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Gelecek ellerimizde

Salgın kısıtlamaları nedeniyle olağan süresinden 4 ay sonra 15-16 Ağustos 2020’de gerçekleş-
tirebildiğimiz seçimli genel kurulumuzda, kullanılan oyların %70’ini alarak ikinci dönem için 
göreve getirilen yönetim kurulu olarak yürüttüğümüz bütün çalışmalarda meslektaşlarımızın 

bizlere duyduğu güvenin ve omuzlarımıza yüklediği sorumluluğun farkında olarak davranmaya çalış-
tık. 

İki dönemdir görev yapan Yönetim Kurulu üyeleri olarak 6023 sayılı TTB yasası uyarınca tüm heyet 
olarak yerlerimizi yeni seçilecek meslektaşlarımıza bırakacağız. 

Geride bıraktığımız yıl içerisinde dünya, ülke ve sağlık ortamını etkileyen birçok önemli gündemimiz 
oldu.

COVID-19 pandemi sürecinde yaşanan ekonomik ve sosyal kriz dünya çapında daha önce görülme-
miş boyutlara ulaştı. Bölgesel çatışmalar, göç, çevresel sorunlar ülkeler ve sınıflar arası eşitsizliği 
daha da artırdı. 

Rusya-Ukrayna arasında yaşanan gerilimin sıcak savaşa dönüşmesi milyonlarca insanın yerinden 
yurdundan olmasına neden oldu. 

Aşıya ulaşmada ülkeler arası adaletsizlik, COVID-19 pandemisinin kontrol altına alınmasına engel 
oldu. Türkiye birkaç aylık gecikme ile yeterli miktarda aşıya ulaşabilmiş olsa da, özellikle okulların 
açılması öncesinde başarılı bir aşılama kampanyası yürütülemedi. Okulların açılması ile birlikte ar-
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tışa geçen vaka sayısı sonbahar boyunca hiç azalmadı. Ardından omicron varyantı etkisi ile pandemi-
nin başından beri en yüksek vaka ve vefat sayılarına ulaşıldı. Pandemi adeta doğal seyrine bırakıldı. 
Önlem alma ve aşılanma sorumluluğu kişilerin kendisine bırakıldı. COVID-19 vaka ve vefat sayıların-
da son ayda önemli azalma olsa da halen önemini korumaya devam etmektedir. 

Dünya çapında yaşanan ekonomik kriz ülkemizde adeta bir felakete dönüştü. Enflasyon resmi 
rakamlara göre  %60, bağımsız kaynaklara göre %120’ye yükseldi. Özellikle gıda, barınma ve enerji 
fiyatlarındaki artış günlük yaşamı etkileyecek boyutlara ulaştı. Geçinemiyoruz sesleri yurdun dört bir 
yanından yükselmeye başladı. 

Ekonomik sorunların yanında ülkemiz, cumhurbaşkanlığı hükmet sistemi denilen yönetim modelinin 
daha da derinleştirdiği siyasi bir krizle de karşı karşıya kaldı. 

Adalet sistemi olması gereken bağımsız konumundan uzaklaştı, siyasi iktidarın baskı aracına dö-
nüştü. Siyasi iktidarın temsilcileri kendilerine muhalif gördükleri kişi ve kurumları terörist veya hain 
ilan etmekten çekinmedi. Anayasa mahkemesi ve AİHM karalarının bile uygulanmadığı durumlar 
yaşandı.

Bu dönemde gerek kamuda, gerekse özelde çalışan hekimler önemli gelir kaybı yaşadılar. Kamuda 
çalışan hekimler yandaş sendikanın 2021 Ağustos ayında imzaladığı 6. dönem toplu sözleşme ile bir 
kez daha önemli hak kayıplarına uğradılar.  

Sağlık çalışanlarına yapılan döner sermaye ödemeleri ve COVID-19 salgını nedeniyle yapılan ek öde-
melerde gecikmeler, adaletsizlikler bu dönemde de artarak devam etti. 

Performansa dayalı döner sermaye yerine emekliliğe yansıyan tek kalem maaş talebimizin ne kadar 
önemli olduğu bugünlerde daha iyi anlaşıldı. 

Özel hastane patronları COVID-19 nedeniyle başvuran hastalardan fahiş fark ücretleri talep ederek 
salgın nedeniyle ortaya çıkan krizi fırsata çevirmekte tereddüt etmezken, özel hastanelerde çalışan 
hekimler bu dönemde önemli gelir kaybı yaşadı.

Tıp eğitimi ile ilgili sorunlar ve Asistan hekimlerin sorunları artarak devam ediyor. 

Ekim ayında TTB ve tabip odalarının beyaz eylemleri başladı. İflas etmiş sağlık sisteminin göstergesi 
olan 5 dakikaya indirilmiş muayene süresine karşı “5 Dakikada Hekimlik Yapılmaz”  diyerek başla-
dığımız eylemler, haftalık basın açıklamaları ile devam etti. Bu açıklamalarda her hafta başka konu 
ana madde olarak gündeme alındı. Özlük hakları, sağlıkta şiddet, sağlık hakkı öne çıkarıldı. 

23 Kasımda İstanbul’dan, Ankara’ya başlatılan “Beyaz Yürüyüş” 27 Kasım’da Ankara’da “Beyaz 
Forum”la sonlandı. 

Aralık başında kamu hastanelerinde çalışan hekim maaşlarında ve emekliliklerinde kısmi iyileş-
me sağlayan düzenleme tüm partilerin onayı ve oybirliği ile meclisten geçti. Bu düzenlemenin tüm 
hekimleri ve hekim dışı sağlık çalışanlarını kapsamadığı yönündeki eleştiriler üzerine siyasi iktidar 
yasa kapsamını genişletmek yerine tümden geri çekti. Buna tepki olarak 15 Aralık’ta 1 günlük G(ö)
REV eylemi yapıldı. 

Siyasi iktidar tarafından düzenlemenin bütçe görüşmeleri sonrası kapsamı genişletilerek yeniden 
hayata geçirileceği sözünün yerine getirilmemesi üzerine Ocak sonunda beyaz nöbetlere başlandı. 
Meclis önünde verilen sözler hatırlatıldı. 8 Şubat’ta yeniden 1 günlük G(ö)REV eylemi gerçekleştirildi. 

13 Mart’ta İstanbul’da “Büyük Beyaz Buluşma” ile Haydarpaşa Numune Hastanesi’nden Kadıköy 
Meydanı’na yürüyüş gerçekleştirildi. 

14-15 Mart’ta büyük bir katılımla 2 günlük G(ö)REV eylemi yapıldı. 
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Her yıl 14 Mart’ta geleneksel olarak yaptığımız Taksim Cumhuriyet anıtına çelenk koyma ve günün 
anlamını belirten bir açıklama yapma isteğimiz güvenlik güçleri tarafından engellendi. Bu sırada 
yapılan müdahale ile TTB Emekli Hekimler Kolu Başkanı Dr. Erdinç Köksal yere düşürüldü, beyaz 
önlüğü çamura bulandı. Çelengimizi polis barikatı önüne bırakmak zorunda kaldık. Bu durumun 
bugün ülkemizin içinde bulunduğu baskı ortamının göstergesi olarak daha sonraki yıllarda akıllardan 
çıkmayacağını düşünüyoruz.  

Temsilciler Kurulu ve Komisyon çalışmalarının yüz yüze yerine daha çok çevrimiçi toplantılar ile 
yürütüldüğü bu dönemde İngilizce kursları, kültür gezileri, felsefe toplantıları da sanal ortamda 
sürdürüldü.

Yeni seçilecek kurul üyelerimize mesleki ve toplumsal sorunlar ile mücadelede destek olma karar-
lılığımızı iletiyor ve emek veren tüm meslektaşlarımıza, özveri ile çalışan oda emekçilerine teşekkür 
ediyoruz. 

İstanbul Tabip Odası
Yönetim Kurulu
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Bugün 14 Mart Tıp Bayramı. Ancak bugünü bayram tadında geçirmemiz gerekirken, ne yazık ki 
yine G(ö)REV’deyiz ve yine haklarımız için mücadele ediyoruz. 

Toplum sağlığını korumak bir yana daha da riske atan bu sağlık sisteminin yürütücüleri ne bizim 
emeğimizi ne de toplumun sağlığını umursamaktadır. Ancak iş özel sağlık işletmeleri ve zenginleri 
korumaya gelince ise hiçbir sınır tanımamaktadır. Salgın döneminde dahi bu anlayıştan vazgeçme-
mişlerdir. Yüz binlerce insanımız, yüzlerce hekim, sağlık çalışanı yaşamını yitirirken; onlar sağlık 
sisteminin, şehir hastanelerinin güzellemeleriyle günlerini geçirmiş; bunca emek ve fedakârlığımıza 
rağmen bir de bizlere gidiyorlarsa gitsinler demişlerdir. 

Öncelikle ve bir kez daha vurgulamak isteriz: Salgının en zor günlerinde, bilimsel olmayan salgın 
yönetiminize rağmen biz tüm fedakârlığımızla buradaydık; önceden de olduğu gibi yarın da burada 
olacağız. 

14 Mart 2022 Tıp Bildirgesi

Emeğimiz, Haklarımız, Sağlığımız ve 
Geleceğimiz İçin 

14-15 Mart’ta G(ö)REV’deyiz
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Beyaz yürüyüş, Beyaz Forum, Beyaz Nöbetlerle acil taleplerimizin karşılanmasını, sesimize kulak 
verilmesini defalarca istedik. Bilmenizi isteriz ki siz emeğimizi-bizleri görmezden gelmeye devam 
ettikçe; bizler de tüm haklılığımızla sizin karşınızda durmaya, emeğimize geleceğimize sahip çıkma-
ya devam edeceğiz. 15 Aralık’ta ve 8 Şubat’taki Beyaz G(ö)REV’lerle de Aile Sağlığı Merkezlerinden, 
Üniversite Hastanelerine Türkiye’nin dört bir yanında tüm sağlık kuruluşlarında emeğimize sahip 
çıkacağımızı gösterdik.

Ekim ayından bu yana söylediğimiz gibi: “Emek Bizim, Söz Bizim”. 

Bizi duymazdan, görmezden gelip yok sayanlara; sesimize kulaklarını tıkayanlara; “Varsın gidiyorlar-
sa gitsinler, bizler de üniversiteleri yeni bitiren doktorlarımızı istihdam ederiz. Gerekirse yurtdışından 
ülkemize dönmek isteyenleri davet eder, istihdam ederiz” diyerek bizi değersizleştirenlere karşı 

Emeğimize, mesleğimize, geleceğimize hep birlikte bir kez daha sahip çıkmak için artık G(ö)REV 
zamanıdır.

Biliyoruz: Sorunlarımızın çözümü ancak kendi mücadelemizle olacaktır. İşte bu nedenle emeğimiz 
için, haklarımız için, sağlığımız için, acil taleplerimizin karşılanması için 14-15 Mart 2022 Pazartesi 
ve Salı günleri bütün Türkiye’de, bütün sağlık kurumlarında G(ö)REV’deyiz!

Bizleri mutsuz, hastaları mağdur eden; sağlığı ticarete, hastaları müşteriye, hastaneleri ticaretha-
nelere dönüştüren sağlık anlayışı iflas etmiştir. Bizleri artık sağlık hizmeti veremez hale getiren bu 
çalışma koşullarının sürdürülemez olduğunu bir kez daha ifade ediyoruz. Emeğimizin karşılığını ala-
madan her geçen gün umutsuzluğa sürüklenirken, tüm bu yaşadıklarımızın sorumlusunun yıllardır 
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uygulanan yanlış sağlık politikaları olduğunu biliyoruz. 

Emeğimizin karşılığını alamadığımız bu çalışma koşullarına, sağlık alanında yaşanan şiddete artık 
tek bir gün bile tahammülümüz kalmadı. 

Oyalama istemiyoruz, 

Daha fazlasını değil, yalnızca hakkımız olanı istiyoruz.

Şiddetin olmadığı, malpraktis baskısı altında ezilmediğimiz insanca çalışma koşulları, 

Emekliliğimize yansıyacak insanca ücret istiyoruz.

Halkın sağlığı için en az 20 dakika muayene süresi ayırabildiğimiz, hastaların aylarca randevu sırası 
beklemediği nitelikli sağlık hizmeti sunmak istiyoruz.

Yaşama adanmış bir mesleğin onurlu mensupları olarak hakkımızın gasp edilmesine, kötü çalış-
ma koşullarına, sefalet ücretlerine karşı “Sağlıklı Bir Gelecek Ellerimizde, Emek Bizim Söz Bizim” 
diyerek mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu haklı ve onurlu mücadelemizde; bütün hastalarımızın, 
toplumun desteğini bekliyor; sağlığımıza birlikte sahip çıkmaya davet ediyoruz.

İstanbul Tabip Odası
Yönetim Kurulu





İstanbul
Tabip Odası
Çalışmaları



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
10

[

]

Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ndeki İs-
tanbul Tabip Odası (İTO) temsilci seçimi, 24 Haziran 2021, Perşembe 
günü gerçekleştirildi. Temsilci seçimi öncesi, İTO Başkanı Prof. Dr. 
Pınar Saip ve hastane temsilcimiz Dr. Sibel Dağlar, hastane Başhe-
kimi Doç. Dr. Ali Kocataş’ı makamında ziyaret ettiler. Başhekimlikle 
yapılan görüşmenin ardından, İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, İTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Murat Ekmez ile hastane temsilcilerimiz 
poliklinikleri dolaşarak hekimlere İTO çalışmalarını anlatan bro-
şür ile Hekim Sözü Dergisi’ni dağıttı. 37 hekimin katılımıyla yapılan 
seçim sonucunda Dr. Suna Dilbaz, Dr. Necip Engin Mercan ve Dr. 
Adem Özcan yeni dönem hastane temsilcileri olarak seçildiler.

KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN EAH’DE TEMSİLCİ 
SEÇİMLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

24 HAZİRAN 2021

İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu, Covid-19 aşılama 
sürecini değerlendirme gündemiyle, 23 Haziran 2021 tarihinde 
çevrimiçi toplandı. Komisyon Eş Başkanı Dr. Saffet Ercan’ın yönet-
tiği toplantıya, İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Recep Koç ve komisyon üyeleri katıldı. Sağlık Bakanlığı’nın Covid-19 
salgınına karşı aşı tedarikinde gecikmesinin birçok yurttaşımızın 
yaşamına mal olduğu, salgına karşı yürüttüğümüz mücadeleyi za-
yıflattığı dile getirilerek, toplumun hızla aşılanması sürecinin daha 
iyi yönetilmesi gerekliliğine ve organizasyon bozukluğuna dikkat 
çekildi.

ASM’LERDE YETERLİ AŞI RANDEVUSU AÇILMASINA 
RAĞMEN AŞILAMA HIZI DÜŞERKEN HASTA SAYISI ARTIYOR

23 HAZİRAN 2021

İstanbul’daki aile hekimlerinin yükünü artıran; İBB Spor AŞ bün-
yesindeki tesislerden faydalanmak, etkinliklere katılmak isteyen 
vatandaşlara sağlık raporu düzenlenmesi konusundaki girişimleri-
miz sonuç verdi. Konuyla ilgili sorun ve taleplerimizi aktarmak üzere 
İBB Spor A.Ş Genel Müdürü Renay Onur’u İstanbul Tabip Odası (İTO) 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç,  İTO Aile Hekimleri Komisyonu 
Eş Başkanları Dr. Bilge Atlas Kaplan ve Dr. Saffet Ercan 15 Haziran 
2021 tarihinde ziyarette etti. Toplantıya Spor A.Ş Tesisler Müdürü 
Cenk Metin Tezerdi de  katıldı. 

GİRİŞİMLERİMİZ SONUÇ VERDİ: İBB, SPOR TESİSLERİNE 
BAŞVURULARDA SAĞLIK RAPORU İSTEMEYECEK

15 HAZİRAN 2021
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İstanbul Tabip Odası’nın (İTO) pandemi koşulları sebebiyle ertelenen 
seçimsiz ara genel kurulu 26 Haziran 2021, Cumartesi günü yapıldı. 
Ara Genel Kurula İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin 
yanı sıra, Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi Başkanı Dr. 
Şebnem Korur Fincancı, TTB Merkez Konseyi üyeleri Dr. Çiğdem 
Arslan ve Dr. Meltem Günbeği de katıldı. Genel Kurul İTO Genel 
Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu’nun hoşgeldiniz konuşma-
sıyla açıldı. Ardından pandemi sürecinde yaşamını yitiren sağlık 
çalışanları ve vatandaşlar için saygı duruşu gerçekleştirildi. 

İSTANBUL TABİP ODASI ARA GENEL KURULU YAPILDI
26 HAZİRAN 2021

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Tıp Fakültesi mezuniyet töreni 29 
Haziran’da Veliefendi Hipodromu’nda yüzlerce genç mezunun, aile-
lerin ve öğretim üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. İstanbul Tabip 
Odası Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip törene katılarak bir konuşma yaptı. 
Dr. Saip konuşmasında tüm mezunları kutladı, heyecan ve mutluluk-
larını paylaştıklarını, ömür boyu sürecek bu meslekte iyi hekimlik 
değerlerine bağlı kalarak çalışacaklarına inandıklarını dile getirdi ve 
tüm meslek hayatları boyunca İstanbul Tabip Odası olarak yanlarında 
olmayı sürdüreceklerini söyledi ve Türkçe bölüm birincisi Dr. Fadime 
Nur Demiralay ile İngilizce bölüm birincisi Dr. Işıl İrem Turan’a İstan-
bul Tabip Odası adına birer steteskop hediye etti.

CTF MEZUNİYET TÖRENİNDE GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN 
COŞKUSUNU VE MUTLULUĞUNU PAYLAŞTIK

30 HAZİRAN 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu ile DİSK Sosyal-İş üyesi 
İstanbul Tabip Odası çalışanları arasında 8. Dönem Toplu İş Söz-
leşmesi imzalandı. 29 Haziran 2021 tarihinde İstanbul Tabip Oda-
sında yapılan imza törenine İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, Genel 
Sekreter Prof. Dr. Osman Küçükosmanoğlu, Yönetim Kurulu üyeleri 
Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu, Dr. Osman Öztürk, Dr. Recep Koç, 
Dr. Murat Ekmez ve DİSK Sosyal-İş Genel Başkanı Celal Uyar, TİS 
Daire Başkanı Abdullah Turgut Aybulut, İstanbul Şube Başkanı İlhan 
Ağırbaş, İstanbul Şube Sekreteri Emin Çakıroğlu ve İTO personeli 
katıldı.

İSTANBUL TABİP ODASI’NDA TOPLU SÖZLEŞME İMZALANDI
29 HAZİRAN 2021
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30 Haziran 2021, Çarşamba akşamı rehber Hakkı Kaya Ocakaçan 
rehberliğinde Psidia’nın en önemli antik kenti, aşkın şehri olarak 
tanınan Sagalassos gezildi. Geçirdiği deprem ve onu izleyen heye-
lan sonucu Anadolu’daki en iyi korunmuş Roma kalıntılarına sahip 
olan kent sahip olduğu pek çok kaynak sebebiyle sular şehri olarak 
tanımlanıyor. Gezi süresince; 38 metre eninde 9 metre yüksekli-
ğinde, tümüyle mermerden yapılmış ve Aphrodisias’tan getirtilmiş 
tanrı Diyonisos ve tanrıça Nemesisi heykelleri ile süslü Antoniler 
çeşmesi,  1750 m. rakımı ile antik çağdan kalmış en yüksekte yer 
alan muhteşem bir anıt olan Sagalassos Tiyatrosu, Anadolu’daki en 
büyük kalıntılardan birine sahip olan ve Pompei şehrinden esinle-
nerek yapılmış olan Roma hamamları tanıtıldı. 

DÜŞ GEZİLERİNDE DURAĞIMIZ AŞKIN ŞEHRİ SAGALASSOS
30 HAZİRAN 2021

İstanbul Tıp Fakültesi 2021 yılı mezuniyet töreni 30 Haziran 2021, 
Çarşamba günü 18.00’de İ.Ü. Beyazıt Ana Binası bahçesinde yapıldı. 
Yüzlerce tıp öğrencisinin, ailelerinin ve öğretim üyelerinin katıldığı 
törene aynı zamanda İstanbul Tıp Fakültesi öğretim üyesi olan İTO 
Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ile İTO Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. 
Rukiye Eker Ömeroğlu da katıldı. Törende bir konuşma yapan Dr. 
Pınar Saip, “Hekimler olarak birlikte güçlüyüz. Meslek hayatınız 
boyunca tabip odalarının hep yanınızda olacağını bilmenizi istiyoruz” 
dedi ve genç hekimleri görev yaptıkları illerde tabip odalarına üye 
olmaya, çalışmalara katılmaya, katkı sunmaya, meslek odalarını 
güçlendirmeye çağırdı.

İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİNDE GENÇ 
MESLEKTAŞLARIMIZLA BULUŞTUK

30 HAZİRAN 2021

İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu 1 
Temmuz 2021, Perşembe akşamı, İşyeri hekimliği ve işçi sağlığı 
alanında çok gündem yapılamayan bir konunun ele alındığı “İşyeri 
Hekimliğinde Etik ve İlkeleri” başlıklı web seminer gerçekleştirdi.  
Moderatörlüğünü İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonumuzdan Dr. 
Zühtü Şahin’in yaptığı toplantıda Halk Sağlığı /İş ve Meslek Hasta-
lıkları Uzmanı Doç. Dr. Ceyda Şahan sunum yaptı.

İŞYERİ HEKİMLİĞİNDE ETİK VE İLKELERİ KONULU
WEB SEMİNER YAPILDI

1 TEMMUZ 2021
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29 Haziran 2021 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan Aile Hekim-
liği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile sağlık çalışanlarının ifade 
özgürlüğü ve görüş açıklama haklarının kısıtlanması büyük tepkiye 
yol açtı. Konuyla ilgili olarak 6 Temmuz 2021, Salı günü İstanbul 
Tabip Odası’nca (İTO) bir basın toplantısı gerçekleştirildi. “Baskı, 
keyfi, soruşturma ve tehditlere hayır! Aile hekimlerini susturma, iş-
ten atmayı kolaylaştırma, mevcut haklarını kısıtlama yönetmeliğini 
kabul etmiyoruz” çağrısıyla yapılan toplantıya İTO Başkanı Prof. Dr. 
Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Küçükosmanoğlu, 
İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Recep Koç ve İTO Aile Hekimleri Ko-
misyonu Eş Başkanı Dr. Bilge Atlas Kaplan katıldı. Toplantıda basın 
açıklamasını Dr. Bilge Atlas Kaplan okudu.

CEZA YÖNETMELİĞİNİ KABUL ETMİYORUZ
6 TEMMUZ 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) mezuniyet törenlerinde genç meslektaş-
larımızın mutluluk ve heyecanını paylaşmayı sürdürüyor. Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 14 Temmuz 2021, Çarşamba günü 
yapılan 2020-21 dönemi mezuniyet törenine İTO Yönetim Kurulu 
üyesi Dr. Güray Kılıç katıldı. Genç meslektaşlarımızın, ailelerinin ve 
öğretim üyelerinin yer aldığı törende İstanbul Tabip Odası dergi ve 
broşürlerinden, Hipokrat Andı ve Tıp Etiği kitapçığından oluşan bez 
çantalarımız dağıtıldı. Dönem birincisi Dr. Müge Yalçın’a İstanbul 
Tabip Odası adına bir steteskop hediye edildi.

ACIBADEM TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİNDE GENÇ 
MESLEKTAŞLARIMIZIN YANINDA OLDUK

14 TEMMUZ 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) temsilci seçimi, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde eş zamanlı olarak, 9 Temmuz 2021, Cuma günü, İTO 
Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ve İTO Temsilciler Kurulu Divan Başka-
nı Dr. Süheyla Ağkoç’un katılımıyla gerçekleştirildi. Aynı zamanda, 
aidat yapılandırması çalışması nedeniyle üyelerimize kolaylık sağ-
lamak amacıyla da üyelik işlemleri için birer masa kuruldu. Yapılan 
seçim sonucunda Dr. Arda Baran, Dr. Berkay Ünlü, Dr. Rezzan Gül-
han, Dr. Serhan Tuğlular, Dr. Serap Turan, Dr. Selçuk Yücel, Dr. Tevfik 
Kıvılcım Uprak yeni dönem hastane temsilcileri olarak seçildiler.

9 TEMMUZ 2021

MARMARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ’NDE TEMSİLCİ 
SEÇİMLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Covid-19 salgını sürecinde 
zorlu bir çalışmayı omuzlayan hekimleri ve sağlık çalışanlarını ku-
rumlarında ziyaret etmeyi sürdürerek 27 Temmuz 2021, Salı günü 
Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti. 
İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ile Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray 
Kılıç’tan oluşan heyet poliklinikleri dolaşarak hekimler ve sağlık 
çalışanlarıyla görüştü, Covid-19 pandemisiyle mücadelede gelinen 
duruma, yaşanan sorunlara, hekimlerin taleplerine dair bilgi aldı. 
Başhekim Prof. Dr. Aytekin Kaymakcı’yla da bir görüşme gerçek-
leştirildi. Görüşmede pandemi sürecine dair gelişmeler, hastane 
özelinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

YÖNETİM KURULUMUZ HAYDARPAŞA NUMUNE EAH’Yİ 
ZİYARET ETTİ

27 TEMMUZ 2021

İstanbul Tabip Odası’nca gerçekleştirilen “COVID-19 Aşısı Sonra-
sı Sağlık Çalışanlarında Görülen Yan Etkiler ve COVID-19 Sıklığı” 
konulu anket çalışmasının sonuç ve değerlendirmesini içeren rapor 
web sitesi ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden kamuoyu ile 
paylaşıldı.

COVID-19 AŞISI SONRASI SAĞLIK ÇALIŞANLARINDA
GÖRÜLEN YAN ETKİLER VE COVID-19 SIKLIĞI

17 TEMMUZ 2021

Radyoloji çalışanlarının çalışma şartlarındaki sorunlara dikkat 
çekmek ve talepleri dile getirmek üzere 16 Temmuz 2021, Cuma 
günü İstanbul Tıp Fakültesi önünde ortak bir basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği 
(TÜMRAD-DER) , İstanbul Tabip Odası (İTO), SES İstanbul Şubeleri 
ve Dev Sağlık İş tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasına 
kurumları temsilen İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, TÜMRAD-Der 
Başkanı Heybet Aslanoğlu, Devrimci Sağlık-İş Genel Sekreteri 
Erdoğan Demir, SES Aksaray Eş Başkanı Yasemin Bakır ve üyeler 
katıldı. Basın açıklamasını TÜMRAD-DER Başkanı Heybet Aslanoğ-
lu okudu.

HUKUKSUZLUK EN AZ RADYASYON KADAR TEHLİKELİ
VE ÖLDÜRÜCÜDÜR

16 TEMMUZ 2021
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Üyelerimize sanal ortamda turlara katılma imkanı sunan gezilerin 
yeni durağı Doğu Karadeniz Yaylaları oldu. 28 Temmuz 2021, Çar-
şamba akşamı gerçekleştirilen gezide Asuman Ataç’ın rehberliğin-
de; fauna ve flora yapısı, yerel lezzetleri, yaylaları, gölleri, şelaleleri 
ve nice doğal güzellikleriyle, hikayeleri, yerel dansları, müzikleri, 
türküleri ve yerel halkın kültürüyle harmanlanmış yaşanmışlıkla-
rıyla Doğu Karadeniz tanıtıldı.

DÜŞ GEZİLERİNDE DURAĞIMIZ DOĞU KARADENİZ’Dİ
28 TEMMUZ 2021

Uyguladıkları seyahat kısıtlamaları kapsamında, 2 doz Biontech 
aşısı olunmasını şart koşan Avrupa ülkelerine çeşitli vesilelerle 
(ders verme, kongre katılımı gibi) seyahat etmek durumunda olan 
meslektaşlarımızın yaşadığı mağduriyetin giderilmesi için girişimde 
bulunduk. İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’ne gönderdiğimiz 4 Ağustos 
2021 tarihli yazımızla; hekimlerin ülkemizdeki uygulama nedeniyle 
2 doz Sinovac aşısı ve 1 doz Biontech aşısı olduğu hatırlatıldı, 2 doz 
Biontech aşısı olma zorunluluğunun söz konusu hekimlerin mağ-
duriyetine yol açtığı belirtildi ve sorunun çözümü noktasında adım 
atılması talep edildi. TTB’nin de sorunun çözümü noktasında Sağlık 
Bakanlığı nezdinde girişimleri sürüyor.

UYGULANAN BAZI SEYAHAT KISITLAMALARININ YARATTIĞI 
MAĞDURİYETLER HAKKINDA GİRİŞİMDE BULUNDUK

4 AĞUSTOS 2021

COVID-19 pandemisine karşı yürütülen aşı çalışmalarına destek 
vermek, yaşanan aşı tedirginliğini gidermek, vatandaşları aşı olma-
ya çağırmak amacıyla Türk Tabipleri Birliği tarafından başlatılan 
“Tedirgin Olma Aşı Ol” kampanyası kapsamında İstanbul Tabip Odası 
tarafından hazırlanan afişler İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteğiyle İstanbul’un birçok noktasındaki billboardlara asıldı.

4 AĞUSTOS 2021

TEDİRGİN OLMA AŞI OL KAMPANYASININ AFİŞLERİ 
İSTANBUL’UN HER YERİNDE
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Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve tabip odaları, COVID-19’un aşı ile 
önlenebilen bir hastalık olduğunu bir kez daha hatırlatıp “Yaşamak 
ve Yaşatmak İçin Aşılanalım” demek için 5 Ağustos 2021 günü bir 
basın toplantısı düzenledi. İstanbul Tabip Odası Sevinç Özgüner Top-
lantı Salonu’nda düzenlenen toplantıda TTB Merkez Konseyi Baş-
kanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, İstanbul Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Pınar Saip ve İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi 
Dr. Güray Kılıç yer aldı. Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, 
Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Gaziantep-Kilis, Hatay, İzmir, 
Mersin, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Van-Hakkari tabip odalarının yöneti-
cileri ise çevrimiçi olarak toplantıya katıldı.

COVID-19 AŞI İLE ÖNLENEBİLİR BİR HASTALIKTIR, 
YAŞAMAK VE YAŞATMAK İÇİN AŞILANALIM

5 AĞUSTOS 2021

10 Ağustos 2021, Salı günü gerçekleştirilen ziyarette İSTAHED 
Başkanı Dr. Serkan Özbakış, Başkan Yardımcısı Dr. Senem Özşehir, 
Genel Sekreter Dr. Sercan Ahmet Uluç, Sayman Dr. Fırat Kaya ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Selçuk Yılmaz yer aldı. Yapılan görüşme-
de; aile hekimliği alanında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
ele alındı. Görüşme sonrasında İSTAHED Yönetim Kurulu üyeleri 
ile İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Recep Koç , İTO 
Aile Hekimleri Komisyonu Eş Başkanları Dr. Bilge Atlas Kaplan, Dr. 
Saffet Ercan, TTB Aile Hekimliği Kolu üyesi Dr. Hakkan Hekimoğlu 
bir toplantı gerçekleştirerek ceza yönetmeliğine karşı İstanbul’da 
yürütülecek ortak çalışmalar, atılacak adımlar konusunda görüş alış 
verişinde bulundu.

İSTAHED YÖNETİM KURULU’NDAN ODAMIZA ZİYARET
10 AĞUSTOS 2021

COVID-19 pandemisinde vaka ve ölüm sayılarının yükselişe geç-
mesi, hastane servisleri ve yoğun bakımlardaki doluluğun son 
haftalarda hızla artmasına karşı acilen atılması gereken adımları, 
aşılama çalışmalarına dair önerileri dile getirmek üzere İstanbul 
Tabip Odası (İTO) tarafından bir basın toplantısı gerçekleştirildi. 24 
Ağustos 2021, Salı günü 13.00’de İTO Cağaloğlu binasında “Ölümler 
Dördüncü Pike Gidiyor. Aşılamayı Hızlandırın Ölümleri Durdurun!” 
çağrısıyla yapılan basın toplantısına İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar 
Saip, İTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Küçükosmanoğlu ve İTO 
Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu katıldı. Basın 
metnini Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu kamuoyuyla paylaştı.

AŞILAMAYI HIZLANDIRIN ÖLÜMLERİ DURDURUN
24 AĞUSTOS 2021
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Pandemi koşulları sebebiyle son 2 yıldır yapılamayan İstanbul Tabip 
Odası 2020 ve 2021 yılı Hizmet Plaket Törenleri 28 Ağustos 2021, 
Cumartesi günü Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda 
yapıldı. Törenler sabah saatlerinde 75.,70. ve 65. yıl hizmet plaketle-
rinin verilmesiyle başladı. Öğleden sonraki bölümde ise öncelikle 
Covid-19 nedeniyle vefat eden meslektaşlarımızın töreni yapıldı ve 
alamadıkları hizmet plaketleri ailelerine verilerek Covid-19 nede-
niyle vefat eden hekimler ve sağlık çalışanları bir kez daha anıldı. 
Sonrasında sırasıyla meslekte 60., 50., 40. ve 25. yılını dolduran 
meslektaşlarımız hizmet plaketlerini, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 
seçilmiş kurullarda görev alan hekimlerimizden aldılar.  

2020 VE 2021 YILI HİZMET PLAKET TÖRENLERİ 
28 AĞUSTOS 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, İTO Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç ile İTO Aile Hekimleri Komisyonu Eş 
Başkanı Dr. Bilge Atlas Kaplan’dan oluşan heyet İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nu ziyaret etti. 24 Ağustos 2021, 
Salı günü İl Sağlık Müdürlüğü merkez binasında yapılan görüşmede 
COVID-19 aşılama çalışmaları, aşı randevuları, aile sağlığı merkez-
lerinin bina ve mekân sorunları, yeni yürürlüğe giren Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği, aile sağlığı merkezlerindeki hem-
şire açığı ve kamu binalarındaki aile sağlığı merkezlerinden istenen 
geçmiş döneme ait kira bedelleri ile hekimlerin pandemi sırasında 
yaşadığı sorunlar aktarıldı. 

ODAMIZDAN İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRÜNE ZİYARET
24 AĞUSTOS 2021

Pandemi koşulları sebebiyle son 2 yıldır yapılamayan İstanbul Tabip 
Odası 2020 ve 2021 yılı Hizmet Plaket Törenleri 28 Ağustos 2021 
Cumartesi günü Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda 
yapılırken, Covid-19 nedeniyle vefat ederek bu süreçte plaketlerini 
alamayan meslektaşlarımız ve aileleri de unutulmadı. Covid-19 ne-
deniyle vefat eden Dr. Sedat Tellaloğlu (60.yıl), Dr. İlhan Doğan (50.
yıl), Dr. Mesut Cem İlkin (40.yıl), Dr. Nurettin Kaya (40.yıl), Dr. Orhan 
Çaşkurlu (40.yıl) ve Dr. Engin Türkmen’in (25.yıl) yakınları hekim-
lerimiz adına düzenlenen hizmet plaketlerini İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu’ndan aldı.

COVID-19 NEDENİYLE VEFAT EDEN MESLEKTAŞLARIMIZI 
HİZMET PLAKET TÖRENİNDE DE UNUTMADIK

28 AĞUSTOS 2021
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Pangaltı Evrim Atölyesi tarafından düzenlenen “Aşı Olmalı mıyız?” 
başlıklı bilgilendirme toplantısına konuşmacı olarak Yönetim Kurulu 
üyemiz Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu katıldı. 5 Eylül 2021, Pazar 
günü 17.00’de Maçka Sanat Parkı’nda düzenlenen açık hava etkin-
liğinde konuşma yapan Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu COVID-19 aşıları 
konusunda bir sunum yaptı ve aşılar konusunda vatandaşların sık-
lıkla sorduğu sorulara açıklık getirdi.

AŞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK
5 EYLÜL 2021

İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu, İstanbul’da Aile 
Sağlığı Merkezi(ASM) çalışanlarına aşı nedeniyle şartlı, eşitsiz ve 
adaletsiz biçimde yapılan ek ödemeleri değerlendirmek amacıyla 
2 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi ortamda acilen toplandı. Komisyon 
Eş Başkanı Dr. Saffet Ercan’ın yönettiği toplantıya, İstanbul Tabip 
Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç ve komisyon üyeleri 
katıldı. Toplantıda ek ödeme ana gündeminin yanısıra, pandemi ve 
Covid-19 aşılama süreci ile Ödeme Sözleşme Yönetmeliği’nin iptali 
için başlatılan mücadele de değerlendirildi.

AİLE HEKİMLERİNE ADALETLİ, EŞİT VE ŞARTSIZ
EK ÖDEME YAPILMASINI İSTİYORUZ!

2 EYLÜL 2021

İstanbul Tabip Odası üyelerine özel olarak gerçekleştirilen sanal 
Düş Gezileri’nin yeni durağı Perge, Side, Aspendos oldu. 1 Eylül 
2021 tarihinde gerçekleştirilen sanal gezide deneyimli rehber Hakkı 
Kaya Ocakaçan “tüm boyların ülkesi” anlamına gelen Pamfilya’nın 
önemli şehirleri Perge, Side ve Aspendos’u tanıttı.

DÜŞ GEZİLERİNDE PERGE, SİDE, ASPENDOS’U DOLAŞTIK
1 EYLÜL 2021
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Türk Tabipleri Birliği (TTB) Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu 
ve İstanbul Tabip Odası (İTO) Asistan ve Genç Uzman Hekimler Ko-
misyonu hekimlerle görev yaptıkları kurumlarda buluşmak, yaşanan 
sorunları dinlemek, talep ve çözüm önerilerini görüşmek üzere 
13.09.2021 tarihinde İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi’nde görevli 
dahili ve cerrahi branş asistan hekimleri ziyaret etti. Ziyarete TTB 
Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu ve komisyonumuz adına Dr. 
İlyas Kavak katıldı. Ziyarette asistan hekimlerin çalışma koşulları, 
uzmanlık eğitimleri, pandemi görevlendirmeleri görüşüldü, İstanbul 
Tabip Odası’nın yapmış olduğu çalışmalar hakkında konuşuldu. 

ASİSTAN VE GENÇ UZMAN HEKİMLER KOMİSYONUMUZ 
İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

13 EYLÜL 2021

İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu’nun da yer aldığı 
Sağlık Bakanlığı’nın 30 Haziran 2021 tarihli “Aile Hekimliği Söz-
leşme ve Ödeme Yönetmeliği”nin getirdiği olumsuzluklara ve hak 
kayıplarına karşı ortak mücadele yürütmek için İstanbul Aile He-
kimliği Platformu kuruldu. “Aile hekimliğinde çalışanlar ve sağlık 
hizmeti alanlar için bu ‘ceza yönetmeliğini’ kabul etmediğimizi bir 
kez daha belirtmek ve iptal edilmesi için yapacağımız her türlü 
eylem etkinlikte beraber hareket edebilmek amacıyla İSTANBUL 
AİLE HEKİMLİĞİ PLATFORMU’nu kurduğumuzu ilan ediyoruz. Plat-
form olarak hak kayıplarımıza karşı kazanım elde edinceye kadar 
mücadele etmeyi sürdüreceğimizi basına ve kamuoyuna deklare 
ediyoruz.”

14 EYLÜL 2021

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 2 Eylül 2021 günü 81 il 
Valiliğine gönderdiği “İş Yerlerinde COVID-19 Tedbirleri” yazısı son-
rası işyerlerinde oluşan belirsizlik ve kaos ortamına karşı kamuo-
yunu bilgilendirmek, öneri ve talepleri dile getirmek üzere İstanbul 
Tabip Odası olarak basın toplantısı gerçekleştirildi. İTO Yönetim 
Kurulu ve İTO İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu tarafından 
“COVID-19 Bir İşçi Sınıfı Hastalığıdır. Çalışma Bakanlığı İşyerlerinde 
Yol Açtığı Aşı-PCR Kaosuna Son Vermelidir” çağrısıyla düzenlenen 
basın toplantısına İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu, 
İTO Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Osman Öztürk, Dr. Rukiye Eker Öme-
roğlu ve İTO İSİH Komisyonu adına Dr. Nazmi Algan katıldı. 

ÇALIŞMA BAKANLIĞI İŞYERLERİNDE YOL AÇTIĞI AŞI-PCR 
KAOSUNA SON VERMELİDİR

14 EYLÜL 2021

İSTANBUL AİLE HEKİMLİĞİ PLATFORMU KURULDU
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İTO İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu tarafından yapılan açık-
lamada; “Milyonlarca işçinin olduğu ülkemizde meslek hastalıkları ve 
işe bağlı hastalıklara özel, on yıllardır sadece üç ilde var olan meslek 
hastalıkları hastaneleri de bağımsız yapılarını kaybediyor. Meslek 
hastalıkları ve işe bağlı hastalıkların tespiti, bunlara bağlı ölümle-
rin yüz kızartıcı “0” (sıfır) rakamı yerine gerçek verilere ulaşılması, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasındaki 
işbirliğine, emek ve meslek örgütleri, sendikalar ve akademinin katkı 
ve ortak mücadelesine bağlıdır. Bakanlıkları ve iktidarı bu konuda en 
kısa zamanda gerekli değişiklikleri yapmak ve tüm tarafların ortakla-
şabileceği bir çözüm üretmeye davet ediyoruz.” denildi.

TÜRKİYE’DE İŞ KAYNAKLI HASTALIK NEDENİYLE ÖLEN
İŞÇİ SAYISI KAÇTIR?

21 EYLÜL 2021

COVID-19 pandemisine karşı yürütülen aşı çalışmaları konusun-
da bilgilendirme yapmak üzere Ataşehir Belediyesi’nin talebiyle 
çalışanlara yönelik bir toplantı gerçekleştirildi. İstanbul Tabip 
Odası (İTO) Temsilciler Kurulu Divan Başkanı Dr. Süheyla Ağkoç’un 
sunum yaptığı toplantı 17 Eylül 2021, Cuma günü başkanlık binası 
konferans salonunda yapıldı. Toplantıya aşı konusunda tereddütleri 
olan çalışanlar katıldı. Dr. Süheyla Ağkoç konuşmasında COVID-19 
pandemisiyle mücadelede en etkili aracın aşı olduğunu belirtti ve 
aşının bir tercih değil zorunluluk olarak görülmesi gerektiğini vur-
guladı, toplantıyı izleyen çalışanların sorularını yanıtladı.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDE AŞI KONULU BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI

17 EYLÜL 2021

Bağcılar ilçesindeki bir özel hastanede 11 Eylül 2021 tarihinde saç 
ekimi sırasında fenalaşan ve yapılan müdahalelere rağmen hayatını 
kaybeden yurttaşımızın yakınlarının acısını paylaşır, başsağlığı di-
leriz. Meslektaşımızın yeterli soruşturma süreci işletilmeden hızla 
tutuklanmasını ve bu süreçte bir işkence yöntemi olan ters kelepçe 
uygulanmasını kınıyoruz. Olayın soruşturulmasını fakat bu süreçte 
meslektaşımızın tutuksuz yargılanmasını ve ters kelepçe gibi talih-
siz bir olaya sebebiyet verenler hakkında soruşturma başlatılmasını 
talep ediyoruz.

TUTUKLANAN MESLEKTAŞIMIZ HAKKINDA AÇIKLAMA
17 EYLÜL 2021
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komis-
yonu Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Seyrantepe 
ve Sarıyer yerleşkelerini ziyaret etti. Ziyarete Komisyon üyelerimiz 
Dr. Betül Kaygusuz Değer ve Dr. Fikret Çalıkoğlu katıldı. Görüşme-
lerde taşınmış ve bölünmüş bir hastanede çalışıyor olmanın asistan 
hekimlerin iş yükünü arttırdığı, uzmanlık eğitiminin niteliğini düşür-
düğü gerçeği bir kez daha gözlendi. Sarıyer yerleşkesinde çalışan ve 
Seyrantepe binasında da görevlendirilmek istenen, bu duruma karşı 
mücadele yürüten pediatri asistanı arkadaşlarımız da ziyaret edildi. 
Asistan hekimlere TTB Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu tara-
fından hazırlanan “Asistan Hekimin Hakları Var” kitapçığı dağıtıldı.

ASİSTAN VE GENÇ UZMAN HEKİM KOMİSYONUMUZ
HASTANE ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

27 EYLÜL 2021

Bir semt girişimi olan Kurtuluş Çevre Grubu ve Şişli Belediyesi’nin 
işbirliği ile düzenlenen “Kurtuluş Sokak Şenliği” 25 Eylül 2021, 
Cumartesi günü, Kurtuluş Şahap Sokak’ta yapıldı. 20 sivil toplum 
kuruluşunun katıldığı şenlikte kurulan standlarda organik gıda, ta-
sarım çantalar, el yapımı oyuncaklar ve takılar yer aldı. Şenlikte İs-
tanbul Tabip Odası (İTO) masası da kurularak, vatandaşların merak 
ettiği sorulara cevaplar içeren, COVID-19 aşılarıyla ilgili bilgilendir-
me broşürleri dağıtıldı. Vatandaşların “COVID-19 Aşıları ve Merak 
Edilenler” broşürüne ilgisi yoğun oldu. Etkinlikte Aile Hekimleri Ko-
misyonu üyesi Dr. Turhan Karakaş da İTO adına bir konuşma yaparak 
vatandaşları aşı olmaya davet etti.

KURTULUŞ SOKAK ŞENLİĞİ’NDE AŞI BİLGİLENDİRME
MASASI KURDUK

25 EYLÜL 2021

Yönetim Kurulumuz sağlık alanında yaşanan sorunları gözlemle-
mek, hekimlerin talep ve önerilerini almak üzere 23 Eylül 2021, 
Perşembe günü Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne gitti. 
Ziyarete İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Dr. Pınar Saip, önceki 
dönem Yönetim Kurulu üyesi Dr. İncilay Erdoğan, hastanede görevli 
hekimlerden Dr. İsmet Hazar, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) işyeri temsilcileri Ferdane Çakır ve Handan Mısırlı-
oğlu katıldı. Polikliniklerde yapılan görüşmelerde hekimler yaşadık-
ları sorunları ve talepleri aktardılar.

TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’NE ZİYARET...
23 EYLÜL 2021
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Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’ne karşı kurulan, İstanbul Tabip 
Odası Aile Hekimliği Komisyonunun da içinde yer aldığı İstanbul 
Aile Hekimliği Platformunun, ceza yönetmeliğinin iptali amacıyla 7 
Ekim 2021 tarihinde bir günlük iş bırakma ve miting yapma prog-
ramını ilan ettiğini biliyoruz. TTB Merkez Konseyi olarak, İstanbul 
Aile Hekimliği Platformunun 7 Ekim 2021 tarihinde yapacağı eylem 
ve etkinlikleri desteklediğimizi bildiriyor, tüm oda yönetimlerimizi 
ve sağlık emek örgütlerini bu eylemleri ülke çapında desteklemeye 
çağırıyoruz.

İSTANBUL AİLE HEKİMLİĞİ PLATFORMUNUN YANINDAYIZ
1 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu’nun da içinde 
yer aldığı İstanbul Aile Hekimliği Platformu 30 Eylül 2021 tarihinde 
bir basın toplantısı düzenledi. “Sağlıklı Bir Gelecek İçin Yola Çıktık! 
Haklarımızı Savunacağız! Aile Hekimliğinde Ceza Yönetmeliği Geri 
Çekilsin!” çağrısıyla yapılan ve platformu oluşturan kurumların 
temsilcilerinin katıldığı basın toplantısında Odamızı İTO Yöne-
tim Kurulu üyesi Dr. Recep Koç temsil etti. Toplantıda 30 Haziran 
2021 tarihinde çıkartılan “Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme 
Yönetmeliği”nin aile hekimlerini susturmaya yönelik bir girişim 
olduğu vurgulandı ve platform bileşenlerinin ortak talebinin ceza 
yönetmeliğinin geri çekilmesi olduğu dile getirildi.

CEZA YÖNETMELİĞİ GERİ ÇEKİLSİN!
30 EYLÜL 2021

Üyelerimize sanal ortamda gezilere katılma olanağı sağlayan Düş 
Gezileri’nde yeni konumuz “Trekking Nedir? Türkiye’deki Doğa 
Yürüyüş Rotaları’’ oldu. 29 Eylül 2021, Çarşamba akşamı Asuman 
Ataç’ın anlatımı ile gerçekleşen e-turda Likya Yolu, St. Paul Yolu ve 
Fırat Yolu gibi çok sayıda yürüyüş rotası mercek altına alındı. Tarih, 
sanat, kültür ve doğanın harmanlandığı ekoturizmin can damarı 
yürüyüş rotaları tanıtıldı.

DÜŞ GEZİLERİNİN YENİ KONUSU TÜRKİYE’DEKİ DOĞA 
YÜRÜYÜŞ ROTALARI OLDU

29 EYLÜL 2021
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COVID-19 pandemisine karşı kısıtlama önlemleri ülke genelinde 
büyük ölçüde kaldırılmışken, cezaevlerinde devam etmesi, mah-
kumların avukatlarıyla görüşme, aileleriyle görüşme, havalandırma, 
tedavi hakkına erişim, duruşmalara fiziken katılamama gibi bir çok 
konuda sorun yaşaması yapılan bir basın toplantısıyla ele alındı. 
İstanbul Barosu ile İstanbul Tabip Odası  tarafından düzenlenen 
ortak basın toplantısı İTO Cağaloğlu binasında gerçekleştirildi. 
Basın toplantısına İstanbul Barosu Başkanı Av. Mehmet Durakoğlu, 
İTO Başkanı Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükos-
manoğlu, İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Murat Ekmez katıldı. basın 
metnini Dr. Murat Ekmez kamuoyuyla paylaştı.

CEZAEVİ VE ADLİYELERDE PANDEMİ ÖNLEMLERİ İNSAN 
HAKLARI VE HUKUKA UYGUN OLARAK DÜZENLENMELİDİR

5 EKİM 2021

TTB ve tabip odaları; “Karanlığa Karşı; Önlüğümüzün Beyazına, 
Özlük Haklarımıza, Halkın Sağlık Hakkına Sahip Çıkıyoruz – Emek 
Bizim Söz Bizim” başlığıyla yeni bir mücadele süreci başlattığını bir 
basın toplantısı ile duyurdu. İstanbul Tabip Odası’nda düzenlenen 
toplantıda TTB Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı ve II. Baş-
kanı Doç. Dr. Ali İhsan Ökten ile İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ve 
YK üyesi Dr. Osman Öztürk yer aldı. Adana, Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Batman, Bitlis, Bolu, Bursa, Çanakkale, Denizli, 
Diyarbakır, Eskişehir-Bilecik, Gaziantep-Kilis, Hatay, Isparta-Burdur, 
İstanbul, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Manisa, Mersin, Muğla, Ordu, Ri-
ze-Artvin, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Uşak ve Van-Hakkari tabip 
odalarının yöneticileri ise çevrimiçi olarak toplantıya katıldı.

HEKİMLER YENİ BİR MÜCADELE SÜRECİ BAŞLATTI
1 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu 
tarafından düzenlenen aylık eğitimler 6 Ekim 2021 tarihinde yapılan 
“Meslek Hastalıkları” toplantısıyla devam etti. Web seminerde ko-
nuşmacı Prof. Dr. Meral Türk editörlüğünü yaptığı “Olgularla Meslek 
Hastalıkları” kitabını tanıttı ve somut olgu örneklerini paylaştı. 
Özellikle soru-cevap kısmında ülkemizde meslek hastalığı tespiti-
nin hukuki ve idari zorluklarından bahsetti.

MESLEK HASTALIKLARINI ELE ALAN WEB SEMİNER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

6 EKİM 2021
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İTO Aile Hekimleri Komisyonu’nun da içinde yer aldığı İstanbul Aile 
Hekimleri Platformu Haziran sonunda yürürlüğe giren Aile Hekim-
liği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’nin geri çekilmesi talebiyle 
bir basın açıklaması gerçekleştirdi. İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 
önüne gelen yüzlerce aile hekimliği çalışanı “Aile Hekimliğinde 
Ceza Yönetmeliği Geri Çekilsin” yazılı pankart arkasında toplandı. 
Eyleme İTO Başkanı Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu, İTO Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Recep Koç, Dr. 
Güray Kılıç, Dr. Murat Ekmez, TTB Aile Hekimliği Kolu Başkanı Dr. 
Emrah Kırımlı, Kol Sekreteri Dr. Sibel Uyan, İzmir Tabip Odası Genel 
Sekreteri Dr. Nuri Seha Yüksel, Muğla Tabip Odası Başkanı Dr. Cafer 
Şahin ve çok sayıda İTO Aile Hekimleri Komisyonu üyesi katıldı.

CEZA YÖNETMELİĞİ GERİ ÇEKİLSİN!
7 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından MHRS, vatandaşların, 
istedikleri hastane ve hekimden randevu alabilecekleri ve 10 daki-
kada bir olmak üzere iki hastaya randevu verecek şekilde yeniden 
düzenlenmiştir. Bu sisteme göre hekimler bir hastaya en fazla 5 daki-
ka zaman ayırabilecektir. Hekime hastasını muayene için 5 dakika 
zaman tanıma, hekimlik ilkeleri ve etiği açısından kabul edilebilir bir 
durum değildir. Halkın sağlığını yok sayan, hekimlik mesleğinin icra 
edilmesine engel olan bu uygulamaya karşı sorunu ve itirazlarımızı 
dile getirmek, çözüm geliştirilmesini talep etmek üzere TTB’nin çağ-
rısıyla bir dizi çalışma yürütülmektedir. Bu kapsamda İstanbul’daki 
tüm kamu hastanelerinin başhekimlerine bir yazı gönderilmiştir.

KAMU HASTANELERİNİN BAŞHEKİMLERİNE MHRS
RANDEVU SÜRELERİ HAKKINDA YAZI GÖNDERİLDİ

7 EKİM 2021

7 Ekim 2021, Perşembe günü İstanbul Tıp Fakültesi Pediatri Kli-
niğinde görev yapan asistan hekimler pandemi nöbetinde hasta 
yakınları tarafından önce sözlü sonrasında fiziksel şiddete uğradı-
lar. Şiddetin sebebi bu kez “hekimin çok soru sorması” oldu. Olayın 
ardından İstanbul Tabip Odası (İTO) Asistan ve Genç Uzman Hekim-
ler Komisyonu olarak meslektaşlarımızı nöbetlerinde ziyaret ettik. 
Sorunlarını ve neler yapabileceğimizi konuştuk.

İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ PEDİATRİ KLİNİĞİ’NDE ŞİDDETE 
UĞRAYAN MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK

11 EKİM 2021
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Tıp Öğrencileri Komisyonu (TÖK) İstanbul 
Tıp Fakültesi’nde tanışma toplantısı düzenledi. 12 Ekim 2021, Salı 
günü İstanbul Tıp Fakültesi’nde (İTF) gerçekleşen etkinliğe İTO eski 
Yönetim Kurulu ve İTO eski Denetleme Kurulu Üyesi, İTF Tıp Eğitimi 
AD öğretim üyesi Prof. Dr. Zeynep Solakoğlu da katıldı. Toplantıda Dr. 
Zeynep Solakoğlu TTB-İTO çalışmalarını, yetki ve sorumluluklarını 
anlattı, soruları cevapladı. Ardından komisyon sorumluları TÖK’ün 
geçmiş dönem çalışmalarını aktardılar. TÖK olarak bu dönem neler 
yapılabileceği, hangi gündemlerin öncelikli ele alınması gerektiği 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

TIP ÖĞRENCİLERİ KOMİSYONUMUZDAN İSTANBUL TIP 
FAKÜLTESİ’NDE TANIŞMA TOPLANTISI

12 EKİM 2021

Bir itirafçının yalan beyanlarına dayanılarak yürütülen soruşturma 
kapsamında 20 Kasım 2020 tarihinde gözaltına alınan ve hukuk 
normlarına uyarlık göstermeyen bir şekilde tutuklanıp 3 aylık 
süreç sonunda ilk duruşmasında tahliye edilen TTB Yüksek Onur 
Kurulu üyesi Dr. Şeyhmus Gökalp’in adil yargılanması talebiyle bir 
basın toplantısı düzenlendi. TTB ve İstanbul Tabip Odası tarafından 
12 Ekim 2021, Salı günü İTO Cağaloğlu binasında gerçekleştirilen 
basın toplantısına TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şebnem 
Korur Fincancı, İTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Küçükosma-
noğlu, TTB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Prof. Dr. Taner Gören, TTB 
(2016-18 dönemi) Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel katıldı.

DR. ŞEYHMUS GÖKALP’İN HAKKINDAKİ ASILSIZ VE DELİLSİZ 
SUÇLAMA SONLANDIRILMALIDIR

12 EKİM 2021

Gençlerimizin karşı karşıya kaldığı bu haksızlığa karşı olan biz-
ler; İstanbul Barosu, İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Eczacı 
Odası, İstanbul Mali Müşavirler Odası, İstanbul Tabip Odası, İstanbul 
Veteriner Hekimler Odası, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
olarak buradayız, gençlerimizin yanındayız! Hepimiz gençlerimizle 
birlikte bu politikaların karşısında ‘üşüyoruz’! Yetkililere sesleni-
yoruz; gençlerimizi, o banklarda yarınların belirsizliğinde yalnız 
bırakmayacağız. Gençlerimizin barınma, eğitim, sağlık, beslenme, 
ulaşım, iş bulma haklarının insanca yaşayabilecekleri seviyeye geti-
rilmesini talep ediyoruz. Biz onların hem evrensel hem de yerel bir 
insan hakkı olan, ‘eşit biçimde eğitim alma haklarını’ savunmaya 
devam edeceğiz…

“BARINAMIYORUZ” DİYEN GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ
11 EKİM 2021
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İstanbul Tabip Odası’nın (İTO) tıp fakültesi öğrencileri ile alanın-
da deneyimli emekli hekimleri buluşturarak hekimlik değerleri 
ve deontoloji alanında deneyimleri aktarmak amacıyla başlattığı 
“Fidanlarla Çınarlar El Ele” toplantılarına Medipol Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’yle devam edildi. 14 Ekim 2021, Perşembe günü 14.00’da 
Medipol Üniversitesi Kavacık Güney Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen 
toplantıya İTO adına Emekli Hekim Komisyonu Başkanı Dr. Erdinç 
Köksal, komisyon üyeleri Dr. Ülkü Sema Aydın, Dr. Haldun Güner 
ve İTO eski Yönetim Kurulu ve İTO eski Onur Kurulu üyesi Prof. Dr. 
Nergis Erdoğan katıldı.

MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ’NDE FİDANLAR VE 
ÇINARLAR ELELE TOPLANTISI YAPILDI

14 EKİM 2021

Özlük haklarına, çalışma koşullarına, halkın sağlık hakkına erişi-
mine yönelik sorunları ve taleplerimizi görünür kılmak üzere Türk 
Tabipleri Birliği (TTB) tarafından “Emek Bizim, Söz Bizim” çağrısıyla 
duyurulan eylem süreci “5 Dakikada Hekimlik Yapılmaz” temalı ba-
sın açıklamalarıyla başladı. TTB’nin çağrısı doğrultusunda 20 Ekim 
2021, Çarşamba günü 12.30’da tüm ülkede olduğu gibi İstanbul’da 
da hastanelerde alkışlı protestolar ve basın açıklamaları yapıl-
dı. İstanbul’daki merkezi etkinlik ise Taksim Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde gerçekleştirildi.

5 DAKİKADA HEKİMLİK YAPILAMAZ!
20 EKİM 2021

İşyeri hekimliği yaptığı sırada, COVID-19 virüsü nedeniyle hayatını 
kaybeden Dr. İlhan Doğan için yaptığımız “meslek hastalığı” baş-
vurusu kabul edildi. Dr. İlhan Doğan’ın Covid-19’a bağlı kaybının, 
meslek hastalığı olarak tespiti amacıyla Hukuk Büromuz tarafından 
Sosyal Güvenlik Kurumu İstanbul İl Müdürlüğü’ne yapılan müraca-
at sonuçlandı. Bu karar, işyeri hekimliği yaptığı sırada COVID-19’a 
maruz kalan meslektaşlarımız ve aileleri için emsal niteliğindedir. 

18 EKİM 2021

COVID-19’A MARUZ KALAN İŞYERİ HEKİMLERİ İÇİN EMSAL 
“MESLEK HASTALIĞI” KARARI ALINDI
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Ankara Şehir Hastanesi’nde Kadın Doğum Kliniği’nde asistan he-
kim olarak çalışmakta olan Dr. Rümeysa Berin Şen’in nöbet ertesi 
evine dönerken trafik kazası sonucu hayatını kaybetmesi büyük 
bir acı ve üzüntü yarattı. TTB’nin çağrısıyla tüm ülkede olduğu gibi 
İstanbul’da da 24 Ekim günü 12.30’da hastanelerde saygı duruşu 
ve basın açıklamaları gerçekleştirildi. Merkezi etkinlik İstanbul Tıp 
Fakültesi önünde yapıldı. Basın açıklamasına başta asistan hekim-
ler olmak üzere çok sayıda hekim ve TTB Merkez Konseyi Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, İTO Yönetim Kurulu üyeleri Prof. 
Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu, Dr. Osman Öztürk, Dr. Murat Ekmez, 
CHP İstanbul Milletvekili Dr. Ali Şeker, Devrimci Sağlık-İş ile Sağlık 
ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası yönetici ve üyeleri katıldı.

ASİSTAN HEKİMLER İSYANDA
24 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak aile hekimlerinin yükünü artıran 
sağlık raporu talebi konusunda İBB Spor A.Ş. Genel Müdürü Renay 
Onur ile 15 Haziran 2021 tarihinde görüşme yapılmıştı. Renay Onur 
yapılan görüşmede; özel bir şirket ile yapılan sözleşmenin yürür-
lükte olduğunu, üç ay sonra sözleşmenin biteceğini, sonrasında 
kayıt sırasında beyan formunun doldurulmasını yeterli sayacakla-
rını, rapor talebinde bulunmayacaklarını belirtmişti. İstanbul Tabip 
Odası olarak süreci takip etmeyi sürdürdük. Aralık 2021 tarihinden 
itibaren, başvurularda sağlık raporu yerine, kişinin yazılı beyanının 
yeterli olacağı belirtilmiştir.

İBB SPOR A.Ş TARAFINDAN ARALIK AYINDAN İTİBAREN 
SAĞLIK RAPORU İSTENMEYECEK

21 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu hekimlik alanında yaşa-
nan sorunları yerinde gözlemlemek, meslektaşlarımızla buluşmak 
üzere 20 Ekim 2021, Salı günü Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’ni 
ziyaret etti. İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ve İTO Yönetim Kurulu 
üyesi Dr. Güray Kılıç’a hastane temsilcilerimiz Dr. Özal Adıyeke, Dr. 
Şahin Kalkan, Dr. Fırat Oyman ve TTB merkez delegesi Dr. Yavuz 
Altunkaynak eşlik etti. Heyet ilk olarak Başhekim Prof. Dr. Nurettin 
Yiyit’le makamında bir görüşme gerçekleştirdi. 

YÖNETİM KURULUMUZ ÇAM VE SAKURA ŞEHİR 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

20 EKİM 2021
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Türk Tabipleri Birliği’nin “Emek Bizim, Söz Bizim” çağrısıyla başlat-
tığı eylem programını görüşmek, yürütülecek çalışmaları ortaklaş-
tırmak ve  görüş alışverişinde bulunmak üzere Marmara Bölge Tabip 
Odaları toplantısı yapıldı. 24 Ekim 2021’de İstanbul Tabip Odası’nın 
(İTO) evsahipliğinde gerçekleştirilen bölge toplantısına TTB Merkez 
Konseyi üyeleri Dr. Çiğdem Arslan, Dr. Onur Naci Karahancı, İTO 
Başkanı Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosma-
noğlu, İTO Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Güray Kılıç, Dr. Osman Öztürk, 
Dr. Murat Ekmez, Edirne T.O. Genel Sekreteri Sibel Pekdemir, Edirne 
T.O. Yönetim Kurulu üyesi Dr. İmren Yeniocak, Tekirdağ T.O. Başkanı 
Dr. Gamze Varol, Bursa T.O. Yönetim Kurulu üyesi Dr. Abdullah Kara-
dağ ve Kocaeli T.O. Başkanı Ömer Ardaman katıldı.

TTB MARMARA BÖLGE TABİP ODALARI TOPLANTISI 
24 EKİM 2021

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) “Emek Bizim, Söz Bizim” çağrısıyla 
başlattığı eylem sürecinde hekimler  “Her Yıla 120 Gün Yıpranma 
Payı İstiyoruz! COVID-19 Meslek Hastalığı Yasası İstiyoruz!” talebiyle 
basın açıklamaları yaptılar. İstanbul’daki merkezi etkinlik 27 Ekim 
2021, Çarşamba günü 12.30’da Sultangazi Haseki EAH önünde ya-
pıldı. Hastanede görevli hekim ve sağlık çalışanlarının katıldığı ba-
sın açıklamasında İstanbul Tabip Odası’nı (İTO) temsilen İTO Yönetim 
Kurulu üyeleri Dr. Murat Ekmez ve Dr. Recep Koç yer aldılar.

COVID-19 MESLEK HASTALIĞI YASASI İSTİYORUZ!
27 EKİM 2021

İstanbul Tabip Odası ile İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve 
Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı asistan hekimlerine yönelik “Sağ-
lıkta Güvenli Çalışma Eğitimi” 25 ve 27 Ekim’de gerçekleştirildi. 
İstanbul Tabip Odası ile İ.Ü. Tıp Fakültesi’nin ortaklaşa düzenlediği 
asistan hekimlere yönelik “Sağlıkta Güvenli Çalışma Eğitimi”, 25 
Ekim ve 27 Ekim 2021 tarihlerinde İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Tevfik 
Sağlam Amfisi’nde Başhekim Prof. Dr. Ümmühan İŞOĞLU, İstan-
bul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Pınar SAİP, İstanbul Tabip Odası 
Sağlıkta Güvenli Çalışma Grubu’ndan Prof. Dr. Zeynep SOLAKOĞLU, 
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Metin UYSALOL ve Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zeynep KARAKAŞ’ın, uz-
man ve asistan hekimlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

SAĞLIKTA GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ 
25-27 EKİM 2021
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Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nde görevli asistan hekimler, 25 
Ekim’de nöbet ertesi evine dönerken geçirdiği kazada hayatını kay-
beden Dr. Rümeysa Berin Şen için bir anma etkinliği düzenledi.
4 Kasım 2021, Perşembe günü öğle arasında hastanenin B Blok 
girişinde bir araya gelen çok sayıda asistan hekim Dr. Rümeysa Be-
rin Şen’in fotoğraflarını taşıdılar. Genç yaşta aramızdan kopartılan 
meslektaşımızın anısına getirdikleri kırmızı karanfilleri fotoğrafının 
yanına bıraktılar. Yapılan anmada Dr. Rümeysa Berin Şen’in unutul-
mayacağı, onu ölüme sürükleyen çalışma koşullarının değişmesi 
gerektiği vurgulandı.

DR. RÜMEYSA BERİN ŞEN İÇİN ANMA ETKİNLİĞİ
4 KASIM 2021

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) “Emek Bizim, Söz Bizim” çağrısıyla 
başlattığı eylem sürecinde hekimler “Hekim maaşlarında emeklili-
ğe yansıyan 7200 ek gösterge ve yükseltilmiş özel hizmet tazminatı 
oranı istiyoruz” talebiyle basın açıklamaları yaptılar. İstanbul’daki 
etkinlik 3 Kasım 2021, Çarşamba günü 12.30’da Beşiktaş 1 Nolu 
Aile Sağlığı Merkezi (ASM) önünde yapıldı. ASM’de görevli hekim ve 
sağlık çalışanlarının katıldığı basın açıklamasında İstanbul Tabip 
Odası’nı (İTO) temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, 
İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Recep Koç yer aldılar.

EK ÖDEME DEĞİL, TEK VE GÜVENCELİ ÖDEME İSTİYORUZ!
3 KASIM 2021

Üyelerimize sanal ortamda turlara katılma imkanı sunan E-Tur 
Düş Gezileri kapsamındaki Mardin gezisi 27 Ekim 2021, Çarşamba 
akşamı gerçekleştirildi. Üyelerimiz gerçekleştirilen sanal turda; 
deneyimli rehber Hakkı Kaya Ocakaçan’ın sunumuyla Artuklu döne-
minden günümüze hala yaşayan mimarinin güzelliğini, Mezopotam-
ya coğrafyasına has farklı kültürlerin kesişim noktası olan Mardin’i 
farklı yönleri ile tanıma şansına sahip oldu.

DÜŞ GEZİLERİNDE DURAĞIMIZ MARDİN OLDU
27 EKİM 2021
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İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu, 4 Ka-
sım 2021, Perşembe akşamı düzenlenen web seminerde ülkemizde 
işçi sağlığı alanının en önemli sorun alanlarından olan iş cinayet-
lerini ele aldı. Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehtap Türkay yaptığı sunumda, ülkemizdeki 
ve dünyadaki iş kazalarını irdeledi, kök nedenler üzerinde durdu. 
Sunumun ardından da katılımcıların sorularını yanıtladı.

“İŞ CİNAYETLERİ”Nİ ELE ALAN WEB SEMİNER YAPILDI
4 KASIM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu’nun hekimlik alanın-
da yaşanan sorunları yerinde gözlemlemek, meslektaşlarımızla 
buluşmak üzere gerçekleştirdiği hastane ziyaretleri Seyrantepe 
Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’yle devam etti. 9 
Kasım 2021, Salı günü gerçekleşen ziyarette İTO Başkanı Prof. Dr. 
Pınar Saip ve İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Murat Ekmez’e hastane 
temsilcilerimiz eşlik etti. Polikliniklerin dolaşılmasının ardından Dr. 
Murat Ekmez, DİSK Başkanı Dr. Arzu Çerkezoğlu, SES Şişli Şube Eş 
Başkanı Fadime Kavak’ın da yer aldığı bir heyet Başhekim Prof. Dr. 
Özgür Yiğit ile ortak bir görüşme gerçekleştirdi.

YÖNETİM KURULUMUZUN HASTANE ZİYARETLERİ
SEYRANTEPE HAMİDİYE ETFAL EAH İLE DEVAM ETTİ

9 KASIM 2021

30 Ekim 2021’de genç yaşta kaybettiğimiz, İstanbul Tabip Odası (İTO) 
ve Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB), pratisyen hekimlik alanının yo-
rulmaz emektarlarından, sevgili arkadaşımız Dr. Rıdvan Yılmaz için 
anma etkinliği düzenlendi. TTB, İTO ve Pratisyen Hekimlik Derneği 
(PHD) tarafından 9 Kasım 2021, Salı akşamı İTO Cağaloğlu binasın-
da düzenlenen törene Dr. Rıdvan Yılmaz’ın eşi Eser Yılmaz, kızı Dr. 
Sıla Yılmaz ile çok sayıda dostu ve meslektaşı katıldı.

MESLEKTAŞLARI DR. RIDVAN YILMAZ İÇİN BULUŞTU
9 KASIM 2021
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İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu 
tarafından 11 Kasım 2021 günü düzenlenen toplantıda İstanbul’daki 
OSGB’lerin ve buralarda çalışan hekim arkadaşlarımızın durumunu 
ortaya koymak için çalışma yürütülmesine; anket, odak grup görüş-
mesi gibi yöntemler üzerine Dr. Mustafa Sülkü ve Dr. Güven Erbaş’ın 
ön hazırlık yapmasına karar verildi. 28 Kasım 2021’de Ankara’da 
yapılacak kol toplantısına ise Dr. Celal Mestçioğlu, Dr. Levent Uygur 
ve Dr. Nazmi Algan’ın katılmasına karar verildi.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ KOMİSYONU TOPLANTISI
11 KASIM 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu’nun hekimlik alanında 
yaşanan sorunları yerinde gözlemlemek, meslektaşlarımızla buluş-
mak üzere gerçekleştirdiği hastane ziyaretleri Okmeydanı Prof. Dr. 
Cemil Taşçıoğlu Eğitim ve Araştırma Hastanesi’yle devam etti. 11 
Kasım 2021, Perşembe günü gerçekleştirilen ziyarette İTO Yönetim 
Kurulu üyesi Dr. Osman Öztürk, İTO Denetleme Kurulu üyesi Dr. 
Nazmi Algan, TTB Merkez Delegesi Dr. Ahmet İğdem ve İTO Hastane 
Temsilcisi Dr. Hüseyin Dağ’dan oluşan heyet çeşitli poliklinikleri 
dolaştı; TTB’nin çağrısıyla başlayan “Emek Bizim, Söz Bizim” eylem 
sürecine, 23 Kasım’da İstanbul’dan başlayacak Beyaz Yürüyüş’e 
ilişkin broşür ve el ilanlarını dağıttı.

HASTANE ZİYARETLERİ OKMEYDANI EAH. İLE DEVAM ETTİ
11 KASIM 2021

“Karanlığa karşı; önlüğümüzün beyazına, özlük haklarımıza, halkın 
sağlık hakkına sahip çıkıyoruz! Emek bizim, söz bizim!” çağrısıyla 
Türk Tabipleri Birliği tarafından duyurulan eylem programı her hafta 
bir başka sorun alanını öne çıkartan etkinliklerle devam ediyor. Bu 
hafta ülke genelinde olduğu gibi İstanbul’da da “Çalışma koşulları-
mızda iyileştirme, güvenli, sağlıklı çalışma alanları istiyoruz” temalı 
basın açıklamaları düzenlendi. İstanbul Tabip Odası (İTO) tarafından 
11 Kasım 2021, Perşembe günü Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi önünde basın açıklaması yapıldı. 

ÇALIŞMA KOŞULLARIMIZDA İYİLEŞTİRME, GÜVENLİ, 
SAĞLIKLI ÇALIŞMA ALANLARI İSTİYORUZ!

11 KASIM 2021
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Elektrik Mühendisleri Odası, İstanbul Tabip Odas ve İstanbul Barosu 
tarafından çevrimiçi düzenlenen Çevre ve Halk Sağlığı İçin Elektro-
manyetik Alanlar ve Elektrik Günleri (EMANET 2021) etkinliği 12-13 
Kasım 2021’de gerçekleştirildi. İTO’yu temsilen Başkanımız Prof. 
Dr. Pınar Saip yaptığı konuşmada her gün yaşantımıza yeni elektro-
manyetik alanların girdiğini ancak bunun halk sağlığı açısından ne 
ifade ettiğinin çalışmalarla netleştirilmediğini kaydetti. Bu konuda 
çok ciddi uzun takipli çalışmalara gereksinim olduğunu belirten Dr. 
Saip, “Etkileri konusunda ne biliyoruz, baş ağrısı, konsantrasyon 
güçlüğü, mide bulantısı gibi problemlere neden olabiliyor, belki daha 
bilemediğimiz sorunlara yol açıyor. Bu tür araştırmaların zaman 
içinde sürmesi ve destek verilmesi çok önemli” diye konuştu.

EMANET 2021 KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
12-13 KASIM 2021

Bir itirafçının yalan beyanlarına dayanılarak yürütülen soruşturma 
kapsamında gözaltına alınıp hukuk normlarına uyarlık gösterme-
yen bir şekilde tutuklanıp 3 aylık süreç sonunda ilk duruşmasında 
tahliye edilen Türk Tabipleri Birliği (TTB) Yüksek Onur Kurulu üyesi 
Dr. Şeyhmus Gökalp’in 19 Kasım 2021 tarihinde Diyarbakır’da görü-
lecek yeni duruşması öncesinde adil yargılanma talebiyle bir basın 
toplantısı düzenlendi. İstanbul Tabip Odası (İTO) tarafından 16 Kasım 
2021, Salı günü İTO Cağaloğlu binasında gerçekleştirilen basın top-
lantısına İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Osman Küçükosmanoğlu, İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Osman 
Öztürk katıldı.

DR. ŞEYHMUS GÖKALP’E ADALET İSTİYORUZ!
16 KASIM 2021

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) “Beyoğlu Senin” çalışma-
ları kapsamında düzenlenen Cihangir Semt Şenliği 13 Kasım 2021, 
Cumartesi günü Cihangir Parkı’nda yapıldı. Mahalle forumu, çeşitli 
atölye çalışmaları ve çocuk konserinin de gerçekleştirildiği semt 
şenliğinde İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak COVID-19 aşı bilgilen-
dirme masası kurduk. Şenlik süresince COVID-19 aşılarıyla ilgili 
halkı bilgilendirmeye dönük broşür ve el ilanları dağıtılırken, İTO 
adına Dr. Beyhan Bulgurlu da vatandaşlardan gelen sorulara cevap-
lar verdi, bilgilendirmede bulundu.

CİHANGİR SEMT ŞENLİĞİ’NDE AŞI BİLGİLENDİRME MASASI
13 KASIM 2021
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İstanbul Tabip Odası (İTO) eski Genel Sekreterlerinden ve işçi sağlığı 
alanının duayen isimlerinden Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nu aramızdan 
ayrılışının 2627 yılında sevgi, saygı ve özlemle andık. 20 Kasım 2021, 
Cumartesi günü 13.00’de Zincirlikuyu Mezarlığı’nda yapılan anma 
etkinliğine Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun eşi Hatice Yazıcıoğlu, Türkiye İşçi 
Partisi’nden (TİP) mücadele arkadaşları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi adına Murat Çakır, İstanbul Tabip Odası Denetleme Kurulu 
ve İTO İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu üyesi Dr. Nazmi Algan 
katıldı. Anma töreninde Hatice Yazıcıoğlu, Dr. Nazmi Algan ve Murat 
Çakır yaptıkları konuşmalarda Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun işçi sağlığı 
ve güvenliği alanına ve sosyalist mücadeleye sunduğu katkıları 
anlattılar.

20 KASIM 2021

DR. NEJAT YAZICIOĞLU’NU SEVGİ, SAYGI VE ÖZLEMLE ANDIK

Türk Tabipleri Birliği tarafından duyurulan eylem programı kapsa-
mında bu hafta hastanelerde düzenlenen basın açıklamalarıyla 
yükseltilen talep “Sağlıkta Şiddete Karşı Etkili Yasa, Güvenli İşyer-
leri İstiyoruz” oldu. Basın açıklamalarında; 6 yıl önce görev yaptığı 
hastanede uğradığı saldırı sonucu hayatını kaybeden Dr. Aynur 
Dağdemir de anıldı. İstanbul Tabip Odası (İTO) tarafından 19 Kasım 
2021, Cuma günü Zeynep Kamil Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
önünde basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına çok sayıda 
hekim ve sağlık çalışanı destek verirken, İTO’yu temsilen Genel 
Sekreter Prof. Dr. Osman Küçükosmanoğlu, Yönetim Kurulu üyesi 
Dr. Güray Kılıç, Temsilciler Kurulu Divan Başkanı Dr. Süheyla Ağkoç 
yer aldı.

SAĞLIKTA ŞİDDETE KARŞI ETKİLİ YASA İSTİYORUZ
19 KASIM 2021

7 Ekim 2021 tarihinde İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Kliniği Acil 
Servis’inde görevli asistan hekimlerin darp edilmesi ile ilgili davanın 
ilk duruşması 16 Kasım 2021 günü yapıldı. Mahkeme heyeti sanığın 
tutukluluğunun devamına ve ikinci duruşmanın 30 Kasım 2021’de 
görülmesine karar verdi. Duruşmaya İstanbul Tabip Odası’nı (İTO) 
temsilen Yönetim Kurulu üyemiz Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu 
katıldı. İTO olarak dava sürecini yakından takip etmeyi, genç mes-
lektaşlarımızın yanında olmayı sürdüreceğiz.

ASİSTAN HEKİMLERİN DARP EDİLMESİYLE İLGİLİ DAVA
16 KASIM 2021
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Türk Tabipleri Birliği (TTB), “Emek Bizim, Söz Bizim” başlıklı mü-
cadele programı kapsamındaki “Beyaz Yürüyüş”üne 23 Kasım 2021 
günü İstanbul Kadıköy’de başladı. Kadıköy İskelesi’ndeki buluşmaya 
TTB Merkez Konseyi üyeleri ile tabip odalarının, sağlık emek-mes-
lek örgütlerinin, demokratik kitle örgütlerinin, siyasi partilerin 
temsilcileri ve üyeleri katıldı. Basın açıklamasına ayrıca Birinci 
Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası, Kamu 
Emekçileri Sendikası İstanbul Şubeler Platformu, İstanbul Barosu, 
İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, Tüm Emekliler 
Sendikası, Devrimci Yapı İşçileri Sendikası, Cumhuriyet Halk Partisi, 
Halkların Demokratik Partisi, Demokrasi ve Atılım Partisi, Emek 
Partisi ve Sol Parti’nin yönetici ve üyeleri katılım sağladı.

TTB, BEYAZ YÜRÜYÜŞ’ÜNÜ BAŞLATTI
23 KASIM 2021

İstanbul’un Üsküdar ilçesinde bulunan ve 1’inci derece doğal ve 
tarihi sit alanı olan Validebağ Korusu’nda ‘Rehabilitasyon Proje-
si’ adı altında önü açılan katliama mahkeme dur dedi. Üsküdar 
Belediyesi’nin “talan projesi”ne karşı vatandaşların aylardır sürdür-
düğü direniş devam ederken İstanbul 11’inci İdare Mahkemesi’nin 
verdiği proje ihalesini iptal kararı mutluluk yarattı. Direnişin 
başından beri süreci yakından takip eden İstanbul Tabip Odası (İTO) 
Yönetim Kurulu 28 Kasım 2021, Pazar günü direniş alanını ziyaret 
etti. İTO heyetinde yer alan Genel Sekreter Dr. Osman Küçükosma-
noğlu ve Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray Kılıç ziyarette dayanışma 
duygularını paylaştı. İstanbul Tabip Odası olarak süreci yakından 
takip etmeyi sürdüreceklerin ifade etti.

VALİDEBAĞ KORUSU’NU KATLEDECEK PROJE İPTAL EDİLDİ
28 KASIM 2021

Türk Tabipleri Birliği (TTB), “Emek Bizim, Söz Bizim” başlıklı müca-
dele programı kapsamındaki “Beyaz Yürüyüş”ü beşinci gününde 27 
Kasım 2021 günü Ankara’da düzenlediği “Beyaz Forum” ile nok-
taladı. Beyaz Yürüyüş kolu, TTB önünde pankartlarla, balonlarla, 
şarkılarla ve sloganlarla coşkulu bir şekilde karşılandı. TTB Merkez 
Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı’nın basın açıkla-
masını okumasının ardından kitle Beyaz Forum’un düzenleneceği 
Yılmaz Güney Kültür Merkezi’ne yürüyüşe geçti. Beyaz Forum, Prof. 
Dr. Şebnem Korur Fincancı’nın açılış konuşmasıyla başladı. Ko-
laylaştırıcılığını Dr. Osman Öztürk ve Dr. İncilay Erdoğan’ın yaptığı 
forumda onlarca hekim, sağlık emekçisi, tıp öğrencisi, kurum 
temsilcisi ve milletvekili söz aldı.

COŞKU VE KARARLILIK BEYAZ FORUM’A TAŞINDI
27 KASIM 2021
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Ücret zammı değerlendirmelerinde sağlık çalışanları arasında ay-
rım yapılmasına karşı Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES) Aksaray Şubesi’nce yapılan basın açıklamasına İstanbul Tabip 
Odası (İTO) Yönetim Kurulu da destek verdi. 2 Aralık 2021, Perşem-
be günü 12.30’da Cerrahpaşa Tıp Fakültesi önünde yapılan basın 
açıklamasına İTO Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Güray Kılıç ve Dr. Murat 
Ekmez katıldı.

SAĞLIK İŞİ EKİP İŞİDİR, BAKANLIK AYRIMCI TUTUMDAN 
VAZGEÇMELİDİR!

2 ARALIK 2021

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu web sitesi ve sosyal medya he-
saplarından yaptığı açıklamayla “7 Ekim 2021 günü İstanbul’da yapı-
lan iş bırakma eylemi ve basın açıklamasında ‘Ceza Yönetmeliğini’ 
kabul etmediğimizi, iptal edilmesi talebiyle yapacağımız eylemleri 
sonuç alana dek sürdüreceğimizi ilan etmiştik. Bu doğrultuda İzmir 
Tabip Odası’nın da bileşeni olduğu İzmir Sağlık Platformu’nun 4 
Aralık 2021 tarihinde İzmir’de yapacağı mitingi destekliyor, üyeleri-
mizin aktif katılım sağlayacağına inanıyoruz.” dedi.

AİLE HEKİMLİĞİ CEZA YÖNETMELİĞİ İPTAL EDİLSİN! 
1 ARALIK 2021

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurul’nun web sitesi ve sosyal medya 
hesaplarından paylaştığı açıklama kısaca şöyle: “Geçtiğimiz gün 
TBMM’de tüm partilerin oybirliği ile yasalaşan ve torba kanuna 
eklenen bir düzenleme ile kamudan emekli hekimlerin maaşlarına 
zam yapıldı. Ayrıca Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurumlarda çalışan 
hekimlere ödenen sabit ek ödeme miktarları arttırıldı ve döner ser-
maye bütçesi yerine genel bütçeden karşılanması sağlandı.

EMEKLİ HEKİM MAAŞLARINA YAPILACAK ZAMMI GERİ 
ÇEKMEYİ AKLINIZDAN BİLE GEÇİRMEYİN! 

3 ARALIK 2021
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İzmir Sağlık Platformu tarafından düzenlenen “Susmuyoruz, Kork-
muyoruz, Vazgeçmiyoruz!” mitingi 4 Aralık 2021 tarihinde İzmir 
Gündoğdu Meydanı’nda gerçekleşti. Mitinge, Türk Tabipleri Birliği 
(TTB) Merkez Konseyi üyeleri, TTB Aile Hekimliği Kolu, sendika-
lar ile ülkenin değişik şehirlerinden tabip odaları, aile hekimleri 
dernekleri ve aile sağlığı çalışanları katıldı. İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Recep Koç, Aile Hekimleri Komisyonu 
eş başkanları Dr. Saffet Ercan, Dr. Bilge Atlas Kaplan ile komisyon 
üyelerimizin de katıldığı mitingde yağış ve rüzgara rağmen, coşkulu 
bir kalabalık vardı.

AİLE SAĞLIĞI ÇALIŞANLARI İZMİR MİTİNGİ’NDE BULUŞTU

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu’nun destek açıklaması kısaca: 
“TBMM’de oybirliği ile kabul edildikten sonra geri çektiği yasa ile 
sağlanan iyileştirme, taleplerimizin çok gerisindedir; hekimlerin 
tümünü ve hekim dışı sağlık emekçilerini kapsamamaktadır. Önce-
likle vaat edilen iyileştirmenin tüm hekimleri ve hekim dışı sağlık 
emekçilerini içerecek şekilde kapsamı genişletilerek yürürlüğe 
konması, esas olarak ise “İnsanca yaşam için emekliğe yansıyan 
temel ücret” talebimizi yenilemek için Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası 6 Aralık 2021 tarihinde iş bırakma kararı al-
mış ve saat 12.30’da İstanbul Tıp Fakültesi önünde toplanma çağrısı 
yapmıştır. Bu çağrıyı destekliyor, katılımınızı bekliyoruz.”

SES’İN İŞ BIRAKMA KARARINI DESTEKLİYORUZ
5 ARALIK 2021

4 ARALIK 2021

6 ARALIK 2021

Hekim ve diş hekimlerinin emeklilik ve maaşlarında iyileştirme 
yapılmasını öngören düzenleme, 1 Aralık 2021’de gündeme getiril-
di ancak 3 Aralık 2021 tarihi itibari ile geri çekildi. Görüşmelerin 
21-23 Aralık 2021 tarihine ertelendiği belirtildi. Söz konusu düzen-
leme, gerek hekimler arasında bir dizi ayrım yaratması, gerekse 
hekim dışı sağlık çalışanlarını kapsam dışı tutması sebebiyle tepki 
çekti. Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası (İTO) yaptığı 
açıklamalarla tasarının tüm hekimleri ve hekim dışı sağlık çalışan-
larını içerecek şekilde kapsamı genişletilerek yürürlüğe konmasını 
talep ettiler ve bu kapsamda Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası’nın (SES) gerçekleştireceği basın açıklamalarına destek 
vereceklerini açıkladılar.

EMEĞİMİZE, GELECEĞİMİZE BİRLİKTE SAHİP ÇIKIYORUZ
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İstanbul Tabip Odası olarak sürecin takipçisi olduğumuzun bilin-
mesini istiyoruz. Yetkililerin sağlıkta şiddetin son bulması için acil, 
etkili adımlar atması gerektiğini bir kez daha dile getiriyoruz. Ülkeyi 
ve sağlık alanını yönetenleri emeğimizi değersizleştiren, bizleri 
hedef haline getiren söylem ve uygulamalardan vazgeçmeye çağırı-
yoruz. Güvenli ortamlarda çalışmak, mesleğimizi endişe duymadan 
yapabilmek istiyoruz. Artık yeter! Nefes Alamıyoruz!

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ’NDE AYNI GECE 4 SALDIRI
8 ARALIK 2021

Geçtiğimiz yıl COVID-19 sebebiyle kaybettiğimiz İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) işyeri hekimlerinden, üyemiz Dr. Ümit 
Erdem’in adının verildiği İBB İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü Ek 
Hizmet Binası açılışı yapıldı. Dr. Erdem’in adı geçtiğimiz aylarda 
İBB Meclisi’nde oybirliği ile alınan kararla Aksaray’daki İş Sağlığı 
Güvenliği ve Meslek Hastalıkları Araştırma Merkezi (İSGEM) Ek 
Hizmet Binası’na verilmişti. 6 Aralık 2021 tarihinde yapılan ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gerçekleştirdiği açılışa Dr. Ümit 
Erdem’in ailesi ve çalışma arkadaşları katılırken heyette İstanbul 
Tabip Odası’nı (İTO) temsilen Başkanımız Prof. Dr. Pınar Saip yeraldı.

DR. ÜMİT ERDEM EK HİZMET BİNASI AÇILIŞINA KATILDIK
6 ARALIK 2021

İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu (İMOK ) temsilcileri İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile bir araya geldi. 9 Aralık günü yapılan 
toplantıya; İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, YK 
Üyesi Dr. Osman Öztürk, İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı Ali 
Gürlek ve Genel Sekreter Zozan Gölbaş, İstanbul Barosu Başkanı 
Mehmet Durakoğlu ve YK Üyesi Selahattin Meriç, İstanbul Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Prof.Dr. Murat Arslan ve Genel Sekreter 
Necati Bozkurt, İstanbul Eczacılar Odası Başkanı Pınar Özcan ve 
Zafer Kaplan, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri 
Süleyman Solmaz ve Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
üyesi Seyfettin Avcı, İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir-
ler Odası Genel Sekreteri Erol Demirel katıldı.

İMOK İBB BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU İLE GÖRÜŞTÜ
9 ARALIK 2021
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122 yıllık tarihi olan Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin parçalanarak başka semtlere taşınmasına karşı mü-
cadele eden ve İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak bileşeni olduğumuz 
Şişli Etfal Dayanışması “Etfal’i Geri İstiyoruz” çağrısıyla bir buluşma 
gerçekleştirdi. 11 Aralık 2021, Cumartesi günü Şişli Cevahir AVM 
önünde yapılan eylemde yüzlerce vatandaş buluştu. Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin de katılarak destek verdi. Eyleme İTO 
adına Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Recep Koç, Denetleme Kurulu 
üyemiz Dr. Nazmi Algan, Şişli Etfal temsilcimiz Dr. Betül Kaygusuz, 
Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi temsilcimiz Dr. Yasemin Özel 
ve Dr. Ahmet Özdemir katıldı.

ETFAL’İ GERİ İSTİYORUZ!
11 ARALIK 2021

İstanbul Tabip Odası (İTO) Asistan ve Genç Uzman Hekim 
Komisyonu’nun çağrısıyla İstanbul Tabip Odası’nda toplantı ve 
kokteyl etkinliği gerçekleştirildi. Toplantıya İTO Yönetim Kurulu’nu 
temsilen Başkanımız Dr. Pınar Saip ve Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 
Güray Kılıç katıldı. 10 Aralık 2021 tarihinde, İTO Cağaloğlu binasında 
gerçekleştirilen buluşmada, pandemi sürecinin getirdiği yoğunluk 
sebebiyle bir süredir bir araya gelemeyen genç hekimler sorunlarını 
konuşma, çözümler üretme fırsatı buldu. Komisyon adına Dr. Fikret 
Çalıkoğlu’nun komisyon çalışmalarına yönelik yaptığı sunumla 
başlayan etkinlik Dr. Pınar Saip’in hoş geldiniz konuşmasıyla devam 
etti. Ardından çeşitli başlıklarda deneyim aktarımı yapmak isteyen 
asistan ve genç uzmanlar söz aldı.

ASİSTAN VE GENÇ UZMAN HEKİMLER BULUŞTU
10 ARALIK 2021

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun (DİSK) “İstanbul Ses 
Veriyor: Artık Geçinmek İstiyoruz!” çağrısıyla Kartal Meydanı’nda 
düzenlediği mitinge binlerce emekçi katıldı. Emeklilikte yaşa takı-
lanlar, öğrenciler, kamu emekçileri, emekliler, sağlık çalışanları, 
çok sayıda siyasi parti ve dernek mitinge kitlesel katılım sağlayarak 
destek verdi. Hekimler mitinge TTB İstanbul Tabip Odası pankartı 
arkasında katılarak, geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilen Beyaz 
Yürüyüş ve Beyaz Forumun çağrısını “Emek Bizim, Söz Bizim” çağ-
rısıyla miting alanına taşıdılar.

DİSK’İN KARTAL MİTİNGİ’NDE BİNLERCE EMEKÇİ BULUŞTU
12 ARALIK 2021
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TTB, SES,  Genel Sağlık-İş ile Birinci Basamak Sağlık Çalışanları 
Birlik ve Dayanışma Sendikası ve Birinci Basamak Sağlık Çalışan-
ları Birlik ve Dayanışma Sendikası ile birlikte hükümete yönelik 
“Gözümüz üstünüzde, geri adım atmayı sakın aklınızdan geçirme-
yin” çağrısıyla aldığı G(ö)REV kararı; emeğine, geleceğine ve halkın 
sağlık hakkına sahip çıkan hekimlerin ve sağlık çalışanlarının coş-
kulu katılımıyla karşılık buldu. İstanbul’daki G(ö)REV çağrısı İstan-
bul Tabip Odası (İTO), Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES) İstanbul Şubeleri, Genel Sağlık ve Sosyal Hizmet Kolu Kamu 
Çalışanları Sendikası, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve 
Dayanışma Sendikası, İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) 
imzasıyla gerçekleştirildi.

EMEK BİZİM SÖZ BİZİM G(Ö)REV BİZİMDİR!
15 ARALIK 2021

HAKLARIMIZ, GELECEĞİMİZ İÇİN G(Ö)REVDEYİZ!

TTB, SES,  Genel Sağlık-İş ile Birinci Basamak Sağlık Çalışanları 
Birlik ve Dayanışma Sendikası; hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 
ekonomik, özlük haklarının hızla iyileştirilmesi amacıyla 15 Ara-
lık 2021 günü “G(ö)REV” kararı aldı. Karar ile ilgili 14 Aralık 2021, 
Salı günü İstanbul Tabip Odası (İTO), Cağaloğlu binasında bir basın 
toplantısı düzenlendi. Toplantıya İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı 
Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu, 
İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Osman Öztürk, SES İstanbul Şubeler 
Platformu dönem sözcüsü Fadime Kavak, İstanbul Aile Hekimliği 
Derneği Başkanı Dr. Serkan Özbakış, Birinci Basamak Sağlık Çalı-
şanları Birlik ve Dayanışma Sendikası Başkanı Dr. Ahmet Mahlepçi 
katıldı.

14 ARALIK 2021

İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu aylık 
web seminerlerinin sonuncusu 16 Aralık 2021, Perşembe akşamı 
yapıldı. Bu ayın eğitim konusu meslek hastalıkları içinde önemli bir 
yer tutan, en istenmeyen durumlardan biri olan “Mesleki Kanser-
ler” idi. Toplantıda, Göğüs Hastalıkları ve İş Meslek hastalıkları 
Uzmanı Dr. Abdulsamet Sandal sunum gerçekleştirdi. Moderatör-
lüğünü İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonumuzdan Dr. Celal 
Mestçioğlu yaptı.

MESLEKİ KANSERLER KONULU WEB SEMİNER YAPILDI
16 ARALIK 2021
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu yaşanan sorunları dinle-
mek, talep ve çözüm önerilerini görüşmek ve hekimlerle buluşmak 
üzere 22 Aralık 2021, Çarşamba günü Acıbadem Dr. Şinasi Can 
(Kadıköy) Hastanesi hekimleriyle bir araya geldi. İTO Başkanı Prof. 
Dr. Pınar Saip ve İTO Temsilciler Kurulu Divan Başkanı Dr. Süheyla 
Ağkoç’tan oluşan heyet çeşitli kliniklerde görevli hekimlerle Mi-
moza Salonu’nda bir toplantı gerçekleştirdi. Dr. Pınar Saip İstanbul 
Tabip Odası’nın yapısını, yetki ve sorumluluk alanlarını, yürüttüğü 
faaliyetleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Ardından özel sağlık 
kurumlarında görev yapan hekimlerin yaşadığı sorunlar ele alındı. 
Özel hastanelerde çalışan hekimlerin çalışma biçimleri, bu konu-
larda yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri görüşüldü.

ACIBADEM KADIKÖY HASTANESİ’NDE HEKİM BULUŞMASI 
22 ARALIK 2021

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve tabip odaları, “Emek Bizim Söz Bizim” 
başlıklı mücadele programı kapsamındaki Beyaz Yürüyüş, Be-
yaz Forum ve 15 Aralık G(ö)REV eylemleri ile önümüzdeki süreci 
değerlendirmek üzere bir basın toplantısı düzenledi. İstanbul Tabip 
Odası’nda düzenlenen toplantıda TTB Başkanı Prof. Dr. Şebnem 
Korur Fincancı, TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Çiğdem Arslan, İTO 
Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, İTO YK üyeleri Dr. Osman Küçükosma-
noğlu ve Dr. Osman Öztürk yer aldı. Ankara, Antalya, Aydın, Balıke-
sir, Batman, Bolu-Düzce, Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Eskişehir-
Bilecik, Gaziantep-Kilis, Hatay, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Manisa, 
Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Van-Hakkari tabip 
odalarının yöneticileri ise çevrimiçi olarak toplantıya katıldı.

OYALAMA DEĞİL, HAKKIMIZ OLANI İSTİYORUZ! 
21 ARALIK 2021

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’nun (KESK) çağrısıyla 
binlerce kamu emekçisi “Geçinemiyoruz” sloganıyla İstanbul Kartal 
Meydanı’nda buluştu. “Geçinmek için kamudan, emekten, halktan 
yana bir bütçe istiyoruz” talebinin dile getirildiği mitinge KESK’e 
bağlı sendikaların yanı sıra çok sayıda emek örgütü, sivil toplum ör-
gütü ve siyasi partilerden de katılım sağlandı. Geçtiğimiz haftalarda 
hükümete uyarı niteliğinde G(ö)REV’deyiz diyen hekimler mitinge 
TTB İstanbul Tabip Odası pankartı arkasında katıldı. Kasım ayında 
başlattıkları Beyaz Yürüyüş ve Beyaz Forumun çağrısını “Emek 
Bizim, Söz Bizim” pankartıyla miting alanına taşıdılar.

BİNLERCE KAMU EMEKÇİLERİ  KARTAL’DA BULUŞTU
19 ARALIK 2021
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İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu web sitesi ve sosyal medya he-
saplarından “Sayın Ekrem İmamoğlu’nun göreve başlaması sonrası 
“İBB ve bağlı kuruluşlarda işe alınan kişilerden bir kısmının terör 
örgütleri ile iltisaklı veya irtibatlı olduğu şeklinde ihbar, şikâyet ve 
tespitler olduğu” iddiası ile İçişleri Bakanlığı tarafından “özel teftiş” 
başlatılması demokrasi adına son derece kaygı verici bir durumdur. 
Siyasi iktidarın bütün muhalefeti susturmaya, sindirmeye, yıldırma-
ya yönelik bu ve benzeri girişimlerine karşı dün olduğu gibi bugün 
de, yarın da demokrasiyi, özgürlükleri ve seçme-seçilme hakkını 
ısrarla savunmaya devam edeceğiz.” diyerek bir açıklama paylaştı.

AKP’NİN SEÇMEN İRADESİNE SAYGI GÖSTERMEYİ 
ÖĞRENMESİ GEREKİR

27 ARALIK 2021

İstanbul Tabip Odası’nca düzenlenen felsefe toplantılarının 2021 yılı 
için sonuncusu 27 Aralık 2021, Perşembe akşamı İstanbul Tabip 
Odası web seminer sistemi üzerinden gerçekleştirildi. “İklim Krizi-
ne Hak Temelli Bakış ve İklim Adaleti” konulu toplantının modera-
törlüğünü Dr. Demet Parlar yaparken konuşmacılar Alper Akyüz ve 
Ümit Şahin oldu.

İKLİM KRİZİNE HAK TEMELLİ BAKIŞ VE İKLİM ADALETİ 
27 ARALIK 2021

Sağlık alanında giderek artan şiddet olaylarına karşı, güvenli bir 
çalışma ortamının sağlanması, konuyla ilgili duyarlılığın geliştiril-
mesi ve şiddete karşı haklarımızın ortaya konması amacıyla “Sağ-
lıkta Güvenli Çalışma Eğitimi” gerçekleştirildi. İstanbul Tabip Odası 
(İTO) ile İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nin ortaklaşa 
düzenlediği, asistan hekimlere yönelik “Sağlıkta Güvenli Çalışma 
Eğitimi” İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Aziz Sancar Amfisi’nde, İ.Ü. İs-
tanbul Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr.Mustafa Nuri YENE-
REL, İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Pınar SAİP ve İstanbul 
Tabip Odası Sağlıkta Güvenli Çalışma Grubu’ndan Prof. Dr. Zeynep 
SOLAKOĞLU’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

SAĞLIKTA GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ 
23 ARALIK 2021
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Pandemi sürecinde zorlu bir çalışmayı omuzlayan hekimlerin so-
runlarını ve çözüm önerilerini görüşmek üzere İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu tarafından 3 ayrı kurum ziyareti gerçekleştirildi.
İlk olarak 24 Aralık 2021 günü İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Sait Gönen’i ziyaret edildi.  Ardından 3 Ocak 2022, 
günü Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Seyran-
tepe Yerleşkesi’nde Başhekim Prof.Dr. Özgür Yiğit ile görüşerek 
hekimlerin sorunları üzerine görüşüldü.  Son olarak 4 Ocak 2022, 
günü Okmeydanı Prof.Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi Başheki-
mi Prof.Dr. Hakan Güven ile bir görüşme gerçekleştirdi. Hastanede 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri görüşüldü.

YÖNETİM KURULUMUZUN HASTANE ZİYARETLERİ SÜRÜYOR
5 OCAK 2022

Hekim ve diş hekimlerinin gelirleri ve özlük haklarında yapılacağı 
öngörülen düzenlemenin ileri bir tarihte görüşülmek üzere TBMM 
gündeminden hızla geri çekilmesi ve tasarının görüşüleceği tarihin 
de, tasarının içeriğinin de netlik kazanmaması sağlık çalışanlarının 
tepkisine yol açtı. Türk Tabipleri Birliği ve tabip odaları “Vazgeçmi-
yoruz; Oyalama Değil, Hakkımız Olanı İstiyoruz!” çağrısıyla sürecin 
takipçisi olacaklarını belirterek bir dizi etkinlik gerçekleştirdiler. Bu 
kapsamda 31 Aralık 2021, Cuma günü TBMM Başkanlığına ve mil-
letvekillerine hekimlerin taleplerini içeren rapor gönderildi. 4 Ocak 
2022, Salı günü ise hekimlerin taleplerinin acilen görüşülmesi için 
TBMM Başkanlığı’na ve TBMM’de grubu bulunan siyasi partilere 
dilekçeler fakslandı.

OYALAMA DEĞİL HAKKIMIZ OLANI İSTİYORUZ!
4 OCAK 2022

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu olarak içinde 
yer aldığımız İstanbul Aile Hekimleri Platformu illerde kurulan 
komisyonların keyfi değerlendirmeleriyle aile hekimlerinin işsiz 
bırakılma tehdidine karşı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 31 
Aralık 2021, Cuma günü 12.30’da İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 
önünde yapılan basın açıklamasına platformu oluşturan kurumların 
yönetici ve aile hekimleri katılırken İTO’yu temsilen Başkanımız Dr. 
Pınar Saip, Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Güray Kılıç, Dr. Recep Koç, 
Dr. Osman Öztürk ile İTO Aile Hekimleri Komisyonu Eş Başkanları 
Dr. Bilge Atlas Kaplan ile Dr. Saffet Ercan yer aldı.

MOBBİNG KOMİSYONUNU KABUL ETMİYORUZ!
31 ARALIK 2021
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İstanbul Veteriner Hekimler Odası, İstanbul Tabip Odası, İstanbul 
Eczacı Odası, İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Barosu, İstanbul 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası ile TMMOB yaptığı 
ortak basın açıklamasında “Ülkemizde sokak hayvanları sorununa 
ilişkin atılan adımlar, genellikle mevzuat düzeyinde kalmış maa-
lesef hayata geçirilememiştir. Sorun tamamıyla yerel yönetimlere 
havale edilmiş, merkezi yönetim tarafından desteklenmemiştir. İlgili 
kurumlar zaman kaybetmeden tüm bu riskleri hesaplayarak, ilgili 
meslek odaları ve sivil toplum örgütleri ile iş birliği içinde sorunu 
çözmek için bir program hazırlamalıdırlar.” diyerek konuya ilişkin 
önerilerini sıraladılar.

İMOK SOKAK HAYVANLARI İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI
10 OCAK 2022

Hekimlerin gelirleri ve özlük haklarında yapılacağı öngörülen dü-
zenlemenin ileri bir tarihte görüşülmek üzere TBMM gündeminden 
hızla geri çekilmesi ve tasarının görüşüleceği tarihin de, tasarının 
içeriğinin de netlik kazanmamasına sağlık çalışanlarının tepkileri 
devam ediyor. İstanbul Tabip Odası (İTO) ve Sağlık ve Sosyal Sizmet 
Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Şubeleri taleplerinde ısrarcı 
olduklarını bir kez daha ifade etmek için 7 Ocak 2022, Cuma günü 
İstanbul Eğitim Araştırma Hastanesi’nden (Samatya) Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi’ne yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi. 

OYALAMA DEĞİL, HAKKIMIZ OLANI İSTİYORUZ!
7 OCAK 2022

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu ve İTO Aile Hekimleri Komisyo-
nu “İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünün; İstanbul Tabip Odası ve birinci 
basamak sağlık örgütlerinin tepki ve mücadelesiyle meslektaşla-
rımızın sözleşmesini yenilemesi, haksız ve hukuksuz uygulamadan 
vazgeçilmesi yerinde bir karar olmuştur. Tüm birinci basamak 
sağlık çalışanlarına güvencesiz çalışmayı dayatan, söz söylemeyi 
bile yasaklayan, özlük haklarını gerileten baskıcı ve çağdışı bu ceza 
yönetmeliğinin iptali ve kurulan infaz komisyonunun kaldırılması 
için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.” Diyerek açıklamasını 
web sitesi ve sosyla medya hesaplarından paylaştı. 

AİLE HEKİMLERİ MÜCADELEMİZ SONUÇ VERDİ
7 OCAK 2022
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İstanbul Kartal 10 no’lu Aile Sağlığı Merkezi’nde çalışan hemşi-
re Ömür Erez, görevi esnasında 20’den fazla suç kaydı bulunan 
Rahmi Uygun tarafından silahlı saldırıya uğrayarak hayatını kay-
betti. 21 Ocak 2022 günü İstanbul Tabip Odası (İTO) ve SES Anadolu 
Şubesi’nin çağrısıyla Ömür Erez’in yaşamını yitirdiği Kartal 10 No’lu 
ASM önünde bir anma töreni yapıldı ve basın açıklaması okundu. 
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi Başkanı Dr. Şebnem 
Korur Fincancı, İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu üyesi Dr. 
Osman Küçükosmanoğlu ve Dr. Güray Kılıç’ın katıldığı eylemde; 
İstanbul Tabip Odası (İTO) Kadın Komisyonu, İstanbul Tabip Odası 
(İTO) Aile Hekimleri Komisyonu üyeleri ve çok sayıda sağlık alanında 
örgütlü sendika, dernek ve kadın örgütü temsilcisi vardı.

ÖLDÜRÜLEN HEMŞİRE ÖMÜR EREZ İSTANBUL’DA ANILDI
21 OCAK 2022

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu’nun da içinde yer aldığı Bi-
rinci Basamak Sağlık Platformu 14 Ocak 2022, Cuma günü İstanbul 
İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir basın açıklaması düzenledi.
“Ceza Yönetmeliğine Karşı Hakedişlerimiz İçin Tüm Haklarımız İçin 
Hep Birlikte Haykıracağız! Ceza Yönetmeliği İptal Edilsin!” çağrısıy-
la yapılan ve platformu oluşturan kurumların temsilcilerinin katıldığı 
basın açıklamasına Odamızı temsilen İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. 
Recep Koç, Aile Hekimleri Komisyonu Eş Başkanları Dr Saffet Ercan 
ve Dr. Bilge Atlas Kaplan ile komisyon üyeleri katıldı.

CEZA YÖNETMELİĞİ İPTAL EDİLSİN!
14 OCAK 2022

Omikron varyantı sonrasında meslektaşlarımız arasında da yay-
gınlaşan Covid-19 infeksiyonuna dair İstanbul Tabip Odası olarak 
bir çalışma planlanmıştır. Çalışmada hekimler arasındaki hastalık 
sıklığı, seyri ve aşılama oranları ile ilgili bilgi edinmek ve meslek-
taşlarımız için etkili korunma önlemlerini saptamayı hedefeledik. 20 
soruluk, yanıtlama süresi 5 dakikadan kısa olan anket 14-24 Ocak 
tarihleri arasında üyelerimizin katılımına açık oldu.

HEKİMLERDE OMİCRON VARYANTI SONRASINDA COVID-19 
GEÇİRME SIKLIĞI, SEYRİ VE AŞILAMA ORANLARI ANKETİ

14 OCAK 2022
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“TTB - İstanbul Tabip Odası 90 yılı aşkın süredir sağlığın bir ekip 
hizmeti olduğunu unutmadan hekimlerin haklarını halkın sağlık 
hakkı ile birlikte direngen bir biçimde savunmanın hem adı hem 
de adresidir.” Diyerek İTO web sitesi ve sosyal medya hesaplarından 
paylaşılan “Hekimlik, Sendikalaşma ve ‘Kamu Görevlileri Sendika-
ları’ Hakkında Bilgi Notu” ayrıca üyelere mail yoluyla da iletildi.

HEKİMLİK, SENDİKALAŞMA VE “KAMU GÖREVLİLERİ 
SENDİKALARI” HAKKINDA BİLGİ NOTU

26 OCAK 2022

İstanbul Tabip Odası (İTO), ikinci yılını doldururken İstanbul’da 
pandeminin geldiği durumu tüm yönleriyle değerlendirmek; ya-
şananları, sorunları, önerilerini paylaşmak ve Hekimler arasında 
yapılan “Hekimlerde Omicron Varyantı Sonrasında Covid-19 Geçir-
me Sıklığı, Seyri ve Aşılama Oranları Anketi”nin sonuçlarını du-
yurmak amacıyla 24 Ocak 2022 Salı günü Cağaloğlu binasında bir 
basın toplantısı düzenledi. “Pandeminin Türkiye’deki merkez üssü 
İstanbul’da son durum. Hastaneler doluyor, sağlık çalışanları tüke-
niyor.” başlıklı basın toplantısına İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı 
Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu ve 
İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray Kılıç katıldı.

PANDEMİNİN TÜRKİYE’DEKİ MERKEZ ÜSSÜ İSTANBUL’DA 
SON DURUM

26 OCAK 2022

TTB ve Tabip Odaları “Emek Bizim Söz Bizim” eylem sürecinde he-
kimlerin bir kısmı ile sınırlı, onlar arasında da eşitsizliğe yol açan 
ücret düzenlemesi ile ilgili yasa tasarısının meclise gelmesi için bir 
dizi çalışma yürütülmüştü. Ocak ayının sonlarına gelinmesine rağ-
men tasarının hâlâ meclis gündemine alınmaması nedeniyle etkili 
bir eylem takvimi açıklandı. Bu kapsamda 26 Ocak 2022 Çarşamba 
günü Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi’nde BEYAZ NÖBET 
başlatıldı. 4 Şubat 2022 tarihine kadar, meclisin açık olduğu gün-
lerde (26-27-28-31 Ocak, 1-2-3 Şubat) sürdürülecek “Beyaz Nöbet” 
birçok sağlık meslek örgütünün ve demokratik kitle örgütünün des-
teğiyle eşzamanlı olarak tüm illerde düzenlenen basın açıklaması 
ve “nöbet” eylemleriyle başladı.

“BEYAZ NÖBET” BAŞLADI
26 OCAK 2022



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
46

[

]

İstanbul Tabip Odası’nca düzenlenen felsefe toplantılarının 2022 yılı 
için ilki 27 Ocak 2022, Perşembe akşamı İstanbul Tabip Odası web 
seminer sistemi üzerinden gerçekleştirildi. “COVİD-19 Pandemisi-
ne Felsefi ve Tıbbi Bakış: Sorunlar & Olanaklar” konulu toplantının 
moderatörlüğünü Dr. Osman Elbek yaparken konuşmacılar Dr. Pınar 
Saip, Dr. Melike Yavuz, Dr. Önder Ergönül ve Ferda Keskin oldu. İç 
Hastalıkları ve Tıbbi Onkoloji Uzmanı, İstanbul Üniversitesi Onkoloji 
Enstitüsü Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Pınar Saip 
“Pandemi Politikası: Dünya ve Türkiye” başlıklı bir konuşma yaptı.

COVİD-19 PANDEMİSİNE FELSEFİ VE TIBBİ BAKIŞ
27 OCAK 2022

Seyahat olanaklarımızın kısıtlandığı pandemi koşullarında iste-
yip de gidemediğimiz yerlere oturduğumuz yerden gitmeye; tarihi, 
kültürel ve sanatsal özellikleriyle merak ettiğimiz diyarlara düş 
gezileri yapmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda üyelerimize sanal 
ortamda turlara katılma imkânı sunan E-Tur Düş Gezileri progra-
mının 26 Ocak 2022 Çarşamba akşamı durağı özgürlüğün adı Küba 
oldu. Üyelerimiz, Seyyah Özcan Yurdalan rehberliğinde, meydanları 
tepeleriyle yüreklerden özgürlüğe açılan şanslı ada Küba’yı gezdi.

DÜŞ GEZİLERİ, LATİN AMERİKA’NIN İNCİSİ KÜBA TURU
26 OCAK 2022

“Emek Bizim, Söz Bizim” eylem süreci kapsamında 26 Ocak 2022 
Çarşamba günü Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi’nde 
başlayan “BEYAZ NÖBET” tüm illerde destek ‘NÖBET’leri ve ey-
lemleriyle sürerken; İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak ikinci nöbet 2 
Şubat 2022, Çarşamba akşamı Haydarpaşa Numune Eğitim Araş-
tırma Hastanesi’nde, Tabip Odası (İTO), İstanbul Dişhekimleri Odası, 
İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Veteriner Hekimler Odası, Sağlık 
Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Şubeleri, Genel Sağlık İş, Dev 
Sağlık İş ve Birinci Basamak Birlik Dayanışma Sendikası üyelerinin 
katılımıyla devam etti.

BEYAZ NÖBET SÜRÜYOR 
2 ŞUBAT 2022
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu’nun hekimlik alanında 
yaşanan sorunları yerinde gözlemlemek ve meslektaşlarımızla bu-
luşmak üzere gerçekleştirdiği hastane ziyaretleri Ümraniye Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’yle devam etti.  2 Şubat 2022, Çarşamba 
günü İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip Ümra-
niye Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimi ve yardımcılarını ziya-
ret etti. Başhekim Prof. Dr. Necdet Sağlam, Başhekim Yardımcıları 
Uzman Dr. Pınar Aykurt Yaprak, Şafak Fırat Kulalı, Raif Kaan Baş ve 
Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Zerrin Dandin’den oluşan heyet 
ile hekimlerin sorunları, hastane özelinde yürütülen çalışmalar ve 
çözüm önerileri görüşüldü.

ÜMRANİYE EAH. BAŞHEKİMLİĞİNE ZİYARET
2 ŞUBAT 2022

8 ŞUBAT’TA G(Ö)REV ZAMANI!

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve tabip odaları, “Emek Bizim Söz Bizim” 
başlıklı mücadele programı kapsamında 8 Şubat 2022 günü yapı-
lacak “Beyaz G(ö)REV” eylemi öncesi 7 Şubat 2022 günü bir basın 
toplantısı düzenledi. İstanbul Tabip Odası (İTO) Sevinç Özgüner Top-
lantı Salonu’nda düzenlenen toplantıda TTB Merkez Konseyi üyesi 
Dr. Çiğdem Arslan, İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ve İTO Yönetim 
Kurulu üyesi Dr. Murat Ekmez yer alırken Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Batman, Bolu-Düzce, Burdur-Isparta, Denizli, Diyarbakır, 
Edirne, Eskişehir-Bilecik, Giresun, Hatay, İzmir, Kocaeli, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ ve Van-Hakkari 
tabip odalarının yöneticileri ise çevrimiçi olarak toplantıya katıldı.

7 ŞUBAT 2022

8 Şubat 2022 Salı günü hekimler ve sağlık emekçileri tüm yurtta bir 
kez daha bir araya gelerek; taleplerini görmezden gelen hükümeti 
ve yetkilileri uyarmak, seslerini duyurmak amacıyla G(ö)REV eyle-
mine gitti. İstanbul’daki G(ö)REV çağrısı İstanbul Tabip Odası (İTO), 
Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Şubeleri, Genel Sağlık 
ve Sosyal Hizmet Kolu Kamu Çalışanları Sendikası (Genel Sağlık-
İş) İstanbul Şubesi, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve 
Dayanışma Sendikası İstanbul Şubesi, İstanbul Dişhekimleri Odası, 
İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Veteriner Hekimler Odası ve Dev 
Sağlık İş imzasıyla gerçekleştirildi.

EMEK BİZİM, SÖZ BİZİM, G(Ö)REV BİZİM
8 ŞUBAT 2022
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İstanbul Tabip Odası Yönetim kurulu web sitesi ve sosyal medya 
hesaplarından yaptığı bir açıklama ile kamuoyuna duyurdu: “He-
kimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının çalıştıkları birimlerde ortak 
sorunlar dışında kendine özgü sorunları ve buna bağlı talepleri 
olduğunu biliyor, ortaklaştırmanın, mücadeleyi birlikte dayanışma 
içinde yürütmenin değerli olduğuna inanıyoruz. Aile Sağlığı Merke-
zi çalışanlarının, iş güvencesini tamamen ortadan kaldıran, ifade 
düşünce açıklama hakkını cezalandıran, sağlığın piyasalaşmasına 
hizmet edecek olan “Ceza Yönetmeliği” iptali ile aile hekimlerinin 
ekonomik kayıpları, özlük hakları için sürdürülen mücadeleyi sonuç 
alana dek sürdüreceğiz.

17-18 ŞUBAT HAK ARAMA EYLEMLERİNİ DESTEKLİYORUZ
15 ŞUBAT 2022

İstanbul Tabip Odası’nın (İTO) da bileşenleri arasında yer aldığı 
Şişli Etfal Dayanışması; başka bölgelere taşınarak tasfiye edilmeye 
çalışılan Şişli Etfal Hastanesinin yeniden yerinde faaliyete geçmesi 
için Şişli ve Beşiktaş Belediye Başkanları, Kent Konseyleri Başkan-
ları, İstanbul Tabip Odası, Mimarlar Odası, Şehir Plancıları Odası ve 
SES Sendikası temsilcilerinin katıldığı ortak basın toplantısı yaptı. 
Hastanenin ve arazisinin akıbeti belirsizliğini korurken; hastane-
nin yerinde kalmasını sağlamak, tasfiyesine engel olmak ve halkın 
sağlığa erişim hakkını savunmak amacıyla oluşturulan Şişli Etfal 
Dayanışması, 22 Şubat 2022 Salı günü, Şişli Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde ortak bir basın toplantısı gerçekleştirdi.

ŞİŞLİ ETFAL ŞİŞLİ’YE GERİ GELSİN
22 ŞUBAT 2022

Üyelerimizin sanal ortamdan ücretsiz katılabildikleri; bulundukları 
yerden tarihi, kültürel ve sanatsal özellikleriyle düş gezileri yapma 
imkânı buldukları E-Turlarımız devam ediyor.  Konusunda uzman 
rehber ve danışmanlar tarafından sunulan Düş Gezileri programı-
mız Şubat ayında Cibali Fener Balat bölgesinde yolculuğuna devam 
etti. 23 Şubat 2022, Çarşamba akşamı gerçekleştirilen gezide Hakkı 
Kaya Ocakaçan rehberliğinde;  Payitaht İstanbul, Kostantiniye, Bü-
yük Kostantin’in kurduğu Büyülü Şehir gezildi.

DÜŞ GEZİLERİ’NDE CİBALİ, FENER, BALAT...
23 ŞUBAT 2022
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1 MART 2022

TTB ve tabip odaları, “Emek Bizim Söz Bizim” başlıklı mücade-
le programı kapsamında 14-15 Mart 2022 Büyük G(ö)REV eylemi 
öncesi 10 acil talebini açıkladı. İstanbul Tabip Odası’ndaki toplantıda 
TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, İTO 
Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip ve İTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Os-
man Küçükosmanoğlu yer aldı. Adana, Adıyaman, Ankara, Antalya, 
Aydın, Balıkesir, Bolu-Düzce, Bursa, Çanakkale, Burdur-Isparta, 
Denizli, Diyarbakır, Eskişehir-Bilecik, Gaziantep-Kilis, Hatay, İzmir, 
Kocaeli, Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Van-Hakkari 
ve Zonguldak tabip odalarının yöneticileri ise çevrimiçi olarak top-
lantıya katıldı. Basın açıklamasını İTO Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip 
okudu.

TTB’DEN HEKİMLER İÇİN 10 ACİL TALEP

Sağlık alanında giderek artan şiddet olaylarına karşı, güvenli bir 
çalışma ortamının sağlanması, konuyla ilgili duyarlılığın geliştiril-
mesi ve şiddete karşı haklarımızın ortaya konması amacıyla Yediku-
le Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH. hekimlerine yönelik 
“Sağlıkta Güvenli Çalışma Eğitimi” gerçekleştirildi. Başhekimlik 
Seminer Salonu’nda gerçekleştirilen, Hastane Başhekimi Prof. Dr. 
Sedat Altın’ın da katıldığı eğitimin açılışını odamız temsilcisi Uzman 
Dr. Yasemin Özel yaptı. Açılışın ardından bir sunum yapan İstanbul 
Tabip Odası (İTO) Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip sağlıkta şiddeti yara-
tan sebeplere değindi ve şiddetin önlenmesi için neler yapılması ge-
rektiğini, bu konuda Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası’nın 
yaptığı çalışmaları aktardı.

SAĞLIKTA GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ YAPILDI
25 ŞUBAT 2022

İstanbul Tabip Odası’nca düzenlenen felsefe toplantılarının 55.’si 
28 Şubat 2022, Pazartesi akşamı İstanbul Tabip Odası web seminer 
sistemi üzerinden gerçekleştirildi. “Homo Sapiens Çağı Biterken – 1 
TRANSHÜMANİZM” konulu toplantının moderatörlüğünü Dr. Ferda 
Keskin yaparken konuşmacılar Dr. Sevgi Salman Ünver ve Doç. Dr. 
Özge Ejder oldu.

28 ŞUBAT 2022

HOMO SAPİENS ÇAĞI BİTERKEN – 1 TRANSHÜMANİZM
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İstanbul Tabip Odası’nca, sağlık alanında giderek artan şiddet olay-
larına karşı; güvenli bir çalışma ortamının sağlanması, konuyla ilgili 
duyarlılığın geliştirilmesi ve şiddete karşı haklarımızın ortaya kon-
ması amacıyla gerçekleştirilen “Sağlıkta Güvenli Çalışma Eğitimi” 
4 Mart 2022, Cuma günü İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Mücahit Atmanoğlu Konferans Salonu’nda yapıldı. Başhekim Yar-
dımcısı Dr. Alper Özel, Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü Seyhan 
Keskin ve Çalışan Hakları Biriminden Nuray Kahraman’ın katıldığı 
eğitimde sunum yapan İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Prof. Dr. 
Pınar Saip sağlıkta şiddeti yaratan sebeplere ve şiddetin önlenmesi 
için neler yapılması gerektiğine değindi ve bu konuda Türk Tabipleri 
Birliği ile İstanbul Tabip Odası’nın yaptığı çalışmaları aktardı.

SAĞLIKTA GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ
4 MART 2022

İstanbul Tabip Odası olarak her yıl düzenlediğimiz Fotoğraf Yarış-
ması sonuçları jüri toplantısının ardından belirlenirken, ödül töreni 
ve sergi açılışı 14 Mart Tıp Haftası programı kapsamında 14 Mart 
2022, Pazartesi günü 16.45’de Çemberlitaş Basın Müzesi’nde ger-
çekleştirilecektir.

İSTANBUL TABİP ODASI 2022 YILI FOTOĞRAF YARIŞMASI
4 MART 2022

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Tarım Orkamsen, TMMOB İl Ko-
ordinasyon Kurulu, KESK İstanbul Şubeler Platformu, İstanbul Tabip 
Odası, Türkiye Ormancılar Derneği Marmara Şubesi, Türkiye Zira-
atçılar Derneği İstanbul İl Temsilciliği, DİSK Birleşik Tarım Orman 
İşçileri Sendikası, DEDEF – Dersim Dernekler Federasyonu, KOS 
– Kuzey Ormanları Savunması ve Karakoçan Dayanışma Platformu 
yaptıkları basın açıklamasıyla sordular: “Zeytin alanlarının adı belli 
maden şirketlerinden oluşan madencilik sektörünün rantı için yok 
edilmesi mi kamu yararıdır? Doğanın, tarım, mera ve orman alanları 
ile 500 binden fazla nüfusun geçim kaynağını oluşturan Zeytinlikle-
rin korunması mı kamu yararıdır?”

ZEYTİNLİKLERİ YOK EDECEK OLAN YÖNETMELİK 
DEĞİŞİKLİĞİ ANAYASAYA VE YASALARA AYKIRIDIR 

3 MART 2022



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

51[

]

ÖZLEM ÖZTÜRK
0212 514 02 92 / 144
hub2@istabip.org.tr
Türkocağı Cd. No:9 Cağaloğlu - İstanbul

Amaç
27 Temmuz 1998 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Anabilim Dalı’nda çalışması 
sırasında meydana gelen kazada, yaşamını yitiren meslektaşımız Asistan Dr. Cengiz Çetin’in (1973 - 1998) 
anısı yaşatmak, uzmanlık eğitimi sonrasındaki asistan tezlerinde “nitelikli” ve “özgün” çalışmaları teşvik 
etmek ve tez danışmanlığı yapan eğiticileri onurlandırmaktır.

DR. CENGİZ ÇETİN ASİSTAN TEZ YARIŞMASI KATILMA KOŞULLARI 

Tez 
01 Ocak – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında tez sınavından geçmiş olan tezler yarışmaya katılabilir.

Aday olma
Tez danışmanı, bölümdeki eğiticilerden bir ya da birkaçı, kurum yönetimi, Fakülte Akademik Kurulu ya da 
Eğitim Planlama Koordinasyon Kurulu üyelerinden bir ya da birkaçı tarafından önerilebilir ya da asistan 
hekim kendisi aday olabilir.

Adaylık için İstanbul ilinde bulunan tıp fakülteleri ve eğitim hastanelerinde uzmanlık eğitimini almış olma 
kuralı aranır.

Tezin Değerlendirilmesi
Tüm tezler ilgili uzmanlık dalı öğretim üyelerinden oluşan bir jüri tarafından puanlama sistemine göre 
değerlendirilir; daha sonra tezler seçici kurul tarafından, kendi aralarında aldığı puana göre sıralanır.

Katılım Tarihi 
Adaylar tezlerini, başvuru talebini içeren dilekçe ile birlikte, microsoft word, pdf ya da üç adet fotokopi 
olarak 04 Ocak 2022 günü mesai bitimine kadar İstanbul Tabip Odası’na e-posta ile veya elden ulaştırmalıdır. 
Ayrıca tez danışmanı ve aday hekimin kişisel bilgileri ekte olmalıdır.

Ödül
Sıralamaya giren ilk üç teze ve tez danışmanlarına "ödül belgesi" ve "anı plaketleri" 14 Mart Tıp Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde 14 Mart 2022 Tıp Bayramı töreninde verilir. Ayrıca birinci olan teze 2000 TL., ikinci-
ye 1500 TL., üçüncüye 1000 TL. ödül verilir

SON KATILIM

04 OCAK 2022

Temsilciler Kurulu toplantısı 7 Mart 2022, Pazartesi akşamı çev-
rimiçi olarak; 11 Mart Pandemi yıldönümünün değerlendirilmesi 
ve Sağlık Müdürlüğü önünde yapılacak eylem, 14 Mart Tıp Haftası 
etkinlikleri ve hekimlerin özel sağlık sektöründe çalışma biçimleri 
gündemiyle gerçekleştirildi. Gündeme geçmeden önce İstanbul 
Tabip Odası (İTO) Başkanı Dr. Pınar Saip tarafından Yönetim Kurulu 
faaliyetleri paylaşıldı. 14 Mart Tıp Haftası Programı aktarıldı. Genel 
Sekreter Dr. Osman Küçükosmanoğlu Sağlık Müdürlüğü önünde 
yapılacak eylem, 13 Mart’ta yapılacak Beyaz Yürüyüş ve 14-15 Mart 
G(ö)REV etkinlikleri hakkında bilgi verdi. Ardından söz alan temsilci 
arkadaşlarımız 15 Aralık ve 8 Şubat G(ö)REV eylemi deneyimlerini 
ve birimlerindeki güncel durumu aktardılar.

TEMSİLCİLER KURULU MART AYI TOPLANTISI YAPILDI
7 MART 2022

14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri çerçevesinde, As. Dr. Cengiz Çetin 
anısına düzenlemiş olduğumuz “Dr. Cengiz Çetin Tez Ödülü” sonuç-
ları belli oldu. Dr. Cengiz Çetin Tez Ödülü, 27 Temmuz 1998 yılında 
İstanbul Tıp Fakültesi Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Anabilim 
Dalı’nda çalışması sırasında meydana gelen kazada, yaşamını 
yitiren meslektaşımız Asistan Dr. Cengiz Çetin’in (1973 - 1998) anısı 
yaşatmak, uzmanlık eğitimi sonrasındaki asistan tezlerinde “nite-
likli” ve “özgün” çalışmaları teşvik etmek ve tez danışmanlığı yapan 
eğiticileri onurlandırmak amacıyla verilmektedir. Bu yıl düzenlenen 
yarışmada, Dr. Mehmet GÜNDÜZ BİRİNCİ, Dr. Naime AFŞAR SATIŞ 
İKİNCİ, Dr. Başak DAĞHAN ÜÇÜNCÜ olmaya hak kazandı.

DR. CENGİZ ÇETİN TEZ ÖDÜLÜ SONUÇLANDI
7 MART 2022

Katılımcılarının sağlık alanında uluslararası düzeyde iletişimlerini 
geliştirmeyi hedefleyen ve bunun için gerekli dil becerilerini edin-
melerini sağlayacak İstanbul Tabip Odası Tıp İngilizcesi Online Eği-
tim Programının Nisan ayında başlayacak olan 8. Dönem kayıtları 
için duyuru yapıldı. Programdaki dersler Tıp İngilizcesi konusunda 
tecrübeli öğretim görevlileri tarafından veriliyor. Derslerde Tıp İngi-
lizcesi konusunda değişik kaynaklardan materyaller temin edilirken 
ve katılımcılara öğrendiklerini uygulayabilecekleri ödevler veriliyor. 
Programın amacı katılımcılara aynı zamanda kendi başlarına nasıl 
çalışabileceklerini ve öğrenebileceklerini göstermektir.

7 MART 2022

TIP İNGİLİZCESİ ONLİNE EĞİTİM PROGRAMI
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İstanbul Tabip Odası olarak her yıl düzenlediğimiz Dr. Ali Özyurt 
Basında Sağlık Ödülleri sonuçlanmıştır. Ödül töreni 14 Mart Tıp 
Haftası etkinlikleri kapsamında 19 Mart 2022, Cumartesi günü İBB 
Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda gerçekleştirilecektir.

DR. ALİ ÖZYURT BASINDA SAĞLIK ÖDÜLLERİ
9 MART 2022

Özel sağlık sektöründe çalışan/çalışmaya başlayacak olan meslek-
taşlarımız için hazırlanan “Özel Sağlık Sektöründe Nasıl Çalışmalı? 
Şirket Kurarak mı? Bordrolu mu?” konulu bilgilendirme broşürü-
müz web sitemiz, sosyal medya hesaplarımız ve üyelerimize mail 
yoluyla kamuoyuna sunulmuştur.

ÖZEL SAĞLIK SEKTÖRÜNDE NASIL ÇALIŞMALI? 
9 MART 2022

İstanbul Tabip Odası 14 Mart etkinlikleri kapsamında her yıl düzen-
lenen Dr. Türkan Saylan Tıp Bilim ve Tıp Hizmet Ödülleri jüri top-
lantısı 7 Mart 2022 Pazartesi günü yapıldı. Jürinin değerlendirmesi 
sonucunda; Tıp Bilim Ödülü’ne bu yıl İstanbul Üniversitesi- Cerrah-
paşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Roma-
toloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülen Hatemi layık görüldü.
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine Gülbin Gökçay 
ise Tıp Hizmet Ödülü’ne layık görüldü.

DR. TÜRKAN SAYLAN TIP BİLİM VE TIP HİZMET ÖDÜLLERİ 
9 MART 2022
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Hekimler ve sağlık çalışanları Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) çağ-
rısıyla kötü hava koşullarına ve yoğun kar yağışına rağmen coşkulu 
bir katılımla Kadıköy’de Büyük Beyaz Yürüyüşteydi. İstanbul Tabip 
Odası, İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Eczacı Odası, İstanbul 
Veteriner Hekimler Odası, Ses İstanbul Şubeleri, Genel Sağlık-İş, 
Dev Sağlık-İş, Birlik Dayanışma Sendikası, İstahed, İsahed ve Tahud 
temsilcilerinin ve üyelerinin katılım gösterdiği etkinlikte DİSK Genel 
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, KESK İstanbul Şubeler Platformu tem-
silcileri, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, Emek Partisi 
İstanbul İl Başkanı Sema Barbaros ve HDP Milletvekili Musa Pi-
roğlu ile çok sayıda yurttaş da katılarak destek verdi. Etkinlik 14-15 
Mart’ta G(ö)REV çağrısıyla son buldu.

HİÇBİR YERE GİTMİYORUZ, HAKKIMIZ OLANI ALACAĞIZ
13 MART 2022

Türkiye’de ilk vakanın açıklanmasının ardından 2 yıl geçmişken tüm 
Türkiye’de TTB’nin ve sağlık emek meslek örgütlerinin çağrısıyla 
Sağlık Müdürlükleri önünde “Pandeminin Ağır Sonuçlarının Sorum-
lularını Biliyoruz” başlıklı basın açıklamaları gerçekleştirildi. Hava 
koşulları nedeniyle İstanbul’da İstanbul Tabip Odası (İTO) Cağaloğlu 
binasında yapılan basın toplantısının açılış konuşmasını İTO Ge-
nel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu yaptı. Ekonomik krizle 
birlikte geçtiğimiz iki yıl pandeminin ağır sosyo-ekonomik koşulları 
olduğunu söyleyen Küçükosmanoğlu resmi olmayan rakamlara 
göre 250 bin vatandaşın hayatını kaybettiğini dile getirdi.

11 MART 2022

PANDEMİNİN 2. YILINDA HEKİMLER VE SAĞLIK 
ÇALIŞANLARI

Her yıl geleneksel olarak 14 Mart Tıp Bayramı haftasının açılışını 
Taksim’de Atatürk Anıtı’na çelenk bırakarak ve 14 Mart Bildirgesini 
okuyarak yapan İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu üyeleri 
polis engeliyle karşılaştı. Heyetin önce temsili birkaç kişiyle anıta 
çelenk bırakabileceğini, hiçbir açıklama yapılmasına izin verilme-
yeceğini; Valilik ve Kaymakamlık kararı olduğunu belirten emniyet 
güçleri ilerleyen dakikalarda çelenk bırakmaya da izin vermedi ve 
anıtın önünü kapattı. Hekimler ellerindeki çelenkleri protesto alkış-
larıyla polis barikatının önüne bıraktı.

TAKSİM ANITI’NA ÇELENK BIRAKMAK İSTEYEN HEKİMLERE 
POLİS ENGELİ

14 MART 2022
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14 Mart Tıp Haftası kapsamında her yıl düzenlenen; “Çocuk Gözüyle 
Doktorlar ve Sağlık Resim Yarışması” ile “Fotoğraf Yarışması”nın 
sonuçları açıklanmıştı. Basın Müzesi’nde gerçekleştirilen bir tören-
le ödüller sahiplerini buldu ve sergi açılışı yapıldı. “Çocuk Gözüyle 
Doktorlar ve Sağlık Resim Yarışması”nda 5 kategoride belirlenen 
birinci, ikinci ve üçüncüler ile mansiyona layık görülen öğrencilere 
ödülleri İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray 
Kılıç tarafından verildi. Fotoğraf Yarışması’nda ödül almaya hak 
kazanan hekimlerimize ödüllerini İTO Genel Sekreteri Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu ve İTO Denetleme Kurulu üyesi Nazmi Algan ver-
di. Sergi açılışlarına çok sayıda meslektaşımız katılırken, eserler 20 
Mart 2022 tarihine kadar Basın Müzesi’nde sergilendi.

14 MART TIP HAFTASI SERGİ VE ÖDÜL TÖRENİ
14 MART 2022

Hekimler ve sağlık çalışanları bir kez daha Türk Tabipleri Birliği 
(TTB) ve sağlık emek-meslek örgütlerinin çağrısıyla Türkiye’nin 
her yerinde “Sağlıklı Bir Gelecek Ellerimizde” diyerek Büyük G(ö)
REV’deydi. Meslek odalarının ve sendikalarının çağrısına uyarak 
yurdun dört bir yanında sabahın erken saatlerinden itibaren has-
tanelerinde taleplerinin arkasında duracaklarını haykırmak ve 
“Emek Bizim, Söz Bizim! Bu Memleket Bizim” “Sağlıklı bir Gelecek 
Ellerimizde” demek için bir araya geldiler. İstanbul’da da G(ö)REV 
eylemine katılım yoğun oldu.

G(Ö)REV’DEYİZ!
14 MART 2022

Hekimler ve sağlık çalışanları 2. gününde de Aile Sağlığı Merkezle-
rinden, Üniversite Hastanelerine, Türkiye’nin dört bir yanında tüm 
sağlık kuruluşlarında taleplerinin takipçisi olarak G(ö)REV’deydi.
Sabah erken saatlerden itibaren iş bırakan sağlık çalışanları ve 
hekimler hastane önlerinde toplanarak kısa açıklamalar yaptılar 
ve “Emeğimiz, Haklarımız, Sağlıklı Bir Gelecek İçin Alanlardayız” 
dediler. İstanbul’da merkezi etkinlik ve basın açıklamasının adresi 
Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi oldu. 

G(Ö)REV EYLEMİ İKİNCİ GÜNÜNDE...
15 MART 2022



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

55[

]

14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında, İstanbul Tabip Odası 
bünyesinde 4 yıldır çalışmalarını sürdüren tümü hekim sanatçıları-
mızdan oluşan Türk Sanat Müziği Korosu 15 Mart 2022, Salı akşamı 
Şişli Cemil Candaş Kültür Merkezi’nde seyrine doyum olmaz bir 
konser gerçekleştirdi. Meslektaşlarımızın her yıl ilgiyle takip ettiği 
TSM Korosu, Türk Sanat Müziğinin unutulmaz, kalplere kazınmış 
şarkılarını seslendirdi. Büyük ilgi gören konserde; Türk musikisinde 
unutulmaz bir yere sahip, besteleriyle hepimizin ruhuna şifa olmuş, 
sonsuza dek şarkılarında yaşayacak olan, Aralık ayında kaybettiği-
miz hekim bestekâr Prof. Dr. Alaaddin Yavaşça anısına da parçalar 
seslendirildi. 

İSTANBUL TABİP ODASI TÜRK MÜZİĞİ KOROSU KONSERİ
15 MART 2022

14 Mart Tıp Haftası kapsamında huzurevlerinde kalan meslektaşla-
rımızı ziyaret ettik. Huzurevi ziyaretleri 15 Mart 2022, Salı günü ya-
pıldı. Ziyaretlerin ilki, İstanbul Tabip Odası (İTO) Komisyonu’ndan Dr. 
Erdinç Köksal ve Dr. Ülkü Sema Aydın’a eşlik eden İ.Ü. Tıp Fakültesi 
5. sınıf öğrencisi Sultan Aydemir ve Mir Seyid Özgen’in katılımıyla 
Kadıköy Bostancı’da bulunan Nezih Huzur ve Bakımevi misafirle-
rinden 85 yaşındaki Dahiliye mütehassısı meslektaşımız Dr. Türker 
Varol’a oldu. İstanbul Tabip Odası’nın çiçeği ve bir anı kitabı arma-
ğan edilen Dr. Türker Varol ziyaretten son derece memnun kalarak 
devam etmesi dileklerinde bulundu.

HUZUREVLERİNDEKİ MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK
15 MART 2022

İstanbul Tabip Odası “Özel Hekimlikte Çalışma Biçimleri Anketi”ni 
üyeleriyle paylaştı. “Hekimler özel sağlık sektöründe bordrolu çalı-
şan (4a) ya da şirket-muayenehane sahibi (4b) olarak çalışmaktadır. 
Özel sağlık sektörü, genellikle temel ve yasal çalışma biçimi yerine 
hekimlere şirket ya da muayenehane üzerinden fatura, serbest 
meslek makbuzu keserek çalışmayı dayatmaktadır. Bu çalışma 
biçimine bağlı olarak, geçmişte olduğu gibi bugün de ilgili bakanlık-
ların denetimleri sonucu hekimlere ve sağlık kurumlarına cezalar 
düzenlenebilmektedir.

ÖZEL HEKİMLİKTE ÇALIŞMA BİÇİMLERİ ANKETİ
16 MART 2022
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14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında, 17 Mart 2022, Per-
şembe günü, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Prof Dr. 
Rukiye Eker Ömeroğlu’nun moderatörlüğünde sağlık sisteminin 
önemli bir gündemi olan Malpraktis konusu tartışıldı. Dr. Rukiye 
Eker Ömeroğlu’nun Sağlıkta Dönüşüm Süreci’ni anlattığı sunumla 
açılışını yaptığı panelde konuşmacılar Hekim gözüyle Malpraktis 
değerlendirmesi yapan Prof.Dr. Mustafa Çetiner, Sigortacı gözüyle 
konuyu değerlendiren Türkiye Sigorta Birliği Koordinatörü Alper 
Tan ve Hukukçu gözüyle kapsamlı değerlendirmelerini seyircilerle 
paylaşan İstanbul Tabip Odası Hakuk Bürosundan Avukat Oya Öznur 
oldu.

17 MART 2022

SAĞLIKTA DÖNÜŞÜMÜN 20. YILINDA MALPRAKTİS PANELİ 

14 Mart Tıp Haftasını meslektaşlarımızın çalıştıkları kurumlarda 
karşılamak ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak üzere bu yıl 
da çeşitli birim ziyaretleri gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu üyele-
rimiz, komisyon ve kurul üyelerimiz ile hastane temsilcilerimiz-
den oluşan heyetlerin meslektaşlarımızı ziyaretleri sıcak, dostça 
buluşmalara, verimli sohbetlere sahne oldu. 15 Mart’ta Marmara 
Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi ziyaret edildi. 17 
Mart’ta Bahçelievler İlçe Sağlık Müdürlüğü, Bahçelievler Merkez 
ASM, Bahçelievler Verem Savaş Dispanseri, Yenibosna Aile Sağlığı 
Merkezi ve Başkent Üniversitesi Hastanesi’ne ziyaret edildi.

14 MART TIP HAFTASI BİRİM ZİYARETLERİ
15 - 17 MART 2022

Taksim Dayanışması; bileşenlerinin temsilcileriyle, Mimarlar 
Odası Karaköy binasında 21 Mart 2022 Pazartesi günü Çağlayan 
Adliyesi’nde görülecek duruşma öncesi bir basın toplantısı ger-
çekleştirdi. Halen tutuklu bulunan Osman Kavala’nın da serbest 
bırakılması çağrısının yapıldığı basın toplantısında TMMOB Başkanı 
Emin Koramaz, Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası 
(İTO) adına Dr. Nazmi Algan, KESK İstanbul Şubeler Platformu Dö-
nem Sözcüsü Mesut Mike ve bileşen temsilcileri ile aktivistler hazır 
bulundu.

TAKSİM DAYANIŞMASINDAN BASIN AÇIKLAMASI
17 MART 2022
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İstanbul Tabip Odası’nın her yıl 14 Mart Tıp Haftası’nda geleneksel 
olarak düzenlediği meslekte 70, 65, 60, 50, 40 ve 25 yılını doldur-
muş hekimlere Hizmet Plâket Töreni bu yıl 19 Mart 2022 Cumartesi 
günü Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda gerçekleştirildi. Covid-19 
nedeniyle vefat eden hekimler Hizmet Plaket Töreninde unutulmadı. 
Covid-19 nedeniyle vefat ederek bu süreçte plaketlerini alamayan 
meslektaşlarımızın plaketleri ailelerine verildi.

HİZMET PLAKET TÖRENİ YÜZLERCE HEKİMİ BULUŞTURDU
19 MART 2022

14 Mart Tıp Haftası Ödülleri bu yıl 19 Mart 2022 Cumartesi günü 
Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda yapılan görkemli bir tören-
le sahiplerine verildi. Dr. Türkan Saylan Tıp Bilimi ve Tıp Hizmet 
Ödülü, Dr. Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü, Dr. Nejat 
Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma Ödülü, Dr. Cengiz Çetin 
Tez Ödülleri ve Dr. Ali Özyurt Basında Sağlık Ödüllerinin sahipleri 
plaketlerini Yönetim Kurulu üyelerimiz ve seçilmiş kurullarda görev 
alan hekimlerimizden aldılar.

19 MART 2022

14 MART TIP HAFTASI ÖDÜLLERİ 

DR. NUSRET FİŞEK HALK SAĞLIĞI HİZMET / TEŞVİK ÖDÜLÜ

14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlediğimiz Dr. 
Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet / Teşvik Ödülü sonuçları bel-
li oldu. Bu ödül ile amaçlanan, Türkiye’de halk sağlığına önemli 
katkılarda bulunmuş olan Prof. Dr. Nusret Fişek anısını yaşatmak ve 
İstanbul’da Temel Sağlık Hizmetleri alanında önemli katkıları olan, 
iz bırakan çalışmalar yapan gerçek ya da tüzel kişi ya da kişileri 
ödüllendirerek halk sağlığının gelişmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
yıl Dr. Nusret Fişek Halk Sağlığı HİZMET ödülü’ne İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık ve Hıfzıssıhha Müdürlüğü, TEŞVİK ödülüne 
de Ecz. Cem KILINÇ layık görülmüştür.

18 MART 2022
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Türk Tabipleri Birliği (TTB), 14-15 Mart Büyük Beyaz G(ö)REV’e 
taşınan eylem sürecini, her geçen gün artan sağlıkta şiddeti ve 
Cumhurbaşkanı tarafından açıklanan son vaatleri değerlendirmek 
üzere 22 Mart 2022 günü İstanbul Tabip Odası (İTO) Sevinç Özgüner 
Toplantı Salonu’nda bir basın toplantısı düzenledi.

ÖNLÜĞÜMÜZÜN BEYAZIYLA HAKKIMIZ OLANI ALANA KADAR 
VAZGEÇMEYECEĞİZ!

22 MART 2022

23 Mayıs 1980 tarihinde Mecidiyeköy’deki evinde demokrasi düşma-
nı katiller tarafından öldürülen barış ve demokrasi savaşçısı TTB 
Merkez Konseyi üyesi Dişhekimi Sevinç Özgüner’in anısını yaşat-
mak, insan hakları, barış ve demokrasi alanında çalışma yapanları 
onurlandırmak ve bu alanlarda yapılacak yeni çalışmaları teşvik 
etmek amacıyla İstanbul Tabip Odası tarafından düzenlenen Dişhe-
kimi Sevinç Özgüner İnsan Hakları Barış Ve Demokrasi Ödülü’nün 
2022 yılı sahipleri Şenyaşar Ailesi ve Boğaziçi Direnişi Bileşenleri 
oldu. Ödüller 23 Mayıs’ta düzenlenecek bir törenle sahiplerine 
verilecek.

SEVİNÇ ÖZGÜNER İNSAN HAKLARI BARIŞ VE
DEMOKRASİ ÖDÜLÜ 

28 MART 2022

İstanbul Tabip Odası olarak her yıl 14 Mart Tıp Bayramı haftası kap-
samında Dr. Ertan Yardımcı’nın koordinatörlüğünde düzenlediğimiz 
İstanbul Tabip Odası (İTO) Bireysel Satranç Turnuvası’nın bu yıl se-
kizincisi 12-13 Mart 2022 tarihlerinde planlanmıştı. Olumsuz hava 
koşulları sebebiyle ertelenen turnuva, 26-27 Mart 2022 tarihlerinde 
Odamız Cağaloğlu binasında gerçekleştirildi. Turnuvada Odamız 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Güray Kılıç açılış konuşması yaptı; spor-
culara katılımlarından dolayı teşekkür etti ve başarılar diledi. İki 
günlük turnuva sonunda birinci Alkım Alper Fil, ikinci Sarper Akşit 
ve üçüncü Mehmet Ali Kuseyri oldu. İkinci gün sonunda sporculara 
kupa ve madalyalarını İTO Denetleme Kurulu Üyesi Dr. Nazmi Algan 
verdi.

8. BİREYSEL SATRANÇ TURNUVASI YAPILDI
28 MART 2022
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Sağlıkta şiddet ve malpraktis konularına ilişkin kanun teklifi halen 
TBMM’de görüşülürken “tıbbi kötü uygulama” (malpraktis) dava-
larında hekimlere verilen uçuk tazminat davaları sağlık sisteminin 
önemli bir gündemini oluşturuyor. Son olarak Çocuk Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Tuncay Yılmazer’e verilen ve bilirkişinin görüşü ile evinin 
satışına neden olan kabul edilemez malpraktis tazminatı ve ardın-
dan yaşadığı mağduriyet gündemdeyken İstanbul Tabip Odası konuya 
dikkat çekmek için 29 Mart 2022, Salı günü Cağaloğlu binasında bir 
basın toplantısı düzenledi.

MALPRAKTİS DAVALARINDA YIKIMA UĞRATAN 
TAZMİNATLAR KABUL EDİLEMEZ!

29 MART 2022

Felsefe toplantılarının 56.sı 31 Mart 2022, Perşembe akşamı İs-
tanbul Tabip Odası web seminer sistemi üzerinden gerçekleştirildi. 
“Hakikat ve Pandemi Üzerine Felsefi Söyleşi” konulu toplantının 
konuşmacıları İstanbul Bilgi Üniversitesi, Felsefe ve Toplumsal 
Düşünce Yüksek Lisans Programında felsefe dersleri veren Zeynep 
Talay Turner; İstanbul Bilgi Üniversitesi Karşılaştırmalı Edebiyat 
Bölümü’nde öğretim üyesi ve Felsefe ve Toplumsal Düşünce Yüksek 
Lisans Programı’nın direktörü Ferda Keskin; Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon uzmanı ve İstanbul Tabip Odası Felsefe Toplantıları Koordi-
natörü Dr. Demet Parlar ve Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Osman 
Elbek oldu.

“HAKİKAT VE PANDEMİ ÜZERİNE FELSEFİ SÖYLEŞİ”
KONULU FELSEFE SEMİNERİ YAPILDI

31 MART 2022

Hekimlerin özel sağlık sektöründe çalışma biçimine ilişkin bir yasal 
düzenleme daha TBMM’nin gündeminde. Torba yasaya eklenen 
bir madde ile özel sağlık kurumlarında çalışan hekimlerin ser-
best meslek erbabı sayılması ve şirket kurarak fatura yada serbest 
meslek makbuzu keserek çalışabilmesi/ vergilendirilmesi sağlan-
mış olacak. Hekimlerin haklarına, mevcut çalışma mevzuatına ve 
Anayasa’ya aykırı olmasına rağmen 2015 yılında 5510 Sayılı Kanun’a 
yapılan Ek 10. madde değişikliği ile başlatılmış olan, bordrolu 
çalışma yerine hizmet alım sözleşmesi ile şirket kurarak çalışma 
şeklinin vergi düzenlenmesi ayağı da bu şekilde tamamlanmış 
olmaktadır.

ÖZEL SEKTÖRDE HEKİM OLMAK KİTABI YAYINLANDI
30 MART 2022
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Türk Tabipleri Birliği (TTB) 72. Büyük Kongresi’nde, Dr. Cemil 
Taşçıoğlu’nun hayatını kaybettiği gün olan 1 Nisan’ın COVID-19 
nedeniyle kaybedilen hekim ve sağlık çalışanlarını anma günü 
olarak belirlenmesine karar vermişti. Bu kapsamda, Türk Tabip-
leri Birliği’nin çağrısıyla Türkiye’nin dört bir yanında 1 Nisan 2022 
Cuma günü, pandemi sürecinde hayatını kaybeden sağlık çalışan-
ları için tüm sağlık kurumlarında saygı duruşu ve anma törenleri 
gerçekleştirildi.

PANDEMİDE HAYATINI KAYBEDEN HEKİM VE SAĞLIK 
ÇALIŞANLARINI SEVGİ, ÖZLEM VE MİNNETLE ANIYORUZ

1 NİSAN 2022

İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu’nca 7 
Nisan 2022 Perşembe akşamı “Vardiyalı Çalışmada İşyeri Hekimi-
nin Rolü” başlıklı web seminer düzenlendi. Halk Sağlığı (İş Sağlığı) 
Bilim Uzmanı Dr. A. Kadir Atlı’nın sunumunun ardından söyleşi 
soru-cevap bölümüyle devam etti. Seminere İTO sosyal medya he-
saplarından da canlı izlendi.

“VARDİYALI ÇALIŞMADA İŞYERİ HEKİMİNİN ROLÜ” BAŞLIKLI 
WEB SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

7 NİSAN 2022

Seyahat olanaklarının kısıtlandığı pandemi koşullarında isteyip de 
gidemediğimiz yerlere oturduğumuz yerden gidiyor; merak ettiğimiz 
diyarlara düş gezileri yapıyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz, 
üyelerimize sanal ortamda turlara katılma imkânı sunan E-Tur Düş 
Gezileri programının son durağı 6 Nisan 2022 Çarşamba akşamı 
“Gizemli Kent Hatay” oldu. Üyelerimiz Anlatıcı Hakkı Kaya Ocakaçan 
rehberliğinde ilk insanların izlerinden, Hititler’e, Hitit’lerden günü-
müze zamanın akışını izleyerek, bambaşka bir Hatay’ı dinlediler.

DÜŞ GEZİLERİ “GİZEMLİ KENT HATAY” TURU
6 NİSAN 2022
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İstanbul Tabip Odası’nda 11 Nisan 2022, Pazartesi günü “Özel Sağlık 
Sektöründe Hekimler Nasıl Çalışmalı? Şirket mi (4B)? Çalışan 
mı (4A)?” başlığıyla bir panel gerçekleştirildi. İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray Kılıç moderatörlüğünde, İTO geçmiş 
dönem Yönetim Kurulu üyesi Dr. Hasan Ogan ve İTO Hukuk Bürosu 
avukatlarından Av. Oya Öznur’un sunum yaptığı panelde, İstanbul’da 
yaklaşık 9.500 hekimi ilgilendiren ve şu anda TBMM gündeminde 
olan Torba Yasa’daki “Vergilendirme Yasa Teklifi Ne Getiriyor?” 
sorusu tartışıldı.

ÖZEL SAĞLIK SEKTÖRÜNDE HEKİMLER NASIL ÇALIŞMALI?
11 NİSAN 2022

İstanbul Tabip Odası Toplantı Salonu’nda “TBMM’de Görüşülen 
Torba Yasa Hekimlerin Vergilendirilmesi İle İlgili Neler Getiriyor” 
sorusuna ilişkin bir Basın Toplantısı gerçekleştirdi.  İstanbul Tabip 
Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray Kılıç yaptığı açılış konuşma-
sında, özel sağlık sektöründe çalışan hekimlerin doğrudan çalışma 
biçimini ve vergilendirilmelerini etkileyecek olan 193 sayılı Gelir 
Vergisi Kanunu’nda değişiklikler yapılmasını öngören Kanun Tekli-
finin geçen hafta içerisinde TBMM Genel Kurulu’nda görüşülerek 
kabul edildiğini hatırlattı ve “Özel sağlık sektöründe çalışan hekim-
ler anayasal hakları olan iş güvencesiyle çalışmaktan vazgeçmeye-
ceklerdir!” dedi.

TBMM’DE GÖRÜŞÜLEN TORBA YASA HEKİMLERİN 
VERGİLENDİRİLMESİ İLE İLGİLİ NELER GETİRİYOR

12 NİSAN 2022





Komisyon
ve Kurul
Çalışma

Raporları
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Temsilciler Kurulu (TK), İstanbul Tabip Odası’nın Genel Kurul’dan sonraki en yetkili karar organı 
olarak tanımlanmıştır. Pandeminin devam ettiği koşullarda eksik olunan yerlerde temsilci seçimleri 
yapılmış; halihazırda mevcut olan temsilcilerle ilişkiler güçlendirilmeye çalışılmıştır. TK, 2021-2022 
döneminde de katılımcı, etkin ve yönetim kurulunu destekleyen faaliyetler yürütmeye gayret etmiştir. 

Bu dönemde yaz ayları haricinde biri yüz yüze, diğerleri çevrimiçi olmak üzere aylık düzenli toplan-
tılar yanı sıra bir defa da G(ö)rev etkinliği nedeni ile olağanüstü toplantı yapılmıştır. Toplantılarda 
gündem Divan tarafından oluşturulmuş, öncesinde ek gündem önerileri de istenmek üzere e-mail ve 
SMS ile duyurusu yapılmıştır. Bütün toplantılarda önceki döneme ait Yönetim Kurulu faaliyetleri Oda 
Başkanı tarafından temsilcilerimizin görüşüne sunulmuştur. 

Toplantılarda pandemide güncel duruma özellikle yer verilmiş; hekimler ve sağlık çalışanlarının 
yaşadığı güçlükler, hastanelerin durumu, filyasyon faaliyetleri, salgın yönetimindeki zaaflar ve aşı 
tedariki ve uygulamasında sorunlar tartışılmıştır. 

Gündemlerde TTB ve İstanbul Tabip Odasının kampanya, etkinlik ve eylem planları temsilcilerimiz ile 
paylaşılmış, katkı ve katılımları istenmiştir. 

1 Nisan Cemil Taşçıoğlu nezdinde COVID-19 nedeniyle kaybettiklerimizi anma etkinliği, 17 Nisan 
Ersin Arslan nezdinde sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz meslektaşlarımızı anma etkinlikleri 
bütün birimlerde temsilcilerimizin öncülüğünde gerçekleşmiştir. 1 Nisan 2021 anmasının ardından 
temsilcilerimizden Dr. Eser Aydın kurumlarda anma etkinliğinin düzenlenmesi ve katılım konusunda 
hazırladığı raporu paylaşmıştır. 

Mayıs ayı toplantısında Halk Sağlığı Komisyonu ve İBB Bilim Kurulu üyesi Dr. Nilay Etiler İstanbul’un 
COVİD-19’da güncel durumunu yansıtan bir sunum yapmış; ardından söz alan temsilci arkadaşları-
mız kendi çalışma alanlarından mevcut durumu aktarmışlardır. 

Asistan hekim sorunları ana gündemler arasında yer almış; TTB Asistan ve Genç Uzman Hekim-
ler Kolu tarafından düzenlenen “Asistan Hekim Olmak Çalıştayı” gündeme taşınmış; uzun çalışma 
saatleri, nöbet ertesi izin ve ücret konusu ele alınmıştır. Yabancı uyruklu asistanlardan istenen geri 
ödeme konusunda yapılabilecekler tartışılmış; bu başlıkta basın toplantısı düzenlenmesine katkı 
sunulmuştur. 

Aile Hekimliği alanında yaşanan sorunlar gündeme taşınmış; Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nin 
Geri Çekilmesi Talebi ile yürütülen faaliyetlere katkı sağlanmıştır. Aile hekimliğinde sözleşme yenile-
me süreci gündeme alınmış; Yönetim Kurulu tarafından sözleşmesi yenilenmeyen meslektaşlarımız 
için aktif tutum alınmış; hak kayıplarının önüne geçilmiştir.  

TTB’nin “Karanlığa Karşı; Önlüğümüzün Beyazına, Özlük Haklarımıza, Halkın Sağlık Hakkına Sahip 
Çıkıyoruz” basın açıklaması ile başlayan eylemlilik süreci ana gündemlerden biri olmuş; temsilcile-
rimiz bütün birimlerde eylemlere katkı koymuştur. 

TTB tarafından düzenlenen Tabip Odası yöneticilerinin de katıldığı Beyaz Yürüyüş uğurlamasına, 
ardından Ankara’da düzenlenen Beyaz Forum’a katılım sağlanmıştır.

Temsilciler Kurulu
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Hekimlerin gelirleri ve özlük haklarında düzenleme öngören yasa teklifi Meclis içtüzüğü yok sayıla-
rak geri çekilerek ileri bir tarihe ertelenmiş; TTB yaşanan bu gelişme üzerine hükümete yönelik “Gö-
zümüz üstünüzde, geri adım atmayı sakın aklınızdan geçirmeyin” çağrısıyla G(ö)REV kararı almıştır. 
G(ö)rev’e yaygın, kitlesel bir katılım sağlamak açısından 15 Aralık 2021 günü gerçekleştirilen etkinli-
ğin hazırlıklarını görüşmek üzere olağanüstü genişletilmiş TK toplantısı gerçekleştirilmiştir. G(ö)rev 
etkinliğinin ardından değerlendirilmeler yapılmış ve sonrasında yapılacakların planlanmasına katkı 
sunulmuştur. 

Süreçte TTB tarafından ilan edilen eylem takvimi takip edilmiş, 1 Şubat TTB nöbet eylemine ve 4 
Şubat’ta TBMM önünde yapılan basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. 8 Şubat ve 14-15 Mart G(ö)
rev etkinliklerinin örgütlenmesi konusunda çalışmalar yürütülmüş, temsilcilerimiz her birimde etkin 
eylemler yapılmasını sağlamıştır. 14 Mart Tıp Haftası etkinliklerine ve Büyük Beyaz Yürüyüş’e katkı 
ve katılım sağlanmıştır.

Özel hastanelerde çalışan meslektaşlarımızın sorunları, özel sağlık sektöründe çalışma biçimleri 
gündeme alınmış; bu konuda TTB ve İTO’nun yürüttüğü faaliyetler meslektaşlarımızla paylaşılmıştır. 
Şirket kurarak (4b’li) çalışmanın yaygınlaşması ve uzun vadede yaşanacak hak kayıpları konusun-
da bu alanda çalışma yürüten meslektaşlarımız bilgi ve deneyimlerini aktarmıştır. İş sözleşmeli/ 
bordrolu (4a’lı) olarak çalışma, sözleşmelerin TTB/İTO hukuk bürosu desteğiyle düzenlenmesi gibi 
konular ele alınmıştır. 

Hekimlerin sendikalaşma süreci gündeme alınmış; ülkemizdeki mevcut yasalar, kamudaki mevcut 
sendikal yapılar konusunda alandaki deneyimli arkadaşlarımız bilgi aktarmış, bu konuda Yönetim 
Kurulu tarafından kaleme alınan bilgilendirme metni temsilcilerimiz ile paylaşılmıştır. 
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1) Aile Hekimliği Ek Ödemesi Covid 19 Hastasının Çokluğuna Bağlandı! Çok Hasta - Tam Ücret

6 Eylül 2020 tarihinde İstanbul Sağlık Müdürlüğü’ne yazılan yazıyla aile sağlığı merkezi çalışanlarına 
pandemi dönemindeki çalışmaları nedeniyle yapılacak ek ödemelerle ilgili yayınlanan genelgenin 
süre şartı getirmesi ve performans şartına bağlanmasından dolayı sorunlu olduğu dile getirilerek 
sağlık çalışanlarının emeklerinin karşılığının performansa tabi tutulmadan adaletli bir şekilde veril-
mesi talebinde bulunulmuştur.

2) Aile Hekimliği Yerleştirmelerinde Yaşanan Sorunlarla İlgili İl Sağlık Müdürlüğü’ne Yazı Gönde-
rildi

 Aile Hekimliği 125. Ek Tercih ve Yerleştirme işlemlerinde yaşanan usul hatalarına ve bunların aile 
hekimlerine yaşattığı mağduriyetlere ilişkin 6 Ekim 2020 tarihinde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
yazı yazılarak yaşanan mağduriyetlerin giderilmesi ve ek yerleştirme işlemlerinin Aile Hekimleri Ek 
Yerleştirme İşlemleri Usul ve Esasları’na uygunluğu konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi 
talep edildi.

3) İstanbul’da Aile Hekimlerinin Takip Ettiği Covid-19 Vakalarında Artış İki Katına Çıktı

19.10.2020 tarihinde yapılan çevrim içi komisyon toplantısında Aralık ayında gerçekleşecek yeni iki 
yıllık sözleşme dönemine ilişkin taleplerin hazırlığı konuşularak komisyonumuzca yürütülen ekim ayı 
ikinci pandemi anketi çalışmasının sonuçları değerlendirilmiştir.

4) ASM Binalarının Deprem Güvenliğiyle İlgili Görüşlerimizi İstanbul Sağlık Müdürlüğü’ne Bildir-
dik

İstanbul ilinde bulunan Aile Sağlığı Merkezlerinin deprem açısından ne durumda olduklarını göste-
ren ve komisyonumuzca konuyla ilgili yürütülen anket çalışmamızın sonuçlarından hareketle İstanbul 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne 18 Kasım 2020  tarihinde yazı yazılarak Aile Sağlığı Merkezlerinin depreme 
güvenli hale getirilmesi konusunda gerekli çalışmaların yapılması talebinde bulunuldu

5) Halk Mağdur, Aile Hekimleri Çaresiz

19.11.2020 tarihinde İTO başkanı Prof.Dr.Pınar Saip’in de katılımıyla yapılan çevrim içi komisyon 
toplantısında hazırlanan “Pandemi Sürecinde Aile Sağlığı Merkezlerinde Durum Raporu” üzerinden 
salgın yönetiminde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konuşulmuştur.

6) Pandemi anketinin sonuçları 

23.11.2020 tarihinde yapılan çevrim içi komisyon toplantısında komisyonumuzca gerçekleştirilen 
kasım ayı üçüncü pandemi anketinin sonuçları değerlendirilmiş ve “Pandemi Sürecinde Aile Sağlığı 
Merkezlerinde Durum Raporu” üzerinden salgın yönetiminde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
konuşulmaya devam edilmiştir.

7) Aile Hekimlerine Pandemi Döneminde Kira Cezası

16.12.2020 tarihinde İstanbul Sağlık Müdürlüğünün kendisine ait olmadığı halde belediye, diğer 
kamu kurumları ve bağış yapılmış binalarda hizmet vermekte olan aile sağlığı merkezlerinden kira 
alma girişiminin yasal dayanaktan yoksun bir dayatma olduğunu değerlendiren ve bu uygulamadan 

Aile Hekimliği Komisyonu
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vazgeçilmesini talep eden bir açıklama yapıldı

8) Basın Açıklaması: Aile Hekimleri Bodrum Katlarında, Hemşiresiz Aşı Yapmaya Zorlanıyor

19.01.2021 tarihinde komisyonumuzca Esenyurt ilçesinde 44 nolu aile sağlığı merkezi önünde, diğer 
sağlık örgütlerinin de (SES, AHESEN) katıldığı basın açıklaması gerçekleştirilmiştir.  İTO YK üyeleri 
Prof. Dr. Pınar Saip, Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu ve Dr. Recep Koç’un da katıldığı  açıklamada pan-
demide yakıcı hale gelen aile hekimi/aile sağlığı çalışanı olmayan ve binası sağlık hizmeti vermeye 
uygun olmayan aile sağlığı merkezleri sorununa dikkat çekilerek  yetkililer çözüm için bir an önce 
adım atmaya   davet edilmişlerdir.

9) TTB “Aile Hekimliği Pandemi Anketi Ocak 2021” Sonuçlarını Paylaştı

28.01.2021 tarihinde TTB AHK olarak yapılan “Aile Hekimliği Pandemi Anketi Ocak 2021” başlıklı 
çevrim içi basın toplantısına katılım ve katkı sağlanmıştır

10) İstanbul Sağlık Müdürlüğü’ne sabim ve cimer şikâyetlerine yönelik değerlendirmemizi ve 
taleplerimizi içeren yazıyı gönderdik

5 Mart 2021 tarihinde İstanbul Valiliği ve İstanbul Sağlık Müdürlüğü’ne gönderilen yazıyla sağlık 
çalışanlarına yönelik yapılan sabim ve cimer şikâyetlerine bağlı açılan soruşturmalardan duyulan 
rahatsızlık dile getirilmiştir.

11) Aile Hekimleri COVID-19 Aşısı Beklerken Elde Kalan Grip Aşıları Gönderildi

24.03.2021 tarihinde yapılan çevrim içi komisyon toplantısında yürütülen Covid 19 aşılama çalışma-
larının durumu konuşulmuş ve TTB AHK olarak gerçekleştirilen “Aile Sağlığı Merkezi Mekânları İçin 
Harekete Geçiyoruz” kampanyasının programı değerlendirilmiştir. Komisyon eş başkanlığı görevini 
yürütmekte olan Dr.Hakkan Hekimoğlu’ndan görevi Dr. Saffet Ercan’ın devralması ve halen eş baş-
kanlık görevini sürdüren Dr. Bilge Atlas Kaplan’ın görevine devam etmesi kararlaştırılmıştır.

12) Aile Hekimleri COVID-19’la Mücadelede Aşı ve Sahici Kapanma ile Yeterli ve Uygun ASM 
Binalarında Çalışmak İstiyor!

26.04.2021 tarihinde yapılan çevrim içi komisyon toplantısında aile sağlığı merkezlerinde pandemi 
sürecinde aksayan üreme sağlığı ve kanser tarama hizmetleriyle ilgili yaşanan sorunlar ve Covid 
19 aşılama süreci konuşulmuş, devam etmekte olan “Aile Sağlığı Merkezi Mekânları İçin Harekete 
Geçiyoruz” kampanya çalışmaları değerlendirilmiştir.

13) İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne aile sağlığı merkezleri bina sorunu için ziyaret gerçekleş-
tirildi

28.04.2021 tarihinde “Aile Sağlığı Merkezi Mekânları İçin Harekete Geçiyoruz” kampanya çalışma-
ları çerçevesinde, komisyon üyelerimiz Dr. Emrah Kırımlı, Dr. Hakkan Hekimoğlu ve İTO YK üyesi Dr. 
Recep Koç tarafından İBB ( İstanbul Büyükşehir Belediyesi ) Sağlık Daire Başkanı Dr. Önder Eryüksel 
Eryiğit ziyaret edilmiş ve konuyla ilgili katkıları talep edilmiştir.

14) Web seminer: Birinci Basamakta COVID-19 Tanı, Tedavi ve İzlem Sürecinde Yeni Gelişmeler, 
Deneyimler

09.05.2021 tarihinde “Birinci Basamakta Covid 19 Tanı, Tedavi ve İzlem Sürecinde Yeni Gelişmeler, 
Deneyimler” başlığıyla yapılan online eğitim toplantısı Aile Hekimliği Komisyonu üyeleri Doç. Dr. 
Çiğdem Apaydın Kaya’nın ve Dr. Saffet Ercan’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilmiş olup konuk 
konuşmacı Marmara Üniversitesi Marmara Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD öğretim üyesi Prof. 
Dr. Emel Eryüksel dinleyicilerden gelen soruları cevaplamış ve güncel yaklaşıma dair bilgi/deneyim 
paylaşımında bulunmuştur.
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15) Girişimlerimiz Sonuç Verdi: İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Spor Tesislerine Başvurularda 
Sağlık Raporu İstemeyecek

İstanbul’daki aile hekimlerinin yükünü artıran; İBB Spor AŞ bünyesindeki tesislerden faydalanmak, 
etkinliklere katılmak isteyen vatandaşlara sağlık raporu düzenlenmesi konusundaki girişimlerimiz 
sonuç verdi. Konuyla ilgili sorun ve taleplerimizi aktarmak üzere İBB Spor A.Ş Genel Müdürü Renay 
Onur’u ziyaret ettik.15 Haziran 2021 tarihinde gerçekleşen ziyarette İstanbul Tabip Odası (İTO) Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç,  İTO Aile Hekimleri Komisyonu Eş Başkanları Dr. Bilge Atlas Kaplan 
ve Dr. Saffet Ercan hazır bulundu. Toplantıya Spor A.Ş Tesisler Müdürü Cenk Metin Tezerdi de katıldı.

16) Aile Sağlığı Merkezlerinde Yeterli Aşı Randevusu Açılmasına Rağmen Aşılama Hızı Düşerken 
Hasta Sayısı Artıyor

 İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu, Covid-19 aşılama sürecini değerlendirme gündemiy-
le, 23.06.2021 tarihinde çevrimiçi toplandı. Komisyon Eş Başkanı Dr. Saffet Ercan’ın yönettiği toplan-
tıya, İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç ve komisyon üyeleri katıldı. Sağlık 
Bakanlığı’nın Covid-19 salgınına karşı aşı tedarikinde gecikmesinin birçok yurttaşımızın yaşamına 
mal olduğu, salgına karşı yürüttüğümüz mücadeleyi zayıflattığı dile getirilerek, toplumun hızla aşı-
lanması sürecinin daha iyi yönetilmesi gerekliliğine ve organizasyon bozukluğuna dikkat çekildi.

17) Aile Hekimlerine Adaletli, Eşit Ve Şartsız Ek Ödeme Yapılmasını İstiyoruz!

30.06.2021 tarih ve 31527 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme 
Yönetmeliği ile 24.12.2010 tarihli olanı yürürlükten kaldırılmış oldu. Yeni Yönetmelik 30 madde, ihtar 
puanı cetveli ve eklerinden oluşmaktadır.

Hukuk Büromuz yeni düzenlemelere odaklanmak ve okuma kolaylığı sağlamak için, mülga yönetme-
likte mevcut olanları değil, 30.06.2021 tarihli yeni yönetmelikte ilk kez düzenlenen maddeleri ve geti-
rilen değişiklikleri bilgi mahiyetinde ele almış ve değerlendirme raporunu kamuoyuyla paylaşmıştır. 

18) İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Yönetim Kurulu, İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etti

10 Ağustos 2021, Salı günü gerçekleştirilen ziyarette İSTAHED Başkanı Dr. Serkan Özbakış, Başkan 
Yardımcısı Dr. Senem Özşehir, Genel Sekreter Dr. Sercan Ahmet Uluç, Sayman Dr. Fırat Kaya ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Selçuk Yılmaz yer aldı.

Yapılan görüşmede; aile hekimliği alanında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Özellikle 
geçtiğimiz ay yürürlüğe giren “Aile Hekimliği Ceza Yönetmeliği”nin hekimlerin hak arayışını ve ifade 
özgürlüğünü engellemeye dönük bir girişim olduğu, kabul edilemeyeceği dile getirildi. Önümüzdeki 
süreçte hem söz konusu yönetmeliğe karşı hem de yaşanan sorunlara karşı talep ve önerileri dile 
getirmek üzere gerçekleştirilecek etkinlikler değerlendirildi.

Görüşme sonrasında İSTAHED Yönetim Kurulu üyeleri ile İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi 
Dr. Recep Koç, İTO Aile Hekimleri Komisyonu Eş Başkanları Dr. Bilge Atlas Kaplan, Dr. Saffet Ercan, 
TTB Aile Hekimliği Kolu üyesi Dr. Hakkan Hekimoğlu bir toplantı gerçekleştirerek ceza yönetmeliği-
ne karşı İstanbul’da yürütülecek ortak çalışmalar, atılacak adımlar konusunda görüş alış verişinde 
bulundu.

19) Aile Hekimlerine Adaletli, Eşit Ve Şartsız Ek Ödeme Yapılmasını İstiyoruz!

İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu, İstanbul da Aile Sağlığı Merkezi(ASM) çalışanlarına 
aşı nedeniyle şartlı, eşitsiz ve adaletsiz biçimde yapılan ek ödemeleri değerlendirmek amacıyla 2 
Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi ortamda acilen toplandı. Komisyon Eş Başkanı Dr. Saffet Ercan’ın yö-
nettiği toplantıya, İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Recep Koç ve komisyon üyeleri 
katıldı.
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20) İstanbul Aile Hekimliği Platformu Kuruldu

Sağlık Bakanlığı’nın 30 Haziran 2021 tarihli “Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği”nin 
getirdiği olumsuzluklara ve hak kayıplarına karşı ortak mücadele yürütmek için İstanbul Aile Hekim-
liği Platformu kuruldu. İçerisinde İTO Aile Hekimliği Komisyonu ile birlikte birçok sendika derneğin 
yer aldığı bileşenler yaptıkları açıklamada:” Aile hekimliğinde çalışanlar ve sağlık hizmeti alanlar 
için bu ‘ceza yönetmeliğini’ kabul etmediğimizi bir kez daha belirtmek ve iptal edilmesi için yapaca-
ğımız her türlü eylem etkinlikte beraber hareket edebilmek amacıyla İSTANBUL AİLE HEKİMLİĞİ 
PLATFORMU’nu kurduğumuzu ilan ediyoruz” dedi.

21) İstanbul Aile Hekimliği Platformu’ndan Açıklama: Ceza Yönetmeliği Geri Çekilsin!

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu’nun da içinde yer aldığı İstanbul Aile Hekimliği 
Platformu 30 Eylül 2021 tarihinde bir basın toplantısı düzenledi. “Sağlıklı Bir Gelecek İçin Yola Çıktık! 
Haklarımızı Savunacağız! Aile Hekimliğinde Ceza Yönetmeliği Geri Çekilsin!” çağrısıyla yapılan ve 
platformu oluşturan kurumların temsilcilerinin katıldığı basın toplantısında Odamızı İTO Yönetim 
Kurulu üyesi Dr. Recep Koç temsil etti.

22) İstanbul Aile Hekimliği Platformu’ndan Basın Açıklaması: Ceza Yönetmeliği Geri Çekilsin!

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu’nun da içinde yer aldığı İstanbul Aile Hekimle-
ri Platformu Haziran sonunda yürürlüğe giren Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’nin 
geri çekilmesi talebiyle bir basın açıklaması gerçekleştirdi.7 Ekim 2021, Perşembe günü 12.30’da 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önüne gelen yüzlerce aile hekimliği çalışanı “Aile Hekimliğinde Ceza 
Yönetmeliği Geri Çekilsin” yazılı pankart arkasında toplandı. Eylemde “Ne Siz Efendi, Ne Biz Köleyiz”, 
“Direne Direne Kazanacağız”, “Sağlıkçıyla Değil, Pandemiyle Savaş” sloganları atıldı. Eyleme İTO 
Başkanı Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu, İTO Yönetim Kurulu üyeleri 
Dr. Recep Koç, Dr. Güray Kılıç, Dr. Murat Ekmez, TTB Aile Hekimliği Kolu Başkanı Dr. Emrah Kırımlı, 
Kol Sekreteri Dr. Sibel Uyan, İzmir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Nuri Seha Yüksel, Muğla Tabip 
Odası Başkanı Dr. Cafer Şahin ve çok sayıda İTO Aile Hekimleri Komisyonu üyesi katıldı.

23) Aile Sağlığı Çalışanları Ceza Yönetmeliğinin İptali Talebiyle İzmir Mitingi’nde Buluştu

Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nin geri çekilmesi talebiyle İzmir Tabip Odası’nın da 
içinde yer aldığı, İzmir Sağlık Platformu tarafından düzenlenen “Susmuyoruz, Korkmuyoruz, Vazgeç-
miyoruz!” mitingi 4 Aralık 2021 tarihinde İzmir Gündoğdu Meydanı’nda gerçekleşti. İstanbul Tabip 
Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Recep Koç, Aile Hekimleri Komisyonu eş başkanları Dr. Saffet 
Ercan, Dr. Bilge Atlas Kaplan ile komisyon üyelerimizin de katıldığı mitingde yağış ve rüzgâra rağmen, 
coşkulu bir kalabalık vardı. Mitingde Aile sağlığı merkezi çalışanlarını susturmayı amaçlayan ceza 
yönetmeliğinin geri çekilmesi için Sağlık Bakanlığı’na bir kez daha çağrı yapıldı.
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İstanbul Tabip Odası olarak sağlık sistemimizin geleceği olan tıp öğrencilerimize her konuda destek 
olmayı görev kabul ederek 2018 yılında burs çalışması başlattık. 

Öncelikle bir Burs Komisyonu oluşturduk. 

Başkanlığını Yönetim Kurulu üyesi Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu’nun yaptığı komisyon üyeleri, İstanbul 
Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. Zeynep Olcay Solakoğlu, İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü’nden 
Prof. Dr. Esra Sağlam Kaytan, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi emekli öğretim üyesi Meral Erdemir Kızıltan 
ve Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğretim Üyesi Bilge Hapçıoğlu oldular. 

Meslektaşlarımızın gelecekteki meslektaşlarına düzenli bağışları sayesinde başlangıçta 50 öğrenciye 
verilebilen burslarımız şu anda 100 öğrenciye ulaşmıştır.

Burs Komisyonu
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12.01.2021: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Etik Kurulu, telekomünikasyon sistemleriyle iletilmiş hasta verilerini, 
belgeleri ve diğer bilgileri temel alan; müdahaleler, tanılar, tedaviye ilişkin kararlar ve tedaviyle ilgili 
daha sonraki tavsiyeleri içeren mesafeli tıp uygulaması anlamına gelen teletıp uygulaması ile ilgili 
görüş açıkladı.

Teletıp uygulamasının son on yılda yaygınlaşması ve salgınla birlikte etkisini artırması üzerine görüş 
ihtiyacının doğduğunu belirten TTB Etik Kurulu, açıklamanın devamında hasta ve hekim arasındaki 
güvene dayalı iletişimin ve sağlık hakkına erişimin olumsuz etkilenmesi, elektronik ortam kulla-
nımına bağlı olarak kişisel sağlık verilerinin ve mahremiyetinin nasıl korunacağı, üçüncü kişilerin 
müdahil olabilme riski, teknolojik altyapıdaki ve olanaklara erişimdeki eşitsizlikler, Türkiye’de konuya 
özgü herhangi bir yasal düzenleme olmaması, sağlık hizmetinin ekip anlayışını zedeleyen koşullar ve 
hekim emeğinin sömürülmesi gibi teletıp uygulamasının yaratabileceği sorunları sıraladı.

“Nitelikli, ulaşılabilir sağlık hizmetinin kamusal yaklaşımla, basamaklandırılmış şekilde örgütlene-
rek, en az değer harcayan sağlık politikaları geliştirerek sağlanabileceği bilinciyle, günümüz koşulla-
rını verili olarak ele alıp teletıp uygulamalarını olmazsa olmaz yöntem olarak kabul etmeden ancak 
tanımlanmış durumlarda kullanmak uygun olacaktır” diyen TTB Etik Kurulu, bu sebeple Dünya Tabip-
ler Birliği’nin ilgili raporları ışığında ve TTB bünyesinde bir çerçeve rehber oluşturulması gerektiğini 
belirtti.

TTB Etik Kurulu, teletıp konusu yasalarla düzenlenmemesine karşın hekimlerin mesleki standartla-
ra ve etik ilkelere göre davranmakla yükümlü olduğunun altını çizdi.

19.01.2021: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu’nun düzenlediği “Sağlık Turizmi: Getirdikleri, Götür-
dükleri” konulu web seminer 19 Ocak 2021 tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirildi.

Çok sayıda izleyicinin ilgiyle izlediği toplantı İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu ve İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu Yürütme Kurulu ve Türk Tabipleri 
Birliği Özel Hekimlik Kolu Koordinatörü Dr. Özcan Çakmak’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 

Toplantının konuşmacıları Sağlık Bakanlığı Sağlık Turizmi Daire Başkanlığı Birim Sorumlusu Dr. Ebru 
Aydın, Sağlık Turizmi Aracı Kuruluş Yetkilisi İnan Yaşar Türksoy, Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Derneği Etik Kurul Üyesi ve Tıp Hukuku Uzmanı Dr. Rifat Atilla Arıncı, Ticaret Bakanlığı Rek-
lam Kurulu Üyesi ve TTB Temsilcisi Dr. Hakan Giritlioğlu oldu.

Yapılan sunumlarda; sağlık turizminin dayanağı olan mevzuat, tanımlar, hekimlerin tabi olduğu 
mesleki diğer yasa ve düzenlemelerle ilişkili/çelişkili noktaları, yetki belgesi, aracı kuruluş kavramı, 
fiyatlandırma, sektörel destekler, teşvikler, hekimlerin dikkat etmesi gereken kurallar ve ilkeler ile 
Türk Tabipleri Birliği’nin konuya bakışı aktarıldı.

25.01.2021: 

TTB tarafından yapılan “Hekimlerin Görsel ve Yazılı Medyaya Para Ödeyerek Çıkmaları ve Buna Ara-
cılık Edilmesi Etikolegal İhlaldir” konulu bir açıklama yapıldı.

Özel Hekimlik Komisyonu
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10.02.2021: 

TTB Hukuk Bürosu tarafından VERBİS’e Kayıt İşlemleri ve Süreç Basamakları Kılavuzu yayınlandı. 

11.02.2021: 

İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan Kişisel Veriler ve VERBİS’e Kayıt Zorunlu-
luğu Hakkında Soru-Cevapları içeren detaylı bilgi notu üyelerle paylaşıldı.

15.02.2021: 

TTB Özel Hekimlik Kolu ve İstanbul Tabip Odası’nın düzenlediği Özel Hekimlikte Vergi Uygulamaları 
(Denetimler, Cezalar, Yaşanan Sıkıntılar) konulu web seminer 15 Şubat 2021 Pazartesi akşamı yapıldı. 
Moderatörlüğünü İstanbul Tabip Odası adına Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Güray Kılıç’ın yaptığı toplantı-
da açılışın ardından TTB Hekimlik Uygulamaları Veri Tabanı Koordinatörü Dr. Raif Kaya; asgari ücret 
tarifesinden referans bir tarife olan HUV sistemine geçiş süreci, yapılan çalışmalar, özel hekimlikle 
ilgili TTB’ye ulaşan vergi denetim yazılarına verilen cevaplar, hekimlerden bu konuda gelen talepler 
hakkında bilgi verdi.

Daha sonra TTB Özel Hekimlik Kolu adına söz alan Dr. Orhan Alan ve Dr. Ömer Buhşem; hekimlerin 
her alanda pandemiden en fazla etkilenen kesim olduğunu ve özel hekimlik yapan meslektaşların 
hasta sayılarında azalma, pandemi, özel sağlık kuruluşlarının yarattığı rekabetin yanında bir de yapı-
lan yoğun vergi denetimleri ile son derece kısıtlandığını, hekimlik dışında faaliyet gösteren kişilerin 
hekimin sunduğu bir sağlık hizmetini değerlendirmesinin kabul edilemez olduğunu, sağlık hizmet-
lerinde % 8 olan KDV oranının yapılan vergi denetimlerinde %18 olarak değerlendirilmesi sonucu 
geriye dönük çıkarılan cezaların yüksekliğini, denetimlerde yapılan örnekleme işlemlerden hareket 
ederek tüm yapılan tıbbi işlemlere hukuksuzca yansıtma adı altında ceza tahakkuku yapıldığını ör-
neklerle özetledi.

Ankara Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası eski Başkanı ve şu anki YK Üyesi SMMM Ali 
Şahin konuşmasında; daha önceki konuşmacıların soru ve eleştirileriyle ilgili genel bir değerlen-
dirme yaparak Gelir İdaresi’nin bakış açısı, yorum farkları, denetim ekiplerinin yetişmiş insan gücü 
konusunda yaşadığı sıkıntılar ve denetimlere yansıyan yönleriyle ilgili bilgi verdi.

TTB Hukuk Bürosu adına Av. Mustafa Güler ise konuşmacıların değindiği konu ve sıkıntıları Vergi Usul 
Kanunu, KDV Kanunu, Kişisel Verileri Koruma Kanunu başta olmak üzere hukuki yönden değerlendir-
di.

Soru ve katkılarıyla meslektaşlarımızın ilgisinin yoğun olduğu toplantı, görüşülen konu başlıklarının 
toparlanarak TTB ve TÜRMOB eliyle doğrudan Maliye Bakanlığı ve Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı 
gibi ilgili devlet kurumlarıyla görüşülmesi, sorunların aktarılması ve bu konuda mücadelenin devam 
etmesi konusunda ortaklaşılması ile sonlandı.

24.02.2021: 

İTO Özel Hekimlik Komisyonu, TTB Özel Hekimlik Kolu girişim ve katkılarıyla Türk Tabipleri Birliği 
(TTB), muayenehane hekimlerinin mali mevzuatta yaşadığı sorunlara ilişkin Maliye Bakanlığı Vergi 
Denetim Kurulu Başkanlığı yetkilileri ile 24 Şubat 2021 tarihinde bir toplantı yaptı.

05.03.2021: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu tarafından düzenlenen VERBİS (Veri Sorumluları Sicil 
Bilgi Sistemi) konulu web seminer 5 Mart 2021 Cuma akşamı yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Güray Kılıç’ın yaptığı ve konuşmacı 
olarak İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu avukatlarından Av. Oya Öznur’un yer aldığı seminerde; 
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VERBİS ile ilgili hukuki dayanak, süreç, işleyiş ile serbest çalışan hekimlerin idari ve mali bir yaptı-
rımla karşılaşmaması için son kayıt tarihi olan 31 Mart 2021 öncesi yapması gerekenler vb. bilgilerin 
detaylı olarak aktarıldığı sunumun ardından meslektaşlarımızdan konu ile ilgili gelen çok sayıda soru 
cevaplandı.

10.03.2021: 

VERBİS ile ilgili soru cevaplardan oluşan bilgi notu üyelerle paylaşıldı.

12.03.2021: 

Kişisel Verileri Koruma Kurumu tarafından yapılan açıklamaya göre; ülkemizde halen etkisini göster-
meye devam eden Covid-19 virüs salgını nedeniyle Veri Sorumluları Siciline (Sicil) kayıt yükümlülü-
ğünün gereği gibi yerine getirilmesi hususunda zorluklar yaşandığı gerekçesiyle Sicile kayıt sürele-
rinin uzatılmasına ilişkin birçok veri sorumlusu veya bunların bağlı olduğu üst kuruluşlar, muhtelif 
sektör temsilcileri ile bazı kamu kurumları ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları 
tarafından Kuruma intikal ettirilen taleplerin değerlendirilmesi neticesinde VERBİS kayıt süresinin 
31.12.2021 tarihine kadar uzatıldığı bilgisi üyelerle paylaşıldı.

26.03.2021: 

Sağlık Bakanlığı’nın mesleğini serbest olarak yürüten hekimlerden, hastalarına ait kişisel ve sağlık 
bilgilerini bir veri sistemine işlemelerini istediği Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
12.3.2021 tarihli Muayene Bilgi Yönetim Sistemi’ne (MBYS) veri girilmesi ile ilgili yazı hakkındaki TTB 
görüşü üyelerle paylaşıldı.

20.04.2021: 

Ülkemizde pandeminin kötü yönetilmesine ve yeterli aşılama yapılmamasına bağlı olarak COVID-19 
pandemisinin kontrolden çıkmasıyla özel hastanelerin COVID-19 hastalarından fahiş ücretler talep 
etmesi, vatandaşların çaresiz bırakılması sorununa dikkat çekmek ve taleplerimizi dile getirmek 
üzere İstanbul Tabip Odası olarak bir basın toplantısı yapıldı.

29.04.2021: 

Özel sağlık kuruluşlarının COVID-19 tedavisi için vatandaşlardan ilave ücret istemesi sorununa karşı 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne ve SGK İl Müdürlüğü’ne yazı gönderildi. İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri 
Dr. Osman Küçükosmanoğlu imzalı yazıda; tüm yasal düzenlemelere karşın özel sağlık kuruluşla-
rının hastalığın teşhisi ve tedavisi için ilave ücret talep etmeye devam ettiği belirtildi ve bu konuda 
gerekli denetleme yapılması ve ihlal tespitinde müeyyide uygulanması talep edildi.

04.05.2021: 

29 Nisan 2021 tarihinde başlatılan kapanma sürecinde, hekimler ve sağlık çalışanlarının kolluk 
kuvvetlerince yapılan denetimlerde çeşitli sorunlarla karşılaşması üzerine İstanbul Valiliği’ne yazılı 
başvuru yapıldı.

İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu imzalı yazıda; sağlık hizmetlerinin 
kısıtlama döneminde muafiyet tanınan üretim, tedarik, imalat, inşaat gibi sektörlerden farklı olduğu, 
bu sektörlerdeki gibi isteğe bağlı bir çalışmanın söz konusu olmadığı, tam tersine salgınla mücadele 
kapsamında sağlık çalışanlarının görev ve sorumluluklarının arttığı vurgulandı ve yapılacak denetim-
lerde sağlık çalışanı olduğunu gösterir belge ve/veya Türk Tabipleri Birliği kimlik kartının gösterilme-
sinin yeterli olması gerektiği iletildi.

Keza muayenehane, poliklinik, tıp merkezi, laboratuvar gibi özel sağlık kuruluşlarına müracaat eden 
hastalara verilen randevu kartlarının ya da randevu bilgilerini içerir kısa mesaj veya elektronik pos-
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taların yeterli görülmesi gerektiği de vurgulandı.

Yazımıza gönderilen cevapta da talebimiz doğrultusunda; “Sağlık çalışanları için sağlık kuruluşunu 
ve/veya çalışanı olduklarını gösterir belgenin yeterli olduğu, bu kişilerden ayrıca görev belgesi isten-
mesine gerek olmadığı” belirtildi.

Hastalar için de “randevu bilgilerini içerir sağlık kuruluşu tarafından düzelenmiş belge veya elektro-
nik belgenin yeterli olduğu” ifade edildi.

21.05.2021:

Kişisel Sağlık Verileri 4. Ulusal Kongresi (24-25 Ekim 2020) Kitabı web sayfası ve eposta üzerinden 
üyelerle paylaşıldı.

04.06.2021:

Odamızca da yapılan girişimlerle Türk Tabipleri Birliği (TTB) tarafından, 5682 sayılı Pasaport 
Kanunu’nun 14. maddesinde düzenlenen “hususi damgalı (yeşil) pasaport” kullanım hakkı kapsamına 
serbest mesleki faaliyet yürüten hekimlerin de alınması için İçişleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve 
TBMM’de grubu bulunan siyasi partilerin grup başkanlıklarına 3 Haziran 2021 günü birer yazı gön-
derdi.

Sağlık hizmetinin yaşamsal, ertelenemez ve vazgeçilmez niteliği dolayısıyla hekimlerin faaliyetlerinin 
kamusal bir nitelik taşıdığı belirtilen yazıda Anayasa Mahkemesi’nin ilgili kararına da atıf yapıldı. Yazı-
da en az 15 yıl tabip odasına kayıtlı olarak serbest mesleki faaliyette bulunmuş hekimlere de “hususi 
damgalı pasaport” verilmesi için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması talep edildi.

07.06.2021: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Aşı ve Antiserum Sıcaklık ve Stok Takip Sistemleri’nin (ATS) özel şirketle-
re ihale edildiğine ilişkin sözlü şikâyetler üzerine Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü’ne bir yazı gönderdi. 
Aşılamanın bulaşıcı hastalıkları önleme konusundaki önemine değinen yazıda, ATS’nin anayasal 
yükümlülük ve sosyal devlet ilkeleri gereği kamu kuruluşları tarafından ücretsiz yapılması gerektiği-
nin altı çizildi.

23.06.2021: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ile Türk Eczacıları Birliği (TEB) arasında 23 Haziran 2021 günü TTB’ye üye 
olan hekimlerin ücretsiz olarak TEBRP veri tabanı kullanabilmesine olanak tanıyan “TEBRP Web ve 
Mobil Uygulamalarının Kullanılmasına Dair Protokol” imzalandı.

Protokol sayesinde TTB üyesi hekimler TTB kimlik kart numarası ile aşağıda yazılı bulunan verilere 
masaüstü/dizüstü bilgisayarları ve mobil aygıtlarından ücretsiz olarak ulaşabilme ve kullandıkları 
ilaçlar hakkında en güncel bilgileri alabilme imkanına ulaştı.

• İlaç, ara ürün, takviye edici gıda, tıbbi malzeme kategorilerinde 22.000’in üzerinde müstahzar,

• 2.800’ün üzerinde aktif bileşen,

• 26.000’in üzerinde müstahzar görseli,

• 2004 yılından günümüze 200.000’e yakın fiyat hareketi,

• 30.000’e yakın KÜB/KT/prospektüs,

• 640.000’i aşkın etkin madde etkileşim verisi,

• 7.500’e yakın etkin madde besin etkileşim verisi.
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02.08.2021: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ile Türk Eczacıları Birliği (TEB) arasında 23 Haziran 2021 günü imzala-
nan protokol sonrası, TTB üyesi hekimlerin ücretsiz olarak TEBRP veri tabanını kullanabilmesi için 
gerekli teknik düzenlemeler tamamlandı. TTB üyesi hekimler, www.tebrp.com internet sitesinde 
veya TEBRP mobil uygulamasında “hekim” seçimi ile kullanıcı hesabı oluşturarak ve e-postalarına 
gelecek doğrulama bağlantısına tıklayarak verilere ücretsiz olarak ulaşma ve kullandıkları ilaçlar 
hakkında en güncel bilgileri alma imkânına kavuştu.

06.08.2021: 

Odamızın da girişimleriyle Türk Tabipleri Birliği (TTB), hekimlerin yurtdışında kongre, eğitim, sem-
pozyum gibi bilimsel programlara katılımında aşı kartı/aşı pasaportu gerekçesiyle sorun yaşamaları-
na ilişkin Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’na 5 Ağustos 2021 günü 
birer yazı yazdı. Aşı programı kapsamında sağlık çalışanlarına iki doz Sinovac ve bir doz Biontech 
aşısı yapıldığının hatırlatıldığı yazıda, hekimlerin yurtdışı bilimsel programlara katılımında aşı kartı/
aşı pasaportu gerekçesiyle yaşadığı sorunların giderilmesi için gerekli çalışmaların yapılması istendi.

11.08.2021: 

Uyguladıkları seyahat kısıtlamaları kapsamında, 2 doz Biontech aşısı olunmasını şart koşan Avru-
pa ülkelerine çeşitli vesilelerle (ders verme, kongre katılımı gibi) seyahat etmek durumunda olan 
meslektaşlarımızın yaşadığı mağduriyetin giderilmesi için girişimde bulunuldu. İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü’ne gönderdiğimiz 4 Ağustos 2021 tarihli yazımızla; hekimlerin ülkemizdeki uygulama 
nedeniyle 2 doz Sinovac aşısı ve 1 doz Biontech aşısı olduğu hatırlatıldı, 2 doz Biontech aşısı olma 
zorunluluğunun söz konusu hekimlerin mağduriyetine yol açtığı belirtildi ve sorunun çözümü nokta-
sında adım atılması talep edildi.

03.09.2021: 

Hekim ve diş hekimlerinin zorunlu olarak yaptırdığı mesleki sorumluluk sigortası uygulamasında, 
sigortacının belirlediği avukata vekalet verme zorunluluğu getiren tebliğin hükümleri, girişimlerimiz 
sonucunda Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Türk Dişhekimleri Birliği’nin (TDB) birlikte açtığı dava sonu-
cunda kesin olarak iptal edildi.

27.10.2021: 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, sağlık kuruluşlarının dijital ortamda denetlenebil-
mesi amacıyla başlatılan Sağlık Tesisleri Denetim İzleme Sistemi (Den-İz) Projesi’nin 1.1.2022 tarihi 
itibariyle açılacağına ilişkin hekimlere yapılan tebligatlarla ilgili olarak Türk Tabipleri Birliği tarafın-
dan hazırlanan bilgi notu üyelerle paylaşıldı.

03.12.2021: 

Kayıt süresi 31.12.2021 tarihine kadar son kez uzatılan VERBİS (Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi) 
ile ilgili Hukuk Büromuz tarafından hazırlanan bilgilendirme web sayfamız ve elektronik posta yoluyla 
üyelerimizle paylaşıldı.

24.12.2021: 

2022 yılı TTB HUV katsayıları illere göre belirlendi.

27.12.2021: 

Odamıza yapılan başvurular nedeniyle VERBİS’e kayıt yükümlüğünün özel sağlık kuruluşunda farklı 
kategoride çalışan hekimler yönünden değerlendirildiği Hukuk Bürosu bilgilendirme notu üyelerle 
paylaşıldı.
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07.01.2022: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi, 24 Aralık 2021 tarihli toplantısında belirlediği 2022 yılı 
TTB-HUV özel hekimlik katsayı oranını ve 2022 Yılı İşyeri Hekimliği Asgari Sözleşme Ücretleri’ni yıllık 
enflasyondaki yükseliş üzerine yenileme kararı aldı.

Karara göre; 7 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2022 yılı TTB-HUV özel hekimlik 
katsayı artış oranı 2021 yılı Tüketici Fiyat Endeksi’nden aşağıda olmayacak şekilde %36,08 olarak 
revize edildi. 2022 yılı Asgari İşyeri Hekimliği Sözleşme Ücretleri’nin de %40 artışına karar verildi.

Buna göre 7 Ocak 2022 tarihinden itibaren; İstanbul TTB-HUV 2022 katsayısı: 14,56 Yalova TTB-HUV 
2022 katsayısı: 13,96 revize edildi.

20.01.2022: 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi ve Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu (UDEK), 20 
Ocak günü bir basın toplantısı düzenleyerek TBMM’yi hekimlerin çalışma ortamı ve özlük haklarında 
iyileştirme yapmak üzere göreve çağırdı. Basın açıklamasına 20 uzmanlık derneği imzasını attı. Tüm 
hekimler adına emekliliğe  yansıyacak insanca yaşanabilecek temel bir ücreti sağlayacak şekilde 
ekonomik ve özlük haklarımız için yeni bir düzenleme, şiddetsiz sağlık ortamı, illiyet bağına bakıl-
maksızın COVID-19’un meslek hastalığı sayılması gibi temel ve tüm hekimleri ilgilendiren talepler 
açıklamada yer aldı.

01.02.2022: 

2020 yılı Kasım ayında, online alışveriş platformu üzerinden, hekim görüşmesi satışı yapmak isteyen 
ancak gelen haklı tepkiler üzerine bu satışı gerçekleştiremeyen Migros hakkında İstanbul Tabip Odası 
ve komisyon olarak yaptığımız şikayet sonucu, ilgili departman yöneticisi hakkında “aracılık suçuna 
teşebbüs” suçundan 1 ay 25 gün hapis cezası verildi. 

Hatırlanacağı üzere, online alışveriş platformu olan www.migros.com.tr isimli internet sitesinde, 
20.11.2020 tarihinde “satılan ürünler” arasına “tıbbi danışmanlık hizmeti”, “uzman hekim”, “diyetis-
yen” ve “psikolog” eklenmiş; basın bültenleriyle de “alanında deneyimli uzman hekimlerle görüntülü 
görüşmek isteyenlerin, Türkiye’nin 81 ilinde bulunan Migros mağazalarının kasalarından ve Migros 
Sanal Market’ten alacakları PNR kodları ile Anadolu Sağlık Merkezi’ni arayarak randevularını kolay-
lıkla oluşturabilecekleri” ilan edilmişti.

Hem 6023 sayılı Türk Tabipleri Birliği Kanunu’nun 64. maddesinde düzenlenen “aracılık yasağı”nı ihlal 
eden, hem de hekimlik mesleğin itibarını zedelemeye yönelik bu satış işlemi, hekim camiasından 
gördüğü haklı tepki nedeniyle, ilgili şirket tarafından aynı gün sonlandırılmak zorunda kalmıştır.

Meslek kuruluşumuzca İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcılığı nezdinde şikayete konu edilen satış iş-
lemi nedeniyle, ilgili departman yöneticisi hakkında dava açılmış ve İstanbul Anadolu 67. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nce; “sanığın suç tarihinde yetkili olduğu şirketin alışveriş sitesinde; böyle bir kanuni 
yetkisi olmamasına rağmen tabiplere iş getirmek için fiyatlandırmada bulunmak suretiyle üzerine atı-
lı 6023 sayılı kanuna muhalefet suçunu işlediği sabit bulunmuş ve sanık hakkında 6023 sayılı kanunun 
64/1. maddesi uyarınca mahkûmiyet kararı verilmiştir.

Sanığın herhangi bir tabibe iş getirdiği veya buna delalet ettiğine dair kesin bir delilin dosya arasında 
bulunmadığı dikkate alındığında kamu davasına konu suçun teşebbüs aşamasında kaldığı anlaşıldı-
ğından, hükmedilen cezaya 5237 sayılı TCK’nın 35/2 maddesi uyarınca indirim uygulanmıştır.” gerek-
çesiyle, netice olarak 1 ay 25 gün hapis cezası verilmiştir.

Sanığın sabıkasız oluşu ve verilen cezanın miktarı gözetilerek hükmün açıklanması geri bırakılmış ve 
karar bu şekilde kesinleşmiştir.
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09.02.2022: 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, sağlık kuruluşlarının dijital ortamda denetlenebilme-
si amacıyla Sağlık Tesisleri Denetim İzleme Sistemi (Den-İz) Projesi başlatmasıyla meslektaşları-
mızdan ve tabip odalarından yapılan başvurularda il sağlık müdürlüklerinden gönderilen bilgilendir-
me yazılarında “denetimin başlatılabilmesi için brüt hizmet gelirinin bildirilmesi gerekliliğinden” söz 
edildiği bildirilmişti. Türk Tabipleri Birliği tarafından yapılan bilgilendirmede; yürütülen denetimlerin 
dijital tabanlı olarak uygulanabilmesinden ibaret idari kolluk faaliyeti kapsamında meslektaşlarımızın 
yükümlülükleri de yine mevzuat ile belirlenmiş olup aksine uygulamalara itiraz etmelerinin müm-
kün olduğuna ilişkin açıklama üyelerle paylaşıldı. 

15.02.2022: 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün mesleğini muayenehanesinde serbest olarak yürüten he-
kimlerin hastalarına ait kişisel ve sağlık bilgilerini Muayene Bilgi Yönetim Sistemi’ne (MBYS) girmele-
rini konu edinen yazının yürütmesi, Danıştay 10. Daire tarafından durduruldu. Türk Tabipleri Birliği ve 
Türkiye Psikiyatri Derneği, 12.03.2021 tarihli yazının iptali ve yürütmesinin durdurulması için açtığı 
davada yürütmenin durdurulmasına Danıştay 10.Dairesi oybirliği ile karar verdi.  Kararın gerekçesin-
de;

• Sağlık verilerinin ne kadarının, hangi süreyle, kimler tarafından işleneceğinin hukuken belirli 
olmadığı,

• İleri sürülen amacın gerçekleştirilmesi için gerekli olan alanla sınırlı kalıp kalmadığının, ölçülü 
olup olmadığının anlaşılamadığı,

• Bu yönüyle belirli, açık ve anlaşılır olmayan düzenlemede hukuka uyarlık bulunmadığı, belirtilmiş-
tir.

Sağlık Bakanlığı’nın dava konusu yazının hukuki dayanakları arasında gösterdiği, özel sağlık kuru-
luşlarına hasta bilgilerini merkezi veri sistemine aktarma zorunluluğu getiren Ayakta Teşhis ve Tedavi 
Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmeliğin 27/8 maddesinin de Danıştay tarafından iptal 
edildiği, bu yönden de işlemin hukuka aykırı olduğu gerekçede vurgulamıştır.

09.03.2022: 

Özel sağlık sektöründe çalışan/çalışmaya başlayacak olan meslektaşlarımız için hazırlanan “Özel 
Sağlık Sektöründe Nasıl Çalışmalı? Şirket Kurarak mı? Bordrolu mu?” konulu bilgilendirme broşürü-
müz web sayfamızda duyuruldu, üyelere eposta olarak gönderildi.

16.03.2022: 

Özel sağlık sektöründe çalışan tüm hekimlerimizin çalışma biçimlerine ilişkin durum değerlen-
dirmesi yapmak ve hekimlerin konu hakkındaki görüşlerini öğrenmek amacıyla düzenlenen “Özel 
Hekimlikte Çalışma Biçimleri Anketi” üyelerimize gönderildi.

18.03.2022: 

14 Mart etkinlikleri kapsamında Başkent Üniversitesi Hastanesi’ne birim ziyareti gerçekleştirildi. 
Başkanımız Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Osman Küçükosmanoğlu ve İTO Yönetim Kurulu üyesi 
Dr. Güray Kılıç Başhekim Prof. Dr. Feza Yarbuğ Karakayalı ile görüştüler. Yönetime yapılan ziyaretin 
ardından hekimler ve sağlık çalışanları ile de sohbet edildi, görüş alışverişinde bulunuldu.

30.03.2022: 

Mart-2022’de TBMM gündemine sunulan bir kanun teklifinde, torba yasaya eklenen bir madde ile 
özel sağlık kurumlarında çalışan hekimlerin serbest meslek erbabı sayılması ve şirket kurarak 
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fatura ya da serbest meslek makbuzu keserek çalışabilmesi/vergilendirilmesi sağlanması hedeflen-
miştir. 

Hekimlerin haklarına, mevcut çalışma mevzuatına ve Anayasa’ya aykırı olmasına rağmen 2015 yılın-
da 5510 Sayılı Kanun’a yapılan Ek 10. madde değişikliği ile başlatılmış olan, özel sağlık sermayesinin 
talep ettiği bordrolu çalışma yerine hizmet alım sözleşmesi ile şirket kurarak çalışma şeklinin vergi 
düzenlenmesi ayağı da bu şekilde tamamlanmış olmaktadır. 

Konu ile ilgili ayrıntılı bilgilendirme için hazırlanmış olan “Özel Sektörde Hekim Olmak” kitabı; web 
sayfası, sosyal medya hesaplarımız ve elektronik posta ile üyelerimize duyurulmuştur.
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İstanbul Tabip Odası pratisyen Hekimler Komisyonu 1989 yılında kurulmuştur. Faaliyet alanı Birinci 
Basamak Sağlık Hizmeti alanıdır ve Pratisyen Hekimler ve çalışma alanlarının tümünü kapsar. Ku-
rulduğu yıl hazırlanan “İTO PHK çalışma yönetmeliği” mevcuttur. Her ayın 1. ve 3. pazartesi günleri 
toplanır. Özel gündem ve ihtiyaç olduğunda ek toplantı yapılır.

2021-2022 döneminde komisyon çalışmalarına 28 hekim arkadaşımız toplantılara katılarak katkı 
sundu. Bu katılımcıların çalıştığı kurumların dağılımı; 11 Aile hekimi, 7 İşyeri hekimi, 4 İlçe Sağlık 
Müdürlüğü hekimi, 3 Acil hekimi, 1 Belediye hekimi ve 1 Mediko Sosyal hekimi şeklinde oldu.

Pandemi bu dönemdeki tüm çalışmaları etkileyen en önemli etken oldu.

2021-2022 dönemi çalışma programının ana başlıkları:

I. İstanbul Tabip Odası genel çalışmalarına katkı ve katılımlar

II. Türk Tabipleri Birliği Pratisyen Hekimler Kolu ile ilişkiler

III. Sürekli mesleki eğitim ve mesleki gelişim konuları ile ilgili çalışmalar

IV. TTB Genel Pratisyenlik Enstitüsü ile ilişkiler

V. Dr. Rıdvan Yılmaz’ı kaybetmemiz ve anma toplantısı

I-İstanbul Tabip Odası çalışmalarına katkı / katılımlar ve yönetim kurulu ile ilişkiler

İstanbul Tabip Odası seçimli genel kurulu sürecinde birinci basamak sağlık kuruluşları ziyaret edilerek 
birinci basamaktan seçimlere katılım arttırılmaya çalışıldı. Odaya üyelik, oda kurullara aday olmaları ve 
oda komisyon çalışmalarına katılım için pratisyen hekimler teşvik edildi. Sahadan gelen bireysel ya da 
geneli ilgilendiren sorunlar gündem yapılarak çözümleri için uğraş verildi. 

İstanbul Tabip Odasının Türk Tabipleri Birliği Genel Kurulu hazırlık çalışmalarına ve genel kurula katılım 
sağlandı. Genel kurulda alanımızla ilgili konuşma ve tartışmalara aktif katılım sağlandı.

İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu seçimleri için çalışmalar yapıldı. Divan kurulunda komisyon 
temsilcisi yer aldı. Temsilciler kurulu toplantılarına katılım sağlandı.

Temsilciler kurulunda I.Basamak ile ilgili sorunlar gündem yapılarak tüm hekimlerle birlikte tartışıldı.

Alanımızı ilgilendiren konularda yönetim kurulu toplantılarına katılarak bilgilendirmelerde bulunuldu.

Türk Tabipleri Birliği ve İstanbul Tabip Odası tarafından toplum sağlığı/ hekimlik mesleği ve özlük 
haklarımızla ilgili toplantı/yürüyüş/basın açıklaması vb. tüm etkinliklere katılım sağlandı. Buralarda 
alanımızla ilgili görüşler aktarıldı.

Covid 19 pandemisinini ülkemiz gündemine girmesiyle birlikte oda komisyonları içinde ilk değer-
lendirmeyi yapan komisyonumuz olmuştur.“Corona 19 virüs’ünün yol açtığı salgın ve birinci basamak 
sağlık hizmetlerinin önemi salgınla mücadelenin görünmeyen kahramanlar” başlıklı değerlen-
dirmemiz TTB PHK ile paylaşılmış ve daha sonra İTO tarafından oluşturulan “Korona Günlerinde 
İstanbul’da Sağlık-III Birinci Basamak Raporu” nun oluşturulmasında kullanılmıştır. Komisyonumu-
zun görüşlerine bu raporda geniş olarak yer verilmiştir.

Pratisyen Hekim Komisyonu 
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Süreçte TTB ve İTO 
tarafından internet 
aracılığı ile yapılan 
değerlendirme toplantı-
larına komisyon üyeleri 
ve temsilcileri olarak 
katılım sağlanmıştır. 
Oda ve TTB yönetimine 
alanla ilgili bilgi aktarı-
mı sürdürülmüştür.

Bu süre içinde Covid 19 
nedeniyle hastalanan 
ya da bu süreçte kamu-
oyunu bilgilendirdiği için 
haklarında idari soruş-
turmalar açılan meslektaşlarımız ve sağlık çalışanları ile dayanışma içinde olmaya özen gösterdik. 
Yaşamını yitiren sağlık çalışanları için yapılan anma etkinliklerine komisyon olarak katılım sağladık.

Covid pandemisi süresince TTB nin oluşturduğu izleme ve değerlendirme kurulları içinde yer alarak 
birinci basamak ile ilgili sorunları ve çözüm önerilerimizi paylaştık. Hazırlanan aylık raporlara aktif 
destek sağladık. Sahadan bilgi edinmeye yönelik yapılan çalışmalarının içinde yer aldık.

İstanbul Tabip Odasının hazırladığı pandemi değerlendirmelerin birinci basamak sağlık hizmetleri 
içeriğinin oluşturulmasına katkılar sunduk. 

İstanbul Tabip Odası’nı pratisyen hekimler adına temsil edilmesi gereken çeşitli kurullarda yer alındı.

Her yılın ekim ayında Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında ataması yapılan yeni mezun hekim-
lere yenilediğimiz toplantılar kapsamında katılan hekimlerle; İstanbul’da mecburi hizmet hekimi 
olmak ve birinci basamak hekimliği konuları görüşülerek tüm süreçte meslektaşlarımızın sorunları-
nın takipçisi olduk.

5 Eylül 2021 tarihinde web tabanlı bir toplantı düzenledik.

Odanın çeşitli etkinlik ve/veya birimlerde yaşanan hekime yönelik şiddet olayları başta olmak üzere 
mağduriyet yaşanan durumlarda Aile Sağlığı Merkezleri ve Toplum Sağlığı Merkezleri ziyaret edildi.

Aile Hekimliği Komisyonu/Pratisyen Hekimler Komisyonunun(aynı alanla ilgili iki komisyonun) birlikte 
çalışmasına yönelik ısrarımız sürdürüldü.

Odamız İşyeri Hekimliği Komisyonu ile ortaklaşan konularda toplantılar yaparak görüş oluşturduk, 
eğitim ve etkinliklerine katkılarımızı sunduk.

TTB yöneticilerinin, aktivistlerinin görevinden uzaklaştırılması ve diğer tüm yargı sürecinde ve Tabip 
odamızın yöneticilerinin de yargılandığı Gezi Hekimliği davalarında meslektaşlarımızla dayanışma 
etkinliklerine katılım sağlandı.

14 Mart kapsamında verilen “Nusret Fişek halk sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü”  jürisinde yer alındı.

Elektrik Mühendisleri Odası/İstanbul Barosu ve İstanbul Tabip Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen 
EMANET2021(Çevre ve Halk Sağlığı İçin Elektromenyetik alanlar ve Etkileri Günleri)  etkinliğinin dü-
zenleme kuruluna katkı sunuldu. Etkinlik kapsamında yer alan ‘’Elektromanyetik alanların çevresel 
etkilerine karşı yapılan etkinlikler ve deneyimler’’ oturumun sorumluluğu üstlenildi. 

14 Mart kapsamında verilen “Nusret Fişek halk sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü”  jürisinde yer alındı.
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II-TTB Pratisyen Hekimler Kolu ile ilişkiler

Kolun tüm toplantılarına gündemleri komisyon üyeleri ile görüşerek hazırladığı yazılı raporlarla 
katıldı. Bu dönem Türk Tabipleri Birliği Pratisyen Hekimler Kolu yürütme kurulunda komisyonumuz-
dan Dr. Rıdvan YILMAZ ve Dr. Onur ÇEÇEN yer aldı. Bu dönemde toplam 8 yürütme toplantısı ve 4 kol 
toplantısı gerçekleştirildi.

2021 yılı Ocak ayında Kol yürütme kurulu yenilendi. Dr. Derya PEKBAYIK’ın başkan seçildiği bu dö-
nemde komisyon üyemiz Dr. Rıdvan YILMAZ Kol sekreteri olarak görev alırken Dr. Onur ÇEÇEN ise 
yürütme kurulu üyeliğine devam etti.

Kol tarafından yürütülen çalışmalara İstanbul’dan katkı sunuldu, çeşitli konularda (mesleki eğitim/
aciller sorunu/I.Basamak hekimlerine yönelik baskılar/şiddet, bağışıklama sorunları vb.) TTB Pratis-
yen Hekimler koluna yazılı görüşlerimiz iletildi ve kol web sayfasında yer alması sağlandı.

Aşı karşıtlığı ve bağışıklama oralarının azalması konusunda TTB tarafından oluşturulan farkındalık 
kampanyalarına katkı sunularak destek olundu.

Covid aşısı için Sağlık Bakanlığınca acil kullanım onayı verilmesini takiben birinci basamak sağlık 
çalışanlarında oluşan bazı tereddütlere yönelik TTB Pratisyen Hekimler Kolunca hazırlanarak kamu-
oyuyla paylaşılan basın metni hazırlıklarında aktif rol aldık. 

Bu dönemde birinci basamak kurumlarında ve bazı sivil toplum kuruluşlarında iş yükü ve eksiklikler 
nedeniyle covid aşısı yapmaya karşı isteksiz bir tutum oluşmaya başlamıştı. 

18.01.2021 tarihinde “Biz birinci basamak çalışanları yıllardır özverili çalışmalarla ülkemize kazan-
dırdığımız bağışıklama hizmetlerine olan güvenin azaltılmasına müsaade etmemeliyiz.” başlıklı 
açıklama ile görsel ve basılı medya organlarında yer bulduk. Bu açıklamamız, Cumhuriyet tarihi 
boyunca ortaya koyulan emekleriyle aşı güvenini topluma kazandırmayı başarmış olan birinci basa-
mak sağlık çalışanlarını içinde bulunduğu her türlü olumsuz çalışma koşullarına ve yanlış uygulama 
politikalarına rağmen bağışıklamayı önceleyen ve sahip çıkmaya çağıran bir açıklama olmuştur.

Türk Tabipleri Birliği Merkez konseyinin çağrısıyla her ay düzenli olarak yapılan birinci basamak kol-
ları koordinasyon toplantılarının gündemlerine yönelik çalışmalar yaptık ve ihtiyaç duyulan konularda 
konuşmacı olarak katıldık.

III-Sürekli Eğitim Etkinlikleri

2020 yılı Ekim ayında Eskişehir ilinde düzenlenmesi planlanan 22. Pratisyen Hekimlik Kongresi ça-
lışmalarında da komisyonumuz aktif rol üstlenmiştir. Pandemi nedeniyle kongre ertelenmiştir. Her yıl 
çok kez tekrarladığımız kurslarımız interaktif ve pratiğe dayalı olmaları nedeniyle pandemi dönemin-
de yapılamamıştır.

IV-Türk Tabipleri Birliği Genel Pratisyenlik Enstitüsü ile ilişkiler

Ayrı bir tıp disiplini olarak birinci basamak hekimliğinin alana özgün mesleki eğitimini tanımlayan, 
hayata geçiren ve faaliyetini bu alanda sürdüren Genel Pratisyenlik Enstitüsü çalışmalarını gerek eği-
tici kadrosuna gerek yönetim ve bilim kuruluna aktif katılımımızla desteklemeyi sürdürdük. Birinci 
basamak sağlık sisteminin Aile Hekimliği uygulaması adıyla değiştirilmesi sonrası Enstitünün temel 
aldığı bütüncül ve toplumsal sağlık anlayışı alt yapısı bozulmuş ve bu nedenle süreç durmuştu.

Pandemi ile birlikte ortaya çıkan durum birinci basamak felsefemizin doğruluğunu bir kez daha 
ortaya koymuştur. Halen yürürlükteki birinci basamak hekimliği uzmanlık eğitimi ve Aile hekimliği 
sistemi içinde geçiş dönemi kapsamında tanımlanan SAHU(sözleşmeli aile hekimliği uzmanlık eğiti-
mi) hakkında görüşlerimiz ve raporlarımız geçerliliğini korumaktadır. Bu dönemde GPE eğitimlerinin 
günümüz koşullarında yeniden aktifleştirilmesi için çalışmalar başlatılmış ve odamız PH komisyonu 
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bu çalışmalarda aktif 
yer almaktadır.

V- Dr. Rıdvan Yılmaz

30 Eylül 2021’de genç 
yaşta kaybettiğimiz, 
İstanbul Tabip Odası 
(İTO) ve Türk Tabipleri 
Birliği’nin (TTB), pratis-
yen hekimlik alanının 
yorulmaz emektarların-
dan, sevgili arkadaşımız 
Dr. Rıdvan Yılmaz için 
9 Kasım 2021 tarihinde 
anma etkinliği düzen-
lendik.

Mesleğinin başından itibaren iyi bir pratisyen hekim olarak hizmet sunmak için kendini sürekli 
geliştirdi. TTB ve Pratisyen Hekimlik Derneği tarafından 1990’lı yılların ortalarında başlatılan Genel 
Pratisyenliğin ülkemizde de bağımsız bir tıp disiplini olması uğraşında çok emek harcadı.

İTO Pratisyen Hekim Komisyonu, İTO TTB Merkez Delegasyonu, Pratisyen Hekimlik Derneği Başkanlık 
yöneticilik süreçlerinde üzerine aldığı işlerde ciddi üretimlerde bulundu. Özellikle pratisyen hekimle-
rin sürekli mesleki gelişimlerine yönelik kurslarında, Pratisyen Hekimlik Derneği yayın organı “GE-
NEL PRATİSYEN” dergilerinin editörlüğünde, Pratisyen Hekimlik Kongrelerinin hazırlıklarında büyük 
emekleri oldu. TTB ve İTO’yu görev verilen her yerde başarıyla temsil etti.

Genel Pratisyenliğe olan tutkusunu, sevgisini, bakışını şöyle özetliyor Dr. Rıdvan Yılmaz:

“Biz pratisyen hekimler yıllardır ülkemizin her yerinde her kurumunda hizmet sunuyoruz. Her zaman 
her yerde verilen görevlerde yer aldık. Bugün çalıştığımız yer çoğumuz için değişebilir, ertesi gün 
yerlerimiz rollerimiz değişebilir. Ama unutmayalım tek değişmeyen değerimiz pratisyenliktir. Sağlık 
sisteminin temel taşları olarak yaptıklarımızın değerini biz çok iyi biliyoruz. Bilmeyenlere karşı diye-
cek şeylerimiz de olmalı. Bizler bir mesleki disiplinin parçalarıyız. Bu mesleki disiplini ortak payda-
mız yapmak için tek yürek tek vücut olmalıyız.”

Anma etkinliğinde uzun yıllar boyunca Dr. Rıdvan Yılmaz’la birlikte çalışmış; Pratisyen Hekim 
Komisyonu’nda ve Pratisyen Hekim Kolu’nda, Pratisyen Hekimlik Derneği’nde, “Genel Pratisyen” 
dergisinde, Pratisyen Hekimlik Kongrelerinde emek harcamış, birlikte mücadele yürütmüş arkadaş-
ları konuşmalar yaptılar. Dr. Naciye Demirel, Dr. Erdoğan Mazmanoğlu, Dr. İsmet Sayman, Dr. Mus-
tafa Sülkü, Dr. Celal Mescioğlu, Dr. Nazmi Algan, Dr. Zeynep Esra Odunkıran Yanıkömer, Dr. Kubilay 
Yüzüncü, Dr. Taner Gören, Dr. Onur Hamzaoğlu ve Dr. Onur Çeçen yaptıkları konuşmalarda; onlarca 
yıla yayılmış, ardında yoğun bir emeğin, inadın, sevginin, dayanışmanın biriktiği mücadele dostluğunu 
aktardılar. TTB ve Pratisyen Hekimlik Derneği tarafından 1990’lı yılların ortalarında başlatılan Genel 
Pratisyenliğin ülkemizde de bağımsız bir tıp disiplini olması uğraşında verdiği yoğun emeği, mesleği-
nin başından itibaren iyi bir pratisyen hekim olarak hizmet sunmak için kendini sürekli geliştirdiğini 
ifade ettiler.

Anma etkinliğine katılamayan Dr. Derya Pekbayık, Dr. Alper Büyükakkuş, Dr. Zafer Çelik, Dr. Mu-
harrem Baytemur, Dr. Fatih Şuha Tapar, Dr. Mustafa Vatansever ve Dr. Hakan Şen ise gönderdikleri 
videolarla duygularını, anılarını, özlemlerini paylaştılar.

Konuşmaların ardından Dr. Ferda Ereren, Dr. Rıdvan Yılmaz’ın sevdiği türkülerden bir demet sundu.
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Sağlık Politikaları Komisyonu, geçtiğimiz dönem İstanbul Tabip Odası ve Türk Tabipleri Birliği (TTB) 
gündemleri yanı sıra kendi gündemleri ile biri çevrimiçi olmak üzere ayda iki defa toplanmıştır. Bu 
dönemde de pandeminin sağlığa, sağlık çalışanlarına ve topluma etkileri; aşılamada yaşanan sorun-
lar ele alınmıştır.  

Mevzuat değişiklikleri, sağlık hizmetlerine yönelik yasal düzenlemeler, SGK tarafından yapılan açık-
lamalar takip edilip değerlendirilmiştir. 

Geçmişten bugüne I., II. ve III. Basamak sağlık hizmetlerinde  yaşanan piyasalaştırma/özelleştirme 
hamleleri ve sağlık çalışanlarının özlük, sosyal, örgütlenme haklarındaki kayıplar dikkate alındığın-
da “Kamulaştırma” talebinin geçmişte olduğundan daha yakıcı hale geldiği tespitiyle, konu bir bütün 
olarak ele alınmıştır.  Özellikle pandeminin daha da gün yüzüne çıkarttığı sorunlar bizleri yine/ yeni-
den kamucu bir sağlık anlayışını tartışmaya itmiş; kaynak taraması ve okuması sonrasında “Kamu-
culuk” kavramı yuvarlak masa toplantısı biçiminde ele alınmıştır. 

Komisyonun önüne koyduğu bir başka çalışma Kış Okulu hazırlıkları olmuştur. Yine Kamuculuk baş-
lığında bir kış okulu programı hazırlanmış, konuşmacılar belirlenerek davet edilmeye başlanmıştır. 
Ancak pandemide vaka sayılarının artması nedeniyle, yüz yüze planlanan okul etkinliği ertelenmiştir. 
Yine Okul öncesinde özellikle genç meslektaşlarımızın katılımını önceleyen Sağlık Politikaları Kursu 
da planlanmış; yine benzeri gerekçe ile ertelenmiştir. 

Hekimler açısından sendikal örgütlenme konusu gündeme alınmış, yasal mevzuatlar tartışılmış, 
mevcut sendikal yapılar ele alınarak bu alanda yürütülecek çalışmalara dair bir tartışma yürütül-
müştür.

Emek Bizim Söz Bizim denilerek yapılan Beyaz Yürüyüş, sonrasında Ankara’da gerçekleştirilen 
Beyaz Forum, Vazgeçmiyoruz Oyalama Değil Hakkımız Olanı İstiyoruz etkinlikleri ve G(ö)rev eylemleri 
gündeme alınmış, meslektaşlarımızın katılımı konusunda çalışmalar yürütülmüştür.  1 Şubat TTB 
nöbet eylemi ve 4 Şubat TBMM önünde yapılan basın açıklamasına katılım sağlanmıştır.

İstanbul Tabip Odası’nın yayın organı Hekim Sözü Dergisi’ne katkı sunulmuştur.

Sağlık Politikaları Komisyonu
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İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu; insan hakları alanındaki uygulamaları ve gelişmeleri 
izleyip insan haklarına ilişkin sorunların, sağlığın korunması ve gelişmesi açısından değerlendirerek 
iyileştirilmesini sağlamak, etkili bir destek ve dayanışma göstermek, insan hakları ihlallerinin ol-
madığı bir toplumsal yaşamın oluşumuna katkı sunmaya çalışmak amacıyla faaliyet sürdürmektedir. 
Komisyon çalışmaları gündem ve başvuru gözetilerek İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından 
müzakere edilen ve/veya komisyona iletilen, kamusal alanda ifade bulmuş her tür insan hakkı ihlali 
üzerinde durma, çözüm üretme, inceleme, raporlama ve gereğinde kamuoyuyla paylaşma, sağlığa 
ilişkin iyilik halini sağlamak şeklinde gerçekleşmektedir. İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyo-
nu her ayın ikinci ve dördüncü haftasında Çarşamba günleri pandemi sebebiyle online olarak düzenli 
bir şekilde toplanmaktadır.

Bugün tüm dünyada insan haklarına dayalı bir ortak yaşam ideali pandemi koşullarında daha da 
ağırlaşan; ekonomik, kültürel, dinsel, etnik vb. her türden “ savaş” gerekçesiyle yaratılan olağanüs-
tü hal rejimleriyle büyük bir tehdit altındadır. Yaşanan insanlık krizlerinin Türkiye özelinde ve dünya 
genelinde tezahürü ise şiddetin her türünün sistematikleşmesi, yaygınlaşması, hayatın tek gerçeği 
olarak toplumlara dayatılmasıdır.  Ne yazık ki Türkiye insan hakları ihlallerinin ve hukuksuzlukların 
norm haline geldiği, adalet arayışının baskı ve zor ile engellendiği bir süreç yaşamaktadır.

Bu dönemde komisyonumuzun yapmış olduğu çalışmalar şunlardır:

1- 30 Kasım 2021 de Dr. Ahmet Kaya Cezaevleri ve 1. Basamak Sağlık Sistemi ilişkileri konulu bir 
sunum gerçekleştirdi. Mahpusların sağlık hakkına erişim süreçleri, aşılama bağışıklama gibi koruyu-
cu sağlık hizmetlerinden ne düzeyde yararlanabildikleri bilimsel çalışmalar ve yurt dışından örnekler 
ışığında değerlendirildi.

2- Cezaevlerinde yaşanan sağlık hakkı ihlalleri değerlendirildi. Hasta mahpusların tıbbi süreçlerini 
yerinde izlemek amacıyla izlem ve gözlem heyetleri oluşturuldu. Türkiye’de cezaevlerinde açlık grev-
leri komisyonumuzun her toplantısında güncelleyerek tartıştığı kaygı verici gündemi oldu. Hekimler 
olarak kişinin gizlilik hakkını ihlal etmeden, adalete hizmet eden çözüm yollarını araştırarak,  mes-
leki etik sorumluluklarımız yerine getirilmeye çalışıldı. Pandemi ile birlikte ağırlaşan tecrit koşulları, 
mahpusların hastalıktan korunma ve bağışıklama süreçleri, sağlık hakkına erişim ve tedavi süreçle-
rindeki eksiklikler gündemleştirildi.

3- Yaşamını toplum yararına hekimliğe adamış, 1980 yılında Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi 
üyeliği görevini sürdürmekte iken faşist saldırı sonucu katledilen Dt. Sevinç Özgüner adına İTO tara-
fından her yıl düzenlenen Dt. Sevinç Özgüner İnsan Hakları, Barış ve Demokrasi Ödülü, 14 Mart Tıp 
Haftası etkinlikleri programı kapsamında Şenyaşar Ailesi ve Boğaziçi Direnişi Bileşenleri’ne verildi.

İnsan Hakları Komisyonu
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Bu yıl Tıp Haftası etkinlikleri 12-20 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Tıp Haftası’nın te-
ması Emek Bizim Söz Bizim eylem programı kapsamında “Gelecek Ellerimizde” oldu.

Her yıl 14 Mart’ta geleneksel olarak yaptığımız gibi bu yıl da Taksim ve Silivri’de anıtsal törenler 
düzenlemek istedik. Ancak Taksim Cumhuriyet anıtına çelenk koyma ve günün anlamını belirten bir 
açıklama yapma isteğimiz güvenlik güçleri tarafından engellendi. Bu sırada yapılan müdahale ile 
TTB Emekli Hekimler Kolu Başkanı Dr. Erdinç Köksal yere düşürüldü, beyaz önlüğü çamura bulandı. 
Çelengimizi polis barikatı önüne bırakmak zorunda kaldık. 

Silivri’de anıtsal tören geleneksel olduğu üzere gerçekleştirildi. 14 Mart Hekimlik Bildirgesi kamuo-
yuyla paylaşılırken, hekimlik alanında yaşanan sorunlara ve taleplerimize vurgu yapıldı.

14 Mart 2022 günü ayrıca Basın Müzesi’nde “Doktorlar ve Sağlık” Resim Yarışması ve Fotoğraf 
Yarışması ödülleri sahiplerini bulurken, Sanatçı Hekimler Sergisi’nin açılış ve kokteylleri de gerçek-
leştirildi.

Türk Tabipleri Birliği’nin “Emek Bizim Söz Bizim” eylem programı kapsamında ilan ettiği 14-15 Mart 
G(ö)REV eylemlerine katılım gösterilerek 14 Mart Tıp Haftası’nın hekimler için anlamı vurgulandı.

14 Mart Tıp Haftasını meslektaşlarımızın çalıştıkları kurumlarda karşılamak ve karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunmak üzere çeşitli birim ziyaretleri gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, komis-
yon ve kurul üyelerimizden oluşan heyetlerin meslektaşlarımızı ziyaretleri sıcak, dostça buluşma-
lara, verimli sohbetlere sahne oldu. Hekimler yaşadıkları sorunlara, gündemdeki sağlık konularına 
dair görüş alışverişinde bulundu. Bu yıl Tıp Haftası kapsamında; 15 Mart günü Marmara Üniversitesi 
Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 17 Mart günü ise Bahçelievler İlçe Sağlık Müdürlüğü, Bahçe-
lievler Merkez ASM, Bahçelievler Verem Savaş Dispanseri, Yenibosna Aile Sağlığı Merkezi ve Başkent 
Üniversitesi Hastanesi ziyaretleri gerçekleştirildi.

Ayrıca 15 Mart günü Emekli Hekimler Komisyonumuz üyelerinden Dr. Erdinç Köksal ve Dr. Ülkü 
Sema Aydın kendilerine eşlik eden İ.Ü. Tıp Fakültesi öğrencileri Sultan Aydemir ve Mir Seyid Özgen 
ile birlikte Huzurevi Ziyaretlerini gerçekleştirdi. Kadıköy Nezih Huzur ve Bakımevi ile Darüşşafaka 
Maltepe Residans Huzurevi ziyaret edildi. İstanbul Tabip Odası’nın çiçeği ve bir anı kitabı armağan 
edilen huzurevi sakini meslektaşlarımız ziyaretten son derece memnun kalarak devam etmesi dilek-
lerinde bulundu. 

Aynı gün İstanbul Tabip Odası bünyesinde 4 yıldır çalışmalarını sürdüren tümü hekim sanatçılarımız-
dan oluşan Türk Sanat Müziği Korosu 15 Mart akşamı Şişli Cemil Candaş Kültür Merkezi’nde seyrine 
doyum olmaz bir konser gerçekleştirdi. 

17 Mart günü sağlık sisteminin önemli bir gündemi olan Malpraktis konusunda “Sağlıkta Dönü-
şümün 20. Yılında Malpraktis” başlıklı panel Odamız Cağaloğlu binasında gerçekleştirildi. Hekim 
gözüyle Malpraktis değerlendirmesi yapan Prof.Dr. Mustafa Çetiner, Sigortacı gözüyle konuyu değer-
lendiren Türkiye Sigorta Birliği Koordinatörü Alper Tan ve Hukukçu gözüyle kapsamlı değerlendirme-
lerini seyircilerle paylaşan İstanbul Tabip Odası Hakuk Bürosundan Avukat Oya Öznur sunum yaptılar. 
İstanbul Tabip Odası Sevinç Özgüner Toplantı Salonu’nda yapılan panel İTO sosyal medya hesapları ve 
Youtube kanallarından da canlı olarak yayınlandı.

14 Mart Tıp Haftası Komisyonu



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
86

[

]

19 Mart günü gerçekleştirilen Tıp Haftası Ödül Töreni ile Hizmet Plaket Törenleri ise her yıl olduğu 
gibi yoğun bir ilgi ve katılıma sahne oldu. Bu yıl tören Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda yapıldı. 
Törende Tıp Bilim ve Tıp Hizmet Ödülü, Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma Ödülü, 
Prof. Dr. Nusret H. Fişek Halk Sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü, As. Dr. Cengiz Çetin Tez Ödülü, Basında 
Sağlık Ödülleri, Sevinç Özgüner İnsan Hakları Barış ve Demokrasi Ödülünü kazananlar açıklandı ve 
ödülleri sunuldu. 70., 65., 60., 50., 40. ve 25. Yıl Hizmet Plaket Töreni yine yüzlerce hekimi bir araya 
getirdi. Hekimler sınıf arkadaşlarıyla buluşmanın, meslekte onlarca yılı geride bırakmanın mutluluğu 
ve gururunu yaşadılar. 

Covid sebebiyle kaybettiğimiz meslektaşlarımızın plaketleri de ailelerine takdim edildi.

İstanbul Tabip Odası olarak Tıp Haftası süresince etkinliklere katkı sunan, katılan, emek veren tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Tıp Haftasının son etkinliği kötü hava koşulları sebebiyle 12-13 Mart’ta ertelenerek yapılamayan, 
26-27 Mart’ta yapılan İstanbul Tabip Odası 8. Bireysel Satranç Turnuvası oldu. Turnuvamız Cağaloğlu 
binasında, Dr. Ertan Yardımcı’nın koordinatörlüğünde gerçekleştirildi.

Önümüzdeki yıl Tıp Haftası etkinliklerini, pandeminin geride kaldığı, özgür, sağlıklı, huzurlu bir or-
tamda gerçekleştirmek ortak dileğimiz oldu.
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Komisyonun aktif üyeleri; Ayşe Devrim Başterzi,  Ayşegül Aksakal, Ayşegül Bilen, Aytül Gürbüz Tü-
kel, Betül Kaygusuz, Berin Gülatar, Burcu Rahşan Erim, Cemile Özdemir, Çağla Demir, Çiğdem Aslan, 
Deniz Devrim Dede,  Deniz Mardin, Deniz Türkyılmaz, Duygu Tuncel, Ebru Taştan, Ebru Toprak, Erenç 
Yasemin Dokudan, Feray Kaya, Gizem Akça Şensoy, Gizem Kaplan, Gizem Çetiner, Fadime Gizem 
İskender, Hatıra Topaklı, Hatice Kaya, Irmak Saraç, Işın Ekin, İlke Esin, İncilay Erdoğan, Lale Tırtıl, 
Melahat Cengiz, Meral Yılsen,  Münevver Hacıoğlu Yıldırım, Neşe Yorguner, Nilay Etiler, Nilüfer Aykaç, 
Özge Yılmaz, Özlem Altuntaş, Pınar Bekdemir, Özlem Parlar, Pınar Saip, Rengin Güvenç, Satia Advan, 
Seher Odabaşı, Suzan Saner, Süheyla Ağkoç, Şahika Yüksel, Şebnem Korur Fincancı, Şengül Kılıç, 
Şirin Atay, Yasemin Demirci, Yıldız Akvardar, Ülgen Yalaz Tekan, Zerrin Oğlagu

Komisyon Dönem Yürütücüsü: Ebru Toprak, Özlem Parlar

İTO Komisyon Sorumlusu: Özlem Kütükçü

Etkinlikler:

1- İsteğe bağlı düşük hizmetine erişim konusunda güncel bir değerlendirme yapmak amacıyla kadın 
hastalıkları ve doğum asistanları ve uzmanlarına yönelik bir anket çalışması yapıldı. Çalışma rapor-
lanma aşamasındadır.

2- İstanbul Tabip Odasının web sitesine komisyonumuza ait bilgiler derlenip eklendi. 

3- 17-18 Nisan 2021’de TTB Kadın Hekimlik kolunun düzenlediği “Pandemi ve Kadın Çalıştayı”na 
sunumlarla ve katılım ile katkı sağladık. 

https://www.ttb.org.tr/haber_goster.php?Guid=b7cced7c-c2d4-11eb-ac93-262443e2a48f 

4- 3.6.2021’de İBB İstanbul Planlama Ajansının düzenlediği “İş yaşamında mobing, taciz, güvencesiz-
lik” konulu atölyeye komisyon adına Özlem Parlar katıldı. 

5- 1.7.2021 Taksim’de düzenlenen “İstanbul Sözleşmesinden vazgeçmiyoruz!” mitingine katıldık. 

6- 25.11.2021’de Taksim’de düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü”nde Taksim’de düzenlenen eyleme katıldık.

https://www.istabip.org.tr/6865-siddetle-mucadelede-simdiye-kadar-olan-kazanimlarimiz-bir-
kararnameyle-yok-edilemez.html 

7- 5.3.2022’de Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği “Dirençli Kentler, Dirençli Kadınlar” Çalıştayına 
komisyon adına Ebru Toprak ve Yeşim Yasin katıldı. 

8- 8.3.2022’de Taksim’de Dünya Kadınlar Gününde düzenlenen Feminist Yürüyüşe katılım sağlandı.  
TTB Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu, 8 Mart dolayısıyla açıklama yaptı. Açıklamada kadınların, 
eşit ve özgür insanlar oluncaya kadar mücadelelerini sürdürecekleri belirtilerek, “Mücadele etme-
mizi, haklarımızı geliştirmemizi engelleyen her şeye “hayır” dedik ve “hayır” demeye devam edece-
ğiz” denildi.

Kadın Komisyonu
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BASKIYA,  SÖMÜRÜYE, İKİNCİ SINIF İNSAN MUAMELESİNE, KARARLARIMIZIN SORGULANMASI-
NA HAYIR!

8 Mart, kadınların bin yıllardır süregelen eşitlik ve özgürlük direnişinin sembolleştiği bir gün. 1857 
yılının 8 Mart’ında New York’da kırk bin dokuma işçisi kadın, kendilerine dayatılan daha düşük üc-
retlerle daha uzun süre çalışmaya karşı grev ilan ettiler; polisin kendilerine saldırması sonucu çıkan 
yangın nedeniyle 120 kadın grevci hayatını kaybetti. Bu olayda ölen tekstil işçilerinin anısına 1910 
yılında 8 Mart günü,  Dünya Kadınlar Günü olarak kabul edildi.  Her 8 Mart’ta olduğu gibi bu gün de, 
eşitlik ve özgürlük mücadelesinde kaybettiğimiz tüm kadınları saygıyla anıyoruz.

Geride bıraktığımız yıllar, ülkemizde yükselen kadın hakları mücadelesiyle elde edilen kazanımların 
giderek aşındırıldığı ve hatta açıkça tehdit altına alındığı bir dönem oldu.

Kadınlar olarak yaşamımız siyasal iktidarın dile getirdiği eril söyleme ve bu söylemden güç alan 
erkek saldırılarına maruz kaldı. Kıyafetimize, parkta spor yapmamıza, kahkahamıza, gebeliğimize, 
kamusal yaşam içindeki her türlü var oluşumuza karışıldı. 

Evden sokağa,  otobüsten iş yerlerine her yer şiddete uğradığımız, varlığımızın yok edildiği, tehdit 
edildiği yerlere dönüştü.  

Çoğu kez yaygın tepkilerimizle faillerin cezalandırılmasını sağlamış olsak da, siyasal iktidar mırıl-
danmayı sürdürerek şiddeti meşrulaştırmaya devam etti.

Çalışma hakkımız bir yandan annelik gerekçesiyle sınırlandırılırken, bir yandan da  kısmi süreli  ça-
lışma yasalaştırılarak emeğimizin  katmerli  sömürüsü olanaklı kılındı. 

Devlet eliyle yok edilen kreş hakkımız nedeniyle kreşlerimiz kapatıldı; çocuklarımız ninelerine mec-
bur kaldı; o ninelerden çok azına da bir süre için ücret vaat edildi.

Doğurganlığımız ve can vererek doğurduğumuz çocuklarımız, bedenlerimizin ve yaşamlarımızın de-
netlenmesinin nedeni haline getirildi; bu süreçlere ilişkin kararlarımız her fırsatta sorgulanır kılındı.

Yakın tarihte gündeme gelen ve yaygın bir infiale yol açan, çocukluğumuza, bedenimize, geleceğimize 
el koyan tecavüzcülerin evlendirilerek cezasız bırakılması girişimleri, kazanımlarımızı korumak için 
sürekli çaba göstermemiz gerektiğini bir kez daha ortaya koydu.

Bu bağlamda son olarak 8 Mart mitinglerinin adeta bir zorbalık içinde yasaklanması da, haklarını 
talep eden ve kadın olarak varoluşunu savunan kadınlara yönelik geniş kapsamlı saldırının bir parça-
sıdır.

Ancak bugün kadınlar olarak yeni bir saldırı ile daha karşı karşıyayız. Milletvekillerinin yalnızca 
%15’inin, belediye başkanlarının yalnızca %3’ünün kadınlardan oluştuğu, yani kadınların karar alma 
mekanizmalarından sistemli olarak dışlandığı bu ülkede, önümüzdeki ay yapılacak yeni anayasa / 
düzen değişikliği referandumu ile tüm yurttaşların demokratik katılımı tek bir başkanın iradesine 
bağlanıyor.

Bu öyle bir değişiklik ki, bir kez cumhurbaşkanı olanın ölene kadar cumhurbaşkanı kalmasını 
olanaklı hale getiriyor. Siyasete katılmayı cumhurbaşkanına onay vermeye indirgeyen, KHK çıkartma 
yetkisiyle hukuk dışı uygulamalara ve hak gasplarına zemin hazırlayan bu anayasa değişikliği,  hiç 
kuşku yok ki kadınların siyasete katılımını da yalnızca cumhurbaşkanının kararlarını onaylamaya 
dönüştürecektir. Geçtiğimiz yıllarda kadınları eşit görmediğinden başlayarak, en mahrem konularda-
ki kararlarımıza kadar yaşamın her alanında kısıtlama getiren, kadın düşmanı tutum ve davranışları 
sergilemekte sakınca görmeyen bir iktidardan başkanlık sistemine geçilmesi kadınlara umut değil, 
ceza olacaktır.

Tarih boyunca hiçbir hakkımız bize bahşedilmedi.  Biz kadınlar tüm haklarımızı mücadele ederek 



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

89[

]

kazandık; ancak eril iktidarlar tarafından yok sayıldı, gasp edildi, sınırlandı, geri alındı. Bize dayatılan 
yasakları ve sınırları bu güne kadar kabul etmedik, bundan sonra da kabul etmeyeceğiz!

Eşit ve özgür insanlar oluncaya kadar mücadelemizi sürdüreceğiz!

Mücadele etmemizi, haklarımızı geliştirmemizi engelleyen her şeye “hayır” dedik ve “hayır” demeye 
devam edeceğiz!

Bu yıl Arjantin’den İrlanda’ya, İtalya’dan Güney Kore’ye tüm dünyadaki kadınların “Hayatı İstiyoruz” 
şiarıyla 8 Mart günü yapacağı Uluslararası Kadın Grevini destekliyoruz ve olduğumuz her yerde mor 
siyah kurdeleler takarak, kadınların sözünü dillendirerek greve katılıyoruz.

YAŞASIN KADIN DAYANIŞMASI!

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ KADIN HEKİMLİK VE KADIN SAĞLIĞI KOLU

9- 8 Mart için “Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleme Birimi”ni tanıtan 
video komisyon üyelerince hazırlandı ve seslendirildi. 

https://twitter.com/TTBKadin/status/1501090341214199814?s=20&t=Bk_VM5W1CZwjRKBICUzEiQ 

10- 8 Mart’ta SES ile birlikte Zeynep Kamil Hastanesi’nde basın açıklaması yapıldı.
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Her ayın 3. perşembe günü online ya da yüz yüze olarak komisyon toplantıları düzenli bir şekilde 
gerçekleştirildi.

10-11 Nisan 2021 tarihinde online olarak gerçekleştirilen “Asistan Hekim Olmak Çalıştayı”nda ko-
misyon adına sunumlar gerçekleştirildi.

Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komisyonu 28.05.2021 tarihinde   Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir 
Hastanesi’ni; 09.06.2021 tarihinde Yedikule Göğüs Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesi’ni ziyaret 
etti. Ziyarette asistan hekimlerin çalışma koşulları, uzmanlık eğitimleri, pandemi görevlendirmeleri 
görüşüldü, İstanbul Tabip Odası’nın yapmış olduğu çalışmalar hakkında konuşuldu. Asistan hekimle-
rin talepleri, önerileri ve Tabip Odamızdan beklentileri dinlendi.

30.06.2021 tarihinde Dr. Seven Kaptan ile online platformda “Hekimler için LGBTI+ Sağlığı” konulu 
etkinliğimizi gerçekleştirildi.

TTB Asistan ve Genç Uzman Hekimler Kolu tarafından hazırlanan “Asistan Hekimlerin Hakları Var” 
broşürüne komisyonumuz adına Dr. Mustafa Ersözlü ve Dr. Fikret Çalıkoğlu katkı sundu. 

27-29 Ağustos 2021 tarihleri arasında İzmir’de gerçekleştirilen TTB Asistan ve Genç Uzman Hekim-
ler Kolu tarafından düzenlenen kampa komisyon üyelerinin katılımı gerçekleşti. Kampta TTB yapılan-
ması, sağlığın metalaşması, emeğe yabancılaşma, sağlık sistemi, mobbing, gelecek dönem planlan-
ması oturumları gerçekleştirildi.

Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komisyonumuz 27.08.2021 ve 06.09.2021 tarihlerinde Başakşe-
hir Çam ve Sakura Şehir Hastanesini ziyaret etti. Asistan hekimlere, TTB Asistan ve Genç Uzman 
Hekimler kolu tarafından hazırlanan “Asistan Hekimin Hakları Var” kitapçığı dağıtıldı. TTB ve İTO 
iletişim bilgileri, sosyal medya hesapları paylaşıldı.

Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komisyonu 13.09.2021 tarihinde   İstanbul Tıp Fakültesi 
Hastanesi’ni ziyaret etti.  “Asistan Hekimin Hakları Var” kitapçığı dağıtıldı. 

25.09.2021 tarihinde Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Seyrantepe ve Sarıyer yer-
leşkeleri  ziyaret edildi, asistan hekimler ile fikir alışverişinde bulunuldu.

Ankara Şehir Hastanesi’nde Kadın Doğum Kliniği’nde asistan hekim olarak çalışmakta olan Dr. Rü-
meysa Berin Şen’in nöbet ertesi evine dönerken trafik kazası sonucu hayatını kaybetmesi büyük bir 
acı ve üzüntü yarattı. Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) çağrısıyla tüm ülkede olduğu gibi İstanbul’da da 
24 Ekim 2021, Pazartesi günü 12.30’da hastanelerde saygı duruşu ve basın açıklamaları gerçekleş-
tirildi. Bağcılar EAH, Şişli Etfal EAH, Bakırköy Sadi Konuk EAH, Zeynep Kamil EAH ve Marmara Tıp 
Fk. Pendik EAH hastanelerinde etkinlikler yapılırken, merkezi etkinlik İstanbul Tıp Fakültesi önün-
de gerçekleştirildi. Basın açıklamasında “Uykusuz Asistan Ölüm Demektir!” pankartı açıldı. Basın 
açıklamasına başta asistan hekimler olmak üzere çok sayıda hekim ve TTB Merkez Konseyi Başkanı 
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, İTO Yönetim Kurulu üyeleri Prof. Dr. Rukiye Eker Ömeroğlu, Dr. 
Osman Öztürk, Dr. Murat Ekmez, CHP İstanbul Milletvekili Dr. Ali Şeker, Devrimci Sağlık-İş ile Sağlık 
ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası yönetici ve üyeleri katıldı. Dr. Rümeysa Berin Şen ve kaybet-
tiğimiz meslektaşlarımız için 1 dakikalık saygı duruşu sonrasında konuşmalar ve basın açıklaması 
gerçekleştirildi. 

Asistan Ve Genç Uzman Hekimler 
Komisyonu 
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İstanbul Tabip Odası (İTO) Asistan ve Genç Uzman Hekim Komisyonu’nun çağrısıyla İstanbul Tabip 
Odası’nda toplantı ve kokteyl etkinliği gerçekleştirildi. Toplantıya İTO Yönetim Kurulu’nu temsilen 
Başkanımız Dr. Pınar Saip ve Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Güray Kılıç katıldı.10 Aralık 2021 tarihinde, 
İTO Cağaloğlu binasında gerçekleştirilen buluşmada, pandemi sürecinin getirdiği yoğunluk sebebiyle 
bir süredir bir araya gelemeyen genç hekimler sorunlarını konuşma, çözümler üretme fırsatı buldu.

Pandemi nedeniyle uzun süredir online olarak düzenlenen TTB Asistan ve Genç Uzman Hekimler 
Kolu toplantısı 28.11.2021 de Ankara’da yüz yüze gerçekleştirildi. Komisyonumuz adına toplantıya 
katılım sağlandı. Asistan hekimlerle bilgi alışverişi yapılarak gelecek dönem planlanması gerçekleş-
tirildi.

Düşük ücret, fazla mesai, zorlu çalışma koşulları, şiddet, mobbinge karşı hak taleplerimizin karşılan-
ması için 15 Aralık 2021, 8 Şubat 2022 ve 14-15 Mart 2022 tarihlerinde G(ö)REV Eylemlerine asistan 
hekimlerin katılması için saha çalışmaları yapıldı. G(ö)REV Eylemlerine asistan hekimlerin yoğun 
katılım gösterdiği, büyük oranda iş bıraktıkları görüldü. 

Hastanelerimizde temsilcilerimiz aracılığıyla üyelik çalışmaları yapıldı, çok sayıda asistan hekim 
İTO’ya üye oldu.

01.04.2022 tarihinde Bakırköy Sadi Konuk Eğitim Araştırma Hastanesi ziyaret edildi.

Hastanelerde Sağlıkta Güvenli Çalışma Eğitimleri gerçekleştirildi.
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2019 yılı Ocak ayından itibaren çıkartmaya başladığımız İstanbul Tabip Odası’nın bilimsel, kültürel, 
aktüel yayın organı Hekim Sözü dergisi geçtiğimiz dönemde de 2 aylık düzenli periyodlarla yayımlan-
maya devam etti. 

Geçtiğimiz dönemde yayımlanan sayılar ve dosya başlıkları şunlar oldu: 

SAYI 16 / TEMMUZ-AĞUSTOS 2021 
DOSYA KONUSU: TIP TARİHİ

SAYI 17 / EYLÜL-EKİM 2021
DOSYA KONUSU: ŞARLATANLIK VE TIP

SAYI 18 / KASIM-ARALIK 2021
DOSYA KONUSU: HEKİM EMEĞİ

SAYI 19 / OCAK-ŞUBAT 2022
DOSYA KONUSU: ETİK

SAYI 20 / MART-NİSAN 2022
DOSYA KONUSU: TABİP ODASI SEÇİMLERİ

Hekim Sözü Dergisi



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

93[

]

27.09.2021 İstanbul Tıp Fakültesi 
tanıtım günleri için stant açtık. 
Hocalarımız ve asistan hekimle-
rimizi stant alanına davet ettik.

16.10.2021 İstanbul Tıp Fakül-
tesi kollar koridorunda Zeynep 
Solakoğlu hocamızla beraber 
tanışma etkinliği düzenledik.

20.11.2021 TÖK güz okulunu 
İstanbul Tabip Odası’nda gerçek-
leştirdik. 

23.11.2021 İstanbul TÖK ola-
rak Ankara’da Beyaz Yürüyüşe 
katıldık.

15.12.2021 dersleri boykot edip 
Çapa’da merkezi eylem ve basın 
açıklamasına katıldık.

08.02.2022 TTB ve TÖK’ün G(ö)
REV çağrısıyla bir araya geldik.     

23.02.2022 İstanbul Tıp Fakültesi 
kulüp dayanışma ağı üzerinden 
yaptığımız basın açıklamasına 
katıldık.

08.03.2022 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü için İstanbul TÖK-Kadın 
olarak pankart hazırladık ve gü-
nün anlam ve önemini açıklayan 
kartpostallar dağıttık.

13.03.2022 14 Mart Tıp 
Bayramı’nda TTB’nin Kadıköy’de 
düzenlediği büyük beyaz buluş-
maya katıldık.

15.03.2022 Tıp Bayramı hafta-
sı kapsamında İstanbul Tabip 
Odası’nın düzenlediği huzurevi 
ziyaretlerine hocalarımızla bera-
ber katılım gösterdik.

İstanbul Tıp Öğrencileri Kolu 
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Silivri Temsilciliği

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği, Odaya uzak bölgelerde çalışan üyelerin, odayla iletişimlerini 
artırmak, yapılacak etkinliklere katılımı kolaylaştırmak, yönetsel katılımı güçlendirmek amacıyla 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu’nun 04.01.2005 tarihinde almış olduğu karar doğrultusunda 
faaliyetlerine başlamış olup çalışmalarını uzun soluklu bir çabayla sürdürmektedir. 

7 Ekim Aile Hekimleri Eylemine Destek 
Verdik

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri 
Komisyonu’nun da içinde yer aldığı İstanbul 
Aile Hekimleri Platformu Haziran sonunda 
yürürlüğe giren Aile Hekimliği Ödeme ve 
Sözleşme Yönetmeliği’nin geri çekilmesi 
talebiyle 7 Ekim 2021 tarihinde İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü önüne bir basın açıkla-
ması gerçekleştirdi.

Silivri Temsilciliğimiz, 7 Ekim öncesi 
bölgesindeki ASM’lerde çalışma yürütmüş,7 Ekim günü İstanbul Sağlık Müdürlüğü önünde yapılan 
açıklamaya bir heyetle katılarak destek verilmiştir.

15 Aralık Eylemini Gerçekleştirdik

Türk Tabipleri Birliği ve birçok meslek 
örgütü ile sendikaların 15 Aralık 2021 G(ö)
REV eylemleri tüm yurtta olduğu gibi Silivri 
temsilciliğimizin öncülüğünde bölgemizde 
de gerçekleştirildi. İstanbul Tabip Odası 
Silivri Temsilciliği olarak, Sağlık ve Sos-
yal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) ile 
birlikte Silivri Devlet Hastanesi önünde 
toplanarak basın açıklaması yapıldı. Yapı-
lan eylemde Silivri Temsilcimiz Dr. Fethi 
Bozçalı konuşma yaparak: “Her gün şiddet 
görmekten bıktık” dedi ve Sağlık Bakan-
lığının bu duruma seyirci kalmasını eleştirdi. Pandemi döneminde canla başla çalışmak zorunda 
olduklarını belirten Bozçalı, “Çok ağır şartlar altında görev yapıyoruz buna artık bir son verilmeli. 
Sağlık çalışanlarının dayanacak gücü kalmadı”, geri çekilen yasa tasarısına değinerek, “Sağlıkçıların 
hakkı artık ödensin” şeklinde konuştu. ‘Sağlıkçıların sadece kendisi için değil toplum sağlığı içinde 
mücadele ettiğinin belirterek, özlük ve ekonomik haklarını alana dek durmayacaklarını belirterek’ 
sözlerini tamamladı.

Silivri birinci basamak temsilcimiz Dr. Ersin Gökpınar’ın, temsilciliğimizin hazırladığı basın açıkla-
masını okuması ile eylem son buldu.
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8 Şubat Eylemini Gerçekleştirdik

8 Şubat 2022 tarihinde hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının talebine kayıtsız kalınmasına karşı 
Türk Tabipleri Birliği (TTB) öncülüğünde G(ö)REV eylemine gidilmişti.

TTB’nin öncülüğünde gerçekleştirilen 8 Şubat 2022 tarihli G(ö)REV eylemi, Silivri temsilciliğimizin 
çağrısıyla SES ile birlikte Silivri Devlet Hastanesi önünde, talepleri görmezden gelen hükümet ve 
yetkililerin uyarılması amacıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi.

Türk Tabipler Birliği (TTB) ve birçok sağlık meslek birliği, sendika ve derneklerin çağrısıyla sağlıkta 
şiddetin durmasını, ekonomik kayıpların giderilmesi, çalışma koşullarının düzeltilmesi gibi birçok 
talep için bir günlük iş bırakma eylemi 8 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirildi. İlçemiz temsilcileri, 
Silivri Devlet Hastanesi önünde bir araya geldi.

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilcimiz Dr. Fethi Bozçalı eylem bildirisin okunmasından önce gerçek-
leştirdiği konuşmasında: “Hatırlarsanız 15 Aralık 2020 tarihinde de burada bir araya gelip talepleri-
mizi dile getirmiştik. Maalesef hiçbir talebimiz karşılık bulmadı. Nöbet eylemleri yaptık. 4 Şubat’ta 
TBMM’nin önünde bir araya gelerek taleplerimizi bütün partilere ilettik. Sağlık çalışanlarına şiddet 
durmadığı gibi bir kadın hemşire arkadaşımız Kartal’da Aile Sağlığı Merkezi içerisinde öldürüldü. 
Alınan ücretler artık yoksulluk sınırının altında. Ücretlerimizin artırılmasını istiyoruz ama sürekli 
oyalanıyoruz. Arkadaşlarımızın bir kısmı emekli oluyor, gençler yurt dışına göçüyor. Hem sağlıkta 
şiddetin durması, hem hak kayıplarımızın karşısında eylemlerimizi sürdüreceğiz. Toplumun sağlığı, 
hem kendi haklarımız için mücadele etmeye devam edeceğiz.” sözleriyle tamamladı.

Silivri Devlet Hastanesi temsilcimiz Dr. Meltem Irmak 8 Şubat eylemi için hazırlanan basın açıkla-
masını okuduktan sonra hastane önündeki eylem son buldu.

Silivri İş Yeri Temsilcileri ile 14 Mart Hazırlıkları Toplantıları Yapıldı

Odamızın Silivri’de bulunan İş yeri temsilcileri ile 16 Ocak 2022 ve 7 Mart 2022 tarihlerinde çevrimiçi 
toplanılarak 14 Mart Silivri programı, yapılacak eylem etkinliklerle ile ilgili hazırlıklar görüşüldü.

Silivri’de 14 Mart’ta Anıtsal tören ve 2 
günlük G(ö)rev eylemleri için Kitlesel 
Basın Açıklaması Yapıldı

Silivri temsilciliğimizin 14 Mart haftası kap-
samında her yıl olduğu gibi Silivri Atatürk 
Anıtı önünde 14 Mart 2022 tarihinde anıtsal 
tören ve TTB almış olduğu 2 günlük görev 
eylemleri için kitlesel basın açıklaması 
yapıldı. 

Törende Atatürk Anıtı’na Oda temsilciliği-
miz, Silivri Anadolu Hastanesi, Silivri Kolan 
Hastanesi Silivri Yaşam Tıp Merkezi adına 
çelenk bırakıldı. 

SES üyesi Hemşire Yeliz Keser tarafından taktim edilen tören Silivri temsilcimiz Dr. Fethi Bozçalı’nın 
konuşmasıyla başladı. Bozçalı konuşmasında, “TTB’nin çağrısıyla Aralık ve Şubat aylarında başta 
sağlık çalışanına şiddetin durması ve giderek eriyen ücretlerle birlikte ağır çalışma koşullarının dü-
zeltilmesi talebiyle başlatılan eylemlerin, hükümet tarafından karşılık bulmaması üzerine 14 Mart’ta 
iki günlük eylemi ‘Gitmiyoruz buradayız, haklarımız için mücadele edeceğiz’ diyerek başlatıyoruz” 
sözleriyle katılımcılara seslendi.  

14 Mart eylem ve etkinliği,  Silivri’de hizmet veren hastane ve ASM’lerde çalışan hekimler diğer 
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sağlık çalışanları, SES üyeleri, bazı belediye meclis üyeleri, parti başkanları demokratik kitle örgüt-
lerinin temsilcileri, halktan katılım ile coşkuyla gerçekleştirildi.

14 Mart görev eylemi ve 14 Mart bildirgesi birleştirilerek hazırlanan basın açıklaması odamızın Silivri 
birinci basamak temsilcisi Dr. Ersin Gökpınar ve Silivri Devlet Hastanesi temsilcisi Dr. Meltem Irmak 
tarafından okundu.

14-15 MART GÖREV ETKİNLİK BASIN AÇIKLAMASI

BİR YERLERE GİTMİYORUZ!

HALKIMIZIN SAĞLIK HAKKI İÇİN, HAKLARIMIZI SAVUNMAK, İYİ SAĞLIK HİZMETİ SUNMAK İÇİN G(ö)
REVDEYİZ

14 Mart 1827’de modern anlamda ilk tıp okulu (Tıbbiye i Amire) açılma tarihi, yıllar sonra tıbbiyelile-
rin 14 Mart 1919’da ilk kez 14 Mart ı kutladığı dönemle başlamıştır.

Her yıl olduğu gibi bu yılda 14 Mart haftası boyunca, hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının yaşa-
dığı sorunları, taleplerini, halkın sağlık sorunlarını, yaşadıkları zorlukları, yapılmasını istediklerimizi 
gündemleştirmek, hayata geçme-
sini sağlamak için bu kez iki gün 
GöREV etkinliğimizle karşınızda-
yız. 

Dünyada ve Türkiye’de, milyar-
larca insanın çalışma ve sosyal 
hayatını etkileyen, sağlığını bede-
nen ve ruhen sarsan, hepsinden 
önemlisi milyonlarca kişinin 
yaşamına mal olan bir pande-
minin iki yılını geride bıraktık. 
COVID-19 pandemisi döneminde 
yönetme yetkisine sahip olanların 
yapamadıklarından kaynaklanan 
önlenebilir ölümler yaşanırken, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özverili çalışmaları sonucunda 
pandeminin daha da yıkıcı olmasının önüne geçildi. Pandemi herkese hekimlerin ve sağlık çalışanla-
rının ne kadar yaşamsal ve önemli bir iş yaptıklarını gösterdi.

Bizler böylesi önemli bir alanda, nitelikli hizmet üretmeye çabalarken pandemi ile birlikte ekonomik 
krizin derinleşmesi, çalışma koşullarımızda yaşadığımız zorlukları artırmış, ekonomik haklarımız 
giderek gerilemiştir. İşlemeyen ve sağlıksızlık üreten sağlık sisteminin tüm yükünü bizler çekiyor ve 
emeğimizin karşılığını alamadan her geçen gün umutsuzluğa sürükleniyoruz. Ancak yaşadıklarımı-
zın kader olmadığını biliyoruz.

Beyaz Yürüyüş, Beyaz Forum, Beyaz GöREV, Beyaz Nöbetlerle bizi yok sayanlara, kulaklarını tıka-
yanlara karşı taleplerimizi dile getirdik. Bir kez daha tabip odalarımızla birlikte başta TBMM olmak 
üzere etkili, yetkili olan herkese sesleniyoruz; emeğimizin karşılığını alamadığımız, tüketen çalışma 
koşullarına, sağlık alanında yaşanan şiddete tek bir gün bile tahammülümüz kalmadı.

Emeğimiz için, haklarımız için, acil taleplerimize yönelik adım atılmadığı için bugün ve yarın tüm 
Türkiye’de, bütün sağlık kurumlarında G(ö)REV’deyiz.

Hekimler İçin 10 Acil Talebimiz

1- TTB’nin önerdiği “Sağlıkta Şiddet Yasası” acilen yasalaşmalı; cezalar tutuksuz yargılanma ve 
“hükmün açıklanmasının geri bırakılması” düzenlemelerinin uygulandığı sınırların üzerine çıkarıl-
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malıdır.

2- Kamu hastanelerinde göreve yeni başlayan pratisyen ve asistan hekimler için temel ücret 
(maaş+sabit ek ödeme) yoksulluk sınırının en az iki katı, uzman hekimler için yoksulluk sınırının en 
az iki buçuk katı olmalı; sabit ek ödemeler genel bütçeden karşılanmalıdır.

3- Özel sağlık sektöründe çalışan hekimlerin sosyal güvenlik primleri “prim ödeme tavanı” üze-
rinden çalıştıkları kurumlar tarafından ödenmeli; ücretleri en az yoksulluk sınırının iki buçuk katı 
olmalıdır.

4- Aile hekimi maaşları en az yoksulluk sınırının iki katına yükseltilmeli; tüm ASM binaları kamu 
tarafından inşa edilmeli, aynı standartlarda donanımı kamu tarafından sağlanmalı, bütün giderleri 
Sağlık Bakanlığı’nca karşılanmalı; Aile Hekimliği Ceza Yönetmeliği geri çekilmelidir.

5- OSGB’lerde çalışan işyeri hekimlerinin ücretleri Türk Tabipleri Birliği’nin belirlediği asgari ücret 
üzerinden ödenmelidir.

6- Emekli Sandığı, SSK, BAĞ-KUR farkı gözetilmeksizin bütün emekli hekim maaşları (25 yılda 
emeklilik baz alınarak) pratisyen hekimler için asgari 15.000 TL, uzman hekimler için asgari 18.000 
TL’ye çıkarılmalıdır.

7- Çalışma ortamlarımız ve koşullarımız iyileştirilmeli, başta asistanlar olmak üzere bütün hekim-
lere nöbet ücreti kesilmeden nöbet ertesi izin hakkı tanınmalı, intörn hekim ücretleri en az asgari 
ücret düzeyine çıkarılmalıdır.

8- COVID-19 “illiyet bağı” aranmaksızın meslek hastalığı sayılmalı, pandemide çalışılan her yıl için 
120 gün yıpranma payı uygulanmalı, hekimler için ek gösterge 7.200 olmalıdır.

9- Sağlık sistemi ve kurumsal sorunlar kaynaklı malpraktis davaları ile hekimleri ödeyemeyecekleri 
tazminatlara mahkûm eden uygulamaların önlenmesi için yasal düzenlemeler yapılmalıdır.

10- Hekimleri de hastaları da mağdur eden, hekimlere karşı şiddet kaynağı olan, halkın sağlığını 
tehlikeye atan 5 dakikada muayene dayatmasından vazgeçilmeli, hasta randevuları her hastaya en az 
20 dakika ayrılacak şekilde düzenlenmelidir.

Buradayız hiçbir yere gitmiyoruz! Yaşama adanmış bir mesleğin mensupları olarak, halkımıza şifa 
dağıtmaya, yaralarına derman olmaya devam edeceğiz… Oyalama değil, hakkımız olanı istiyoruz. 
Hakkımızın gasp edilmesine, kötü çalışma koşullarına, sefalet ücretlerine karşı mücadelemize de-
vam edeceğiz. Herkesi bu mücadele de yanımızda olmaya çağırıyoruz.

Silivri de bir süreliğine görev yapmış meslektaşlarımızdan Dr. Rıdvan Üney’i kaybettik…

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 1994 yılı mezunu, Ruh ve Sinir Has-
talıkları Uzmanı, bir süre Silivri devlet hastanesinde birlikte 
çalıştığımız ve en son Nişantaşı Üniversitesi Tıp Fakültesi öğ-
retim üyesi ve muayenehane hekimi olan çalışan arkadaşımız 
Dr. Rıdvan Üney’i kaybetmenin üzüntüsünü hala yaşıyoruz.

Rıdvan arkadaşımızın yaşamını yitirmesi hepimizi derinden 
üzdü... Kendisiyle Silivri devlet hastanesinde de birlikte 
çalıştığımız Rıdvan arkadaşımız hem çok iyi bir insan iyi bir 
hekim, insan a topluma duyarlı biriydi... Işıklar içinde uyusun... tüm arkadaşlara ve ailesine sabır 
diliyorum.... Unutmayacağız...

Ayrıca, temsilciliğimiz, yeni üye yapma, üye aidatı, üyelik işlemleri, danışmanlık gibi etkinlikleri sür-
dürdü. 
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Komisyon olarak pandemi koşullarında 2021 yılı içerisinde planladığımız, belirlediğimiz çalışma ve 
faaliyetlerimizi gerçekleştirmeye çalıştık. 

Aylık toplantılarımızı yüz yüze ve zoom üstünden büyük ölçüde devam ettirdik.

Ağırlıklı olarak COVID-19 un çalışma yaşamına etkileri ve buna bağlı olarak da işyeri hekimlerinin 
karşılaştıkları sorunları ortaya çıkarmak ve çözüm önerileri sunmak için çalışıldı.

İşyeri hekimleri olarak bu zorlu süreçte işyerlerinde işçi sağlığının korunması için gereken önlemle-
rin alınmasını sağlamak işçilerin mağduriyetinin önlenmesi ve işverenlere değil çalışanlara destek 
paketleri çıkması için odamızın ve emek örgütlerinin mücadelesine gerek panellerde gerekse webi-
nar tarzı toplantılarda katkı vermeye çalıştık.

İşyeri hekimliğinin özgün bir mesleki uygulama alanı olduğunun bilinciyle bu alanda mesleki gelişim 
ve sürekli eğitim etkinlikleri aksatmadan yürütmeye çalıştık. Alanda bizzat çalışan işyeri hekimle-
rinin deneyimlerini de paylaştıkları “İşyeri Hekimleri Eğitim Buluşmaları” adı altında başlattığımız 
ama pandemi nedeniyle bir süre ara verdiğimiz bilimsel toplantılara zoom üzerinden tekrar başlata-
rak süreklilik kazanmasını sağladık.

Bu amaçla 2021 yılının başından itibaren aşağıda ki 
eğitimleri ve web seminerleri gerçekleştirdik. 

PANDEMİNİN PSİKOSOSYALETKİLERİ  BAŞA VE 
ÇIKMA YOLLARI
Prof. Dr. Raşit Tükel
28.01.2021

METAL SEKTÖRÜ ÖRNEĞİNDE “COVİD-19 VE İŞÇİ-
LER”
başlığında Doç. Dr. Serkan Öngel’in katılımıyla 
01.03.2021 tarihinde bir web seminer düzenlendi. 

ERGONOMİNİN TEMEL İLKELERİ
Prof. Dr. Çağatay Güler
25.03.2021

COVID’den KORUNURKEN CİLDİMİZ
Doç. Dr. Emek Kocatürk Göncü
11.05.2021

MESLEK HASTALIKLARINDA TEMELKAVRAMLAR
Dr. Mehmet Erdem Alagüney
03.06.2021

İŞYERİ HEKİMLİĞİNDE ETİK VE İLKELERİ
Dr. Ceyda Şahan
Halk Sağlığı ve İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanı
14.07.2021

İşçi Sağlığı Ve İşyeri Hekimliği
Komisyonu 
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Dr. Zühtü Şahin’in kolaylaştırıcılığında web seminer 
gerçekleştirildi.
OLGULARLA MESLEK HASTALIKLARI
Prof. Dr. Meral Türk’ün sunumu ve 

Dr. Levent Uygur’un kolaylaştırıcılığında 06.10.2021 
tarihinde web seminer olarak yapıldı.

İŞ CİNAYETLERİ 
Dr. Mehtap Türkay’ın katılımıyla iş kazalarını ele alan 
web seminerimizi
04.11.2021 tarihinde gerçekleştirdik. 

MESLEKİ KANSERLER 
konulu web seminerimiz 
Dr. Aabdulsamet Sandal’ın sunumu ve Dr. M.Celal 
Mestçioğlu kolaylaştırıcılığında 16.12.2021 tarihinde 
yapıldı.

VARDİYALI ÇALIŞMADA İŞYERİ HEKİMİNİN ROLÜ
Dr. A. Kadir Atlı’nın sunumu ile 30.03.2022 tarihinde bu 
dönemin son web semineri olarak gerçekleştirildi.

Gerçekleştirdiğimiz bu eğitimlere ve web seminerle-
re ek olarak İşçi sağlığı ve iş güvenliği konulu farklı 
demokratik kitle örgütleri tarafından düzenlenen 
toplantılara katkı ve katılım sağladık. 

V. İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMPOZYU-
MU-20/21.05.2021

COVID-19’un İŞ KAZALARI/MESLEK HASTALIKLARI 
AÇISINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ  bölümüne katı-
lımcı olarak bir arkadaşımız sunum yaptı.

14 MART TIP HAFTASI

14 Mart Tıp Haftası çerçevesinde düzenlenen “Dr. Nejat 
Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma Ödülü”  bu 
yıl oldukça katılımın yüksek ve nitelikli çalışmaların 
değerlendirildiği yıl olarak gerçekleşti. 

Sonuçta İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanı Dr. Elif 
Altuntaş Hatman ve arkadaşları “Türkiye’de Silikozis 
Nedeniyle Oluşan Erken Ölümler: 12 Yıllık Longitudi-
nal Çalışma” isimli araştırma ile önemli bir meslek 
hastalığının takibinde ışık tutacak bir yol açmış olma-
sı nedeniyle ödüle layık görülmüştür.

Bunun yanı sıra “Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi Çalışan Sağlığı, Güvenliği ve Hakları Birimi 
Pandemi Dönemi Çalışmaları” ile pandemi sürecinde 
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meslek hastalıkları başvurusuna önemli bir kaynak oluşturması nedeniyle Ege Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesi Çalışan Sağlığı, Güvenliği ve Hakları Birimi, Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet 
ödülüne layık görüldü.

ANKET ÇALIŞMASI

Bunların dışında COVID-19 pandemisinin işyeri hekimlerinin üzerine getirdiği zorlu çalışma koşulla-
rını ve sahada ki gerçek tabloyu ortaya çıkarmak ve salgının boyutunun resmi rakamların ötesindeki 
gerçekliği ortaya koymak için komisyonumuz tarafından “İşyeri Hekimlerinin COVID-19 Pandemisin-
deki Etkinliğin Anketi” Kasım-Aralık aylarında gerçekleştirilip anketin sonuçları değerlendirilmiştir.

Bu arada COVID-19’un meslek hastalığı olarak kabul edilmesi için yapılan mücadelede İşyeri he-
kimliği yaptığı sırada, COVID-19 virüsü nedeniyle hayatını kaybeden Dr. İlhan Doğan için yaptığımız 
“meslek hastalığı” başvurusunun kabul edilmesi işyeri hekimleri için emsal olması bakımından bir 
başarıdır. 

İşyeri hekimlerinin tabip odalarına üye olmalarının zorunlu olduğu 6023 sayılı yasaya göre tartışılmaz 
bir şekilde hukuki bir zorunluluktur.2020 yılında odamıza üye olmayan işyeri hekimlerinin tespitle-
ri yapılmış, kendilerine, işyerlerine ve çalıştıkları OSGB’lere gerekli uyarı yazıları gönderilmiş olup 
bunların bir kısmı odaya üye yapılması sağlanmıştı, 2021 sonunda bakanlıktan gelen yeni listeler 
doğrultusunda TTB İşçi sağlığı İşyeri Hekimliği Kolu ve diğer tabip odaları ile eşgüdüm içinde yeni 
bir çalışma başlatılmış ve ilimizde işyeri hekimliği yapan ve odaya üye olmayan hekimlerin tespiti 
yapılmıştır.

Komisyon olarak OSGB de çalışan hekimlerin sorunlarını ve OSGB olgusunun İş yaşamı ve işçi sağlı-
ğına etkileri konusunda bir anket çalışmasının hazırlıkları yapılmaktadır.
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Hekimlerin ve tıp öğrencilerinin büyük ilgisiyle karşılanan Felsefe Toplantıları geçtiğimiz dönemde de 
devam ettirildi. 

Pandemi koşulları sebebiyle bir süre gerçekleştirilemeyen toplantılar çevrimiçi olarak yapılmaya 
başlandı.

Geçtiğimiz 1 yılın toplantı başlıkları şunlar oldu:

• İklim Krizine Hak Temelli Bakış ve İklim Adaleti (23 Aralık 2021)

• COVİD-19 Pandemisine Felsefi ve Tıbbi Bakış: Sorunlar & Olanaklar (27 Ocak 2022)

• Homo Sapiens Çağı Biterken – 1 TRANSHÜMANİZM (28 Şubat 2022)

• Hakikat ve Pandemi Üzerine Felsefi Söyleşi (31 Mart 2022)

Felsefe Toplantıları
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Tıp fakülteleri halk sağlığı intörnlerine İstanbul Tabip Odası görev, yetki ve sorumluluklarını aktarma-
ya yönelik eğitim toplantılarını geçtiğimiz dönemde de sürdürdük. 

Toplantılar pandemi koşulları sebebiyle çevrimiçi olarak yapılırken talep halinde İstanbul Tabip Odası 
Cağaloğlu binasında yüz yüze olarak da gerçekleştirildi. 

Eğitim toplantıları kapsamında; tıbbi deontoloji, malpraktis, sağlık mevzuatı bilgilendirmeleri yapıldı. 
Genç meslektaşlarımıza tabip odasının işleyişi, kurulları, görev ve yetkileri anlatıldı.

2020-2021 dönemi eğitim toplantılarına; İstanbul Tıp Fakültesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Medipol Üniversitesi Tıp 
Fakültesi intörnleri katıldı. 

Tıp Fakültesi Halk Sağlığı İntörn 
Toplantıları



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

103[

]

Meslektaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 2018 yılında başlattığımız Tıp İngilizcesi Kursu 
yeni dönemde de devam etti. 

Üyelerimize özel, tecrübeli öğretim görevlileri tarafından verilen iletişim ve akademi odaklı eğitim 
programı pandemi kısıtlamaları sebebiyle geçtiğimiz yıl çevrimiçi olarak sürdürüldü.

Geçtiğimiz 1 yılda: 

18.10.2021-31.01.2022 döneminde toplamda 62 üyemiz kursu tamamladı. 

04.03.2022-04.07.2022 döneminde ise toplamda 60 üyemiz kursa devam ediyor. 

Kurs katılımcıları sertifika almaya hak kazandı.

Kurs çalışmalarımız önümüzdeki dönemde de devam edecek.

Tıp İngilizcesi Kursları
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Hekimlerin pandemiyle birlikte ağırlaşan çalışma koşullarından kaynaklı yorgunluklarını bir nebze 
de olsa hafifletmek amacıyla sanal olarak düzenlediğimiz Düş Gezilerini geçtiğimiz dönemde de 
sürdürdük. 

Düş Patikası firması işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz sanal turlarda meslektaşlarımız ve aileleri de-
neyimli rehberlerden önemli arkeolojik ve kültürel mekânları dinleme, tanıma şansına sahip oldu. 

Geride bıraktığımız dönemde gerçekleştirilen sanal turlar şunlar oldu: 

• Aşkın Şehri Sagalassos E Turu (30 Haziran 2021)

• Doğu Karadeniz E Turu (28 Temmuz 2021)

• Perge, Side, Aspendos E Turu (1 Eylül 2021)

• Türkiye’deki Doğa Yürüyüş Rotaları E Turu (29 Eylül 2021)

• Mardin E Turu (27 Ekim 2021)

• Gaziantep E Turu (22 Aralık 2021)

• Küba E Turu (26 Ocak 2022)

• Cibali, Fener, Balat E Turu (23 Şubat 2022)

• Hatay E Turu (6 Nisan 2022)

Kültür Turları
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İstanbul Tabip Odası’nın Emekli Hekimler Komisyonu olarak 2021-2022 döneminde -devam eden 
Coronavirüs Pandemisi sebebiyle- ne yazık ki istediğimiz toplantı ve etkinlikleri yapamadık. Bununla 
beraber:

1- İş arayan Emekli Hekimlere yardımcı olmak üzere, Odamızın İşyeri Hekimliği Komisyonu ile yakın 
temasa geçtik,

2- İTO’nun çeşitli zamanlarda düzenlediği Basın toplantılarına katılmaya çalıştık,

3- “İstanbul’dan Ankara’ya Beyaz Yürüyüş” çıkış noktası olan Kadıköy Meydanında yağmur altında 
onları uğurlayanlar arasında bizler de vardık,

4- 10 Ekim 2021’de Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesinde düzenlenen “FİDANLARLA ÇINARLAR 
ELELE” toplantısında İTO’yu temsil ettik.

5- 14 Mart 2022’de Taksim Anıtına çelenk koyma töreninde biz de vardık.

6- 15 Mart 2022’de Huzurevlerinde kalmakta olan yaşlı meslektaşlarımızı ziyaret ederek çiçek bırak-
tık.

7- Yıllardan beri Kadıköy Belediyesi ile müştereken düzenlediğimiz “Tıp Kokteyli”  ne yazık ki Corona-
virüs sebebiyle iptal edildi.

8- 19 Mart 2022’de yapılan “Plaket Töreninde” görev aldık. 

9- Komisyon üyemiz Erdinç Köksal’ın yazdığı BEYAZ YEMİN adlı kitabın yayın hakkını, Tıbbiyeli Bursi-
yer kardeşlerimize maddi katkı sağlaması için İstanbul Tabip Odası’na  verdik.

10- 12 Nisan 2022’de Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesinde yapılacak FİDANLARLA ÇINARLAR 
ELELE programı için hazırlıklara başladık.

11- 1 Nisan 2022’de yapılacak olan “Civid-19 sebebiyle kaybettiğimiz meslektaşlarımız için yapılacak 
anma toplantısında da Emekli Hekimler temsilcileri olarak bulunacağız.

Saygılarımla.

Dr. Erdinç Köksal
Emekli Hekimler Komisyonu Başkanı

Emekli Hekimler Komisyonu
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Hukuk
Çalışmaları
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I- GENEL OLARAK:
İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’nda iki avukat görev yapmaktadır.

Sağlık alanını etkileyecek düzenlemeler/değişiklikler nedeniyle yazılı ve sözlü hukuki mütalaalar ha-
zırlamak, Yönetim Kurulu ve/veya büro ve komisyonlarca düzenlenen toplantılara katılmak, sunumlar 
yapmak, soruları yanıtlamak, Hukuk Bürosu’nun yerine getirdiği görevler arasındadır. 

Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, İstanbul Valiliği, TBMM Dilekçe Komis-
yonu, Kamu Denetçiliği Kurumu, üniversiteler gibi kurumlarla yazışmalar yapılmaktadır.

2002 yılından bu yana düzenli olarak hekim başvuruları cevaplanmakta ve hukuki danışmanlık 
hizmeti sunulmaktadır. Bu kapsamda, Temmuz 2020-Nisan 2022 tarihleri arasında 1387 hekime yüz 
yüze veya telefonda danışmanlık hizmeti sunulmuştur. 

2018 yılı Ağustos ayından bu yana İstanbul’daki tıp fakültelerinde (İstanbul, Cerrahpaşa, Marmara, 
Acıbadem, Bahçeşehir, Koç, Yeni Yüzyıl, Maltepe, Medipol Tıp Fakültelerinde) eğitim alan intörn he-
kimlerin, stajları kapsamında yapılan toplantılarda da sunum yapılmaktadır. 

Oda’nın sürekli yayını olan Hekim Sözü dergisi için düzenli olarak yazılar hazırlanmaktadır. 

Üyelik İşleri, Muhasebe, Hekimlik Uygulamaları, Özel Hekimlik, İşyeri Hekimliği ve Aile Hekimliği 
Büroları başta olmak üzere, Oda’nın büro ve komisyonlarına ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda, kimi 
zaman hukuki görüş sunulmakta, kimi zaman da özellik arz eden başvuru dilekçeleri cevaplanmak-
tadır. 

Basın, yayın, matbaa, abonelik, kiralama vb her türlü sözleşmenin hazırlanması, personel ayrılış ve 
başlangıçlarının yapılması gibi kurumsal işleyişle ilgili görevler de yerine getirilmektedir. 

Oda aidatlarını ve Onur Kurulu tarafından verilen para cezalarını ödemeyen hekimler hakkında, uyarı 
ve ihtar mektupları gönderildikten sonra, ödememe halinin devamında icra takibi de yapılmaktadır.

II- DAVALAR:
Bugün itibariyle Hukuk Bürosu tarafından takip edilen derdest dava sayısı 122, icra dosyası sayısı 
76’dır. Davalar, İstanbul Tabip Odası adına açılan davalar, İstanbul Tabip Odası’na karşı açılan davalar, 
Oda yöneticisi, temsilcisi ve aktivistleriyle ilgili davalar, şiddet davaları, özel hekimlik, aile hekimliği 
ve emekli hekimlerle ilgili davalar olarak sıralanabilir. 

A- İSTANBUL TABİP ODASI ADINA AÇILAN DAVALAR ve

SUÇ DUYURULARI
1- Meslek odasının hekimlere yönelik hasta şikayetlerini sonuçlandırabilmesi ve ihlalin tespiti halin-

Hukuk Bürosu Faaliyetleri
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de disiplin soruşturması açılabilmesi için, ilgili sağlık kuruluşu uhdesinde bulunan hasta dosyalarına 
gerek duyulmaktadır. Bu çerçevede dosya ve belgeler, hastanın tedavi gördüğü hastaneden isten-
mektedir. Ancak kamu kurumları hukuki dayanaktan yoksun gerekçelerle hasta dosyalarını meslek 
odasına vermemektedir. Sorun birçok kez yargıya taşınmıştır. Bu başlık altında açtığımız tüm davalar, 
meslek odası lehine sonuçlanmıştır. Yine de zaman zaman aynı sorun tekrar yaşanmaktadır. 

Son iki yıllık dönemde Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ile Sosyal Güvenlik Kurumu İstanbul İl Müdürlüğü aleyhinde, tıbbi belge vermeme işlemleri sebebiyle 
iki yeni dava açılmıştır. Her iki davada da mahkemeler iptal kararı vermiş ve tıbbi belgeler gönderil-
miştir. Davaların istinaf incelemesi sürmektedir.

2- Önceki dönemlerde olduğu gibi,

• Tıp eğitimi almadığı ve yetkisi olmadığı halde, kendisini hekim olarak tanıtıp hasta muayene eden-
ler, 

• Hekim olmadıkları halde sahte diploma hazırlayarak özel veya kamu sağlık kuruluşlarında çalışan-
lar,  hakkında şikayetçi olunmaya devam edilmiştir. Bu nitelikte son iki yılda 8 dava takip edilmiştir.

3- Bir özel hastanede üroloji uzmanı olarak görev yapan bir hekimin, hastasının yakınlarınca darp 
edilmesi, Show TV’nin ana haber bülteninde yer bulmuş, haber kanalın Facebook hesabından da 
yayınlanmıştır. Bu yayının altında yapılan yorumlarda, saldırgana övgüler dizenler olduğu gibi; tüm 
hekimleri hedef alan, hedef gösteren, aşağılayan, hakaretler içeren yorumlar da yapılmıştır.

Bu ve benzeri şekilde yorum yapan Facebook kullanıcılarının cezalandırılmaları için suç duyurusun-
da bulunulmuştur. Bu şekilde yorum yapanlardan dört kişinin kimliği tespit edilerek “suçu ve suçluyu 
övme” ile “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” suçlarından ceza davaları açılmıştır. Diğer kişilerle 
ilgili soruşturma devam etmektedir.

4- Heybeliada Sanatoryumu binasının, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na tahsis edildiğinin basında yer alıp duyulması üzerine, Türk Toraks Derneği, TMMOB 
Şehir Plancıları Odası, TMMOB Mimarlar Odası ve İstanbul Barosu ile birlikte davalar açılmıştır. 

Davalardan ilki, Heybeliada Sanatoryum binasının da bulunduğu parsele ilişkin İstanbul V No.lu Kül-
tür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 20.04.2011 tarihli kararının yürütmesinin durdurulması 
ve iptali talepleriyle açılmıştır. 

İkincisi ise Heybeliada Sanatoryum binasının da bulunduğu mülkiyeti Hazineye ait olan taşınmazın, 
eğitim merkezi olarak kullanılmak üzere Diyanet İşleri Başkanlığı’na tahsisi işleminin yürütmesi-
nin durdurulması ve iptali talepleriyle açılmıştır. Her iki dava da İstanbul 14. İdare Mahkemesi’nde 
devam etmektedir. 

5- Migros Ticaret A.Ş.’ye ait olan ve Migros Sanal Market olarak adlandırılan www.migros.com.tr 
isimli internet sitesinde 20.11.2020 tarihinde “satılan ürünler” arasına “tıbbi danışmanlık hizmeti”, 
“uzman hekim”, “diyetisyen” ve “psikolog” eklendiği görülmüştür.

Şirket tarafından, ücreti karşılığında hekimlere hasta temin edildiğinden, 6023 sayılı Türk Tabipleri 
Birliği Kanunu’nun “Tabiplere iş getirenler” başlıklı 64. maddesi gereği suç duyurusunda bulunulmuş-
tur. Savcılık tarafından Pazarlama ve İş Geliştirme Müdürü hakkında kamu davası açılmış ve dava 
İstanbul Anadolu 67. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülmüştür. Mahkeme, suçun teşebbüs aşamasın-
da kaldığını belirterek 1 ay 25 gün hapis cezası vermiştir. Sanığın sabıkasız oluşu ve verilen cezanın 
miktarı gözetilerek hükmün açıklanması geri bırakılmış ve karar bu şekilde kesinleşmiştir.

6- Türk Tabipleri Birliği ve diğer sağlık emek ve meslek örgütlerinin; hekimlerin ve diş hekimlerinin 
gelirleri ve özlük hakları ile ilgili düzenleme içeren ve TBMM’deki tüm partilerin oybirliğiyle getirilen 
yasa tasarısının Meclis içtüzüğüne aykırı biçimde geri çekilmesi üzerine başlattıkları eylemlilik süre-
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cinin bir halkası da, 8 Şubat 2022 tarihli G(ö)REV/iş bırakma etkinliği olmuştur.

Hekimler ve sağlık çalışanları, emek ve meslek örgütlerinin ortak çağrısıyla sabahın erken saatle-
rinde çalıştıkları hastanelerde toplanıp basın açıklamalarını gerçekleştirmişlerdir. İstanbul’daki tüm 
sağlık kuruluşlarında sorunsuz bir şekilde basın açıklamaları yapılmıştır. Ancak Başakşehir Çam ve 
Sakura Şehir Hastanesi’nde yapılmak istenen basın açıklaması, kolluk kuvvetlerince engellenmeye 
çalışılmıştır. Yanı sıra İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Osman Küçükosmanoğlu bir polis 
memuru tarafından tehdit edilmiştir.

Gerek basın açıklamasına yönelik keyfi müdahalede bulunarak meslek kuruluşu faaliyetini engelle-
yen kolluk kuvvetleri, gerekse de Genel Sekreteri tehdit eden polis memuru hakkında gerekli soruş-
turmanın yapılması ve haklarında iddianame düzenlenmesi istemiyle Küçükçekmece Cumhuriyet 
Savcılığı’na başvurulmuştur.

7- Her yıl geleneksel olarak 14 Mart Tıp Bayramı haftasının açılışını Taksim’de Atatürk Anıtı’na çe-
lenk bırakarak ve 14 Mart Bildirgesi’ni okuyarak yapan İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri, 
bu yıl polis engeliyle karşılaşmıştır.

Anıta çelenk bırakmak ve 14 Mart Bildirgesi’ni okumak üzere Taksim’e giden heyete, Valilik ve Kay-
makamlık kararları olduğu belirtilerek engel olunmuş, temsilen iki kişinin çelenk bırakabileceği 
ancak açıklama yapılamayacağı bildirilmiştir.

14 Mart Tıp Bayramı kapsamında, anıta çelenk konularak yapılmak istenen törenin keyfi şekilde 
engellenmesi nedeniyle, Beyoğlu Kaymakamı, İstanbul Valisi ve görevli kolluk kuvvetleri hakkında ge-
rekli soruşturmanın yapılması ve haklarında iddianame düzenlenmesi istemiyle İstanbul Cumhuriyet 
Savcılığı’na başvurulmuştur.

B- İSTANBUL TABİP ODASI ALEYHİNDE AÇILAN DAVALAR
Bu davaların çok önemli bölümünü, Onur Kurulu tarafından verilen disiplin cezalarının iptali için ilgili 
hekimler tarafından açılan davalar oluşturmaktadır. 

Bu davalar arasında; tabip odasına bildirimde bulunmadan çalışma, reklam yasağının ihlali, hastaya 
karşı özen yükümlülüğünün yerine getirilmemesi, yanlış teşhis ve tedavi, bilimselliği kanıtlanmamış 
yöntemlerle tedavi, aydınlatılmış onamın usulüne uygun olarak alınmaması, hekimin cinsel taciz 
ve saldırıda bulunması, uzmanlık dışı girişim vb. nedenlerle Onur Kurulu tarafından verilen disiplin 
cezalarının bulunduğunu belirtelim. 

Hâlihazırda bu şekilde devam eden 38 dava bulunmaktadır.

C- İSTANBUL TABİP ODASI YÖNETİCİSİ, TEMSİLCİSİ, AKTİVİSTLERİ İLE ETKİNLİKLERİNE KATI-
LAN ÜYELERİ İLE İLGİLİ HUKUKİ İŞLEMLER ve DAVALAR
Bu kategorideki hukuki işlem ve davalar;

• İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyelerinin faaliyet ve çalışmaları nedeniyle karşı karşıya kaldı-
ğı soruşturmalar ve davalar,  

• Hastane temsilcisi veya aktivist olup; çalıştığı kurumda yürüttüğü faaliyetler nedeniyle hakkında 
işlem yapılan/dava açılan hekimlerin davaları

• Tabip Odasının etkinliklere katıldığı için disiplin soruşturması ve/veya cezai soruşturma açılan he-
kimlerin hukuki işlem ve davaları olarak örneklenebilir. Bu kategoride yer alan dosyalar şöyledir;

1- 17-25 Aralık’ta ortaya çıkan yolsuzluk haberleri üzerine 27.12.2013 tarihinde İstanbul Tabip 
Odası’nın da çağrıcılarından olduğu bir protesto eylemi yapılması planlanmıştır. Ancak henüz protes-
to gösterisi başlayamadan polis tarafından yaygın gözaltı yapılmıştır. Üyemiz bir hekim de gözaltına 
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alınmış olup, hakkında “görevi yaptırmamak için direnme” suç isnadıyla dava açılmıştır. Yargılama 
İstanbul 13. Asliye Ceza Mahkemesi’nde devam etmektedir. 

2- DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrıcısı olduğu 1 Mayıs 2015 mitinginin İstanbul Valiliği’nce 
engellenmesi ve yaygın polis şiddeti sonucunda 339 kişi gözaltına alınmıştır. Gözaltına alınan kişi-
ler ne serbest bırakılmış, ne de savcılığa sevk edilmiştir. Mitingin çağrıcısı olan sendika ve meslek 
kuruluşları, 04.05.2015 günü İstanbul Adliyesi önünde basın açıklaması yapmıştır. Açıklamaya katılan 
meslek odası temsilcisi hakkında “2911 sayılı Kanun’a muhalefet” iddiasıyla soruşturma başlatılmış-
tır. Soruşturma İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nda halen devam etmektedir.

3- Meslek kuruluşunun hekimlerin çalışma koşulları, gelirleri ve özlük hakları ile ilgili taleplerini 
kamuoyuna duyurmak üzere, 15 Aralık, 8 Şubat ve 14-15 Mart tarihli G(ö)REV/iş bırakma etkinlikleri 
nedeniyle inceleme başlatılan ve soruşturma açılan hekimler için ifade, açıklama ve savunma metin-
leri oluşturulmuştur.

Yanı sıra disiplin cezası verilen bir hekim adına cezanın iptali için yargı yoluna başvurulmuştur. 

D- HASTA ve/veya HASTA YAKINININ ŞİDDETİNE UĞRAYAN HEKİMLER ADINA TAKİP EDİLEN 
DAVALAR
1- Hukuk Büromuz tarafından, tehdit, hakaret, cinsel taciz, yaralama vs. şiddet eylemlerine maruz 
kalan hekimlerin hukuki destek talepleri 10 yılı aşkın süredir karşılanmakta ve başvuru anından 
itibaren (gerek soruşturma, gerekse kovuşturma aşamasında) şiddet dosyaları takip edilmektedir.

Son iki yıl içinde 27 şiddet davası takip edilmiştir. Dosyaların neredeyse tamamında yargılama, hasta 
ve/veya hasta yakınlarının, “hakaret” ve/veya “tehdit” eylemi nedeniyle yapılmaktadır. Yarıya yakının-
da, hakaret ve tehdit suçlarına “yaralama” ve “yaralamaya teşebbüs” suçları eklenmektedir. Yanı sıra 
“cinsel saldırı/taciz” eylemleri nedeniyle açılan dava da bulunmaktadır. 

Dosyaların tamamına yakınında hasta ve/veya hasta yakınlarının eylemi hatalı bulunarak ceza veril-
mekte, kararlar Oda’nın web sayfası aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

2- 02.10.2018 tarihinde bir hastanın silahlı saldırısı sonucu kaybettiğimiz Dr. Fikret Hacıosman’ın 
katledilmesine ilişkin dava Bakırköy 18. Ağır Ceza Mahkemesi’nde sonuçlanmıştır. İstanbul Tabip 
Odası adına “suçtan zarar gören” sıfatı ile davaya katılma talebimiz kabul edilmiştir. Yanı sıra davada, 
Dr. Fikret Hacıosman’ın eşi ve kızının vekilliği de üstlenilmiştir.

Davada, 08.02.2021 tarihinde sanığa, tasarlayarak öldürme suçundan müebbet hapis cezası ile 
yasaya aykırı silah taşımak suçundan 10 ay hapis ve adli para cezası verilmiştir. İstinaf aşaması da 
sonuçlanmış olup, temyiz süreci başlamıştır.

3- Hasta yakını tarafından takip edilerek, beyin kanaması geçirecek şekilde yaralanan Dr. Ha-
san Cabbar’ın şikayeti üzerine “yaralama” suç isnadıyla açılan davada Bakırköy 7. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nce suçun “öldürmeye teşebbüs” vasfında olabileceği gerekçesiyle görevsizlik kararı 
verilmiştir. 

Dosya Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderilmiş olup, sanık hakkında silahtan sayılan cisimle 
ve hayati tehlikeye yol açacak şekilde kasten yaralama eyleminden 7,5 yıl hapis cezası verilmiştir. 
İstinaf incelemesi sürmektedir.  

E- EMEKLİ HEKİMLERİN AYLIKLARI İLE İLGİLİ DAVALAR
7146 sayılı Askerlik Kanunu İle Diğer Bazı Kanunlarda ve 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 4. maddesi ile 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli San-
dığı Kanunu’na Ek Madde 84 eklenmiştir. Düzenleme ile Emekli Sandığı mensubu olmayan emekli 
hekimler (SSK ve Bağ-Kur emeklileri) tamamen ilave ödemenin kapsamı dışında tutulmuştur. Emekli 
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Sandığı emeklileri yönünden de kapsam daraltılmış, öncelikle makam tazminatı ödenmesine hak 
kazanmış olanlar ilave ödeme yapılacakların dışında bırakılmıştır. Yanı sıra emekli olduktan sonra 
sosyal güvenlik destek primi ödemek suretiyle çalışanlar da dâhil herhangi bir sosyal güvenlik kuru-
muna tabi olarak çalışan hekimler de ilave ödemenin kapsamı dışında kalmıştır.

Yanı sıra Kanun’da bu yönde bir kısıtlama olmamasına rağmen, Sosyal Güvenlik Kurumu (mülga) 
2829 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Tabi Olarak Geçen Hizmetlerin Birleştirilmesi Hakkında Kanun 
kapsamında hizmet birleştirmesi yaparak emekli olan ve Emekli Sandığı kapsamında aylık bağlanan 
hekimlere de ilave ödeme yatırmamıştır.

Hukuk Büromuz tarafından;

• Emekli Sandığı emeklisi olduğu halde bir sosyal güvenlik kurumuna tabi çalışmasını sürdürdüğü 
için ilave ödemeden yararlanamayan hekimler için,

• Emekli Sandığı emeklisi olduğu halde makam tazminatına hak kazanarak emekliye ayrıldığı için 
ilave ödeme alamayan hekimler için,

• Emekli Sandığı kapsamında aylık bağlandığı halde, “hizmet birleştirmesi/son defa kamuda çalış-
mamak” gerekçe gösterilerek ilave ödeme yapılmayan hekimler için,

• SSK ve Bağ-Kur emeklisi olduğu için ilave ödemeden yaralanamayan hekimler için, toplam 5 dava 
açılmıştır. 

“Hizmet birleştirmesi/son defa kamuda çalışmamak” gerekçesiyle ilave ödeme bağlanmayan hekim 
adına açtığımız davada iptal kararı verilmiş ve ödeme yapılması sağlanmıştır. Karar bu şekilde kesin-
leşmiştir.

Diğer davalar reddedilmiş olup istinaf başvuruları yapılmıştır. Bunlardan, SSK emeklisi olduğu için 
ilave ödemeden yaralanamayan başvurucu hekim adına yaptığımız istinaf başvurusu ile makam 
tazminatına hak kazanarak emekliye ayrıldığı için ilave ödeme alamayan başvurucu hekim adına yap-
tığımız istinaf başvurusu reddedilmiştir. Kararlar bu şekilde kesinleşmiştir. Emekli Sandığı emeklisi 
olduğu halde bir sosyal güvenlik kurumuna tabi çalışmasını sürdürdüğü için ilave ödemeden yararla-
namayan hekim adına yaptığımız istinaf başvurusu ile henüz sonuçlanmamıştır.

Bu davalara ek olarak son bir yıl içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu’nun, 5510 sayılı Kanun’un yürür-
lüğe girmesinden önce kamuda çalışmayanlara, 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu’na tabi olamaya-
cakları gerekçesiyle bu ödemenin yapılmadığı öğrenilmiştir. Bu sorunu yaşayan bir hekim adına da 
emsal dava açılmıştır. Dava, Ankara 3. İş Mahkemesi’nde görülmüş ve reddedilmiştir. İstinaf başvuru-
su yapılmış olup, henüz sonuçlanmamıştır.

F- AİLE HEKİMLİĞİ ve BİRİNCİ BASAMAK SAĞLIK HİZMETLERİNDE AÇILAN ve/veya TAKİP EDİ-
LEN DAVALAR
1- 5258 sayılı Aile Hekimliği Kanunu’nda, aile hekimliği sözleşmelerinin hangi hallerde ve nasıl fes-
hedileceği ile ihtar puanı/disiplin cezası sistemine ilişkin hiçbir düzenleme bulunmamaktadır. 

Kanun’da hiçbir tanımlama yapılmamasına rağmen, sözleşme fesih kuralları ve disiplin cezaları Aile 
Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’nde düzenlenmiştir. Yönetmeliğin gerek 14. maddesi, 
gerekse Ek-2 sayılı Cetveli, kanuni dayanak olmadan düzenlendiği, öngörülen eylemler ile cezalar 
arasında adil bir denge de kurulmadığı için, ihtar puanı cezası verilen başvurucu bir hekim adına 
Danıştay’da dava açılmıştır.  

Danıştay 2. Dairesi tarafından ise Yönetmelik hükümleri yönünden dava reddedilmiş; ancak hekime 
verilen ihtar puanı cezası yönünden dava kabul edilmiş ve ceza iptal edilmiştir. Dava, temyiz aşama-
sındadır.
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2- 2019 yılı Ağustos ayında, İstanbul’da görev yapan 15 aile hekiminin sözleşmesi, Güvenlik Soruştur-
ması Değerlendirme Komisyonu’nda alınan kararın olumsuz olduğu gerekçesiyle -öncesinde hiçbir 
bildirim yapılmaksızın, açıklama, savunma istenmeksizin- feshedilmiştir. Sözleşmesi feshedilen aile 
hekimlerinin ortak özelliği, fesih yazılarında da belirtildiği üzere, kamu personeli olmamaları, yani 
sisteme kamu dışından dahil olmalarıdır. 

Sözleşmesi feshedilen aile hekimlerinin mağduriyetlerinin giderilebilmesi amacıyla, başvuran he-
kimler adına yürütmenin durdurulması ve iptal talepli iki dava açılmıştır. Her iki dava da iptal karar-
larıyla sonuçlanmış olup, istinaf aşaması da olumlu sonuçlanmıştır. Bir davada karar kesinleşmiş 
olup, diğeri Danıştay’da temyiz aşamasındadır.

G- OHAL SÜRECİNDE YAŞANAN HAK İHLALLERİ ve KAMU GÖREVİNDEN ÇIKARMA/İHRAÇ İŞLEM-
LERİ
Olağanüstü Hal ilanından sonra, temel hukuki normlar çiğnenerek, hiçbir disiplin soruşturması ya-
pılmaksızın ve savunma hakkı tanınmaksızın, Kanun Hükmünde Kararname’ler ile kamu görevinden 
çıkartılan hekimler için Hukuk Büromuzca emsal davalar açılmıştır. 

Hukuki süreç devam ederken, Olağanüstü Hal İşlemleri İnceleme Komisyonu’nun kurulması ve baş-
vuru zorunluluğu getirilmesi üzerine, devam eden tüm davalar için Komisyon başvuruları da yapıl-
mıştır. Komisyon incelemesi sürmektedir.

H- AYNI KONUMDAKİ HEKİMLERİ ve  MESLEĞİ ETKİLEYEN EMSAL NİTELİKTEKİ DAVALAR
Bu kategorideki davalar, içeriği ve sonuçları itibarıyla aynı konumda bulunan çok sayıda hekimi ve 
mesleği etkilemektedir. Diğer kategoriler içine girmediği için bu başlık altında yer veriyoruz.

1- Hukuk Büromuzca, bir özel sağlık kuruluşunda ana dal branşında çalışma izni verilmeyen yan dal 
uzmanı bir hekim adına, hem bireysel işlemin hem de Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin ilgili madde-
sinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle dava açılmıştır. 

Danıştay 15. Dairesi, bireysel işlem yönünden iptal kararı vermiş; ancak yan dal uzmanlarına ça-
lışma kısıtlaması getiren Yönetmelik maddesini iptal etmemiştir. Temyiz incelemesi de aynı şekilde 
sonuçlanmış olup, karar düzeltme aşaması devam etmektedir.

2- Hukuk Büromuz, sağlık kuruluşlarında işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin gerektiği gibi alın-
maması karşısında da girişimlerde bulunmuştur.

İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi girişinde, araçların girmesi mümkün olmayan bir alanda 
ambulansın çarpması sonucunda ağır yaralanan bir hekim adına şikayetimiz üzerine dava açılmış; 
ambulansı kullanan teknisyen yargılanmış ve İstanbul 37. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından 22 ay 15 
gün hapis cezası verilmiştir. Karar bu şekilde kesinleşmiştir.

Bu davada, ambulansı kullanan kişinin aslında ambulans şoförü olmadığı, motor teknisyeni olduğu, 
ambulans kullanma yetkisi olmadığı halde İl Ambulans Servisi Teknik Birim Saha Koordinatörü’nden 
sözlü izin alarak trafiğe çıktığı ortaya çıkmış; bu nedenle de Saha Koordinatörü ayrıca şikayet 
edilmiştir. Şikayetimiz üzerine, “görevi kötüye kullanma” suç isnadıyla İstanbul 56. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde dava açılmış olup, 7 ay 15 gün hapis cezası verilmiş ve hükmün açıklaması geri bıra-
kılmıştır.

Olayda yeterli önlemleri almayan Sağlık Bakanlığı aleyhinde açtığımız tazminat davası da İstanbul 1. 
Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görülmektedir. Dava karar aşamasındadır.

3- 01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren 7146 sayılı Torba Kanun’un 12. maddesi ile döner sermaye 
sabit ödemelerinden sigorta primi kesilmesi uygulaması sona ermiştir. Ancak 8 yıl boyunca yapılan 
prim kesintilerinin iadesi konusunda bir düzenleme yapılmamıştır. 



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
114

[

]

Bu nedenle 8 yıl boyunca kesilen primlerin toplu olarak emeklilik beklenmeden iadesi için bir hekim 
adına emsal dava açılmıştır. Dava İstanbul 4. İdare Mahkemesi’nde reddedilmiş olup, istinaf başvuru-
su yapılmıştır.

4- Başvurucu hekim adına Sağlık bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği’nin eşi özel sektörde çalışan hekimler için getirdiği mazeret ataması kısıtlaması ve stra-
tejik personel tanımı tarafımızdan yargıya taşınmıştır.

Danıştay 2. Dairesi’nce bireysel işlemin iptaline karar verilirken, Yönetmelik düzenlemesi yönünden 
dava reddedilmiştir. Reddedilen kısım yönünden temyiz başvurusu yapılmıştır.

5- Sağlık Bakanlığı’nın, muayenehanelere başvuran hastaların kimlik bilgileri de dahil olmak üzere 
sağlık verilerinin merkezi sisteme aktarılması yolundaki ısrarı çeşitli isimler altında devam ediyor. 
“Sağlık-Net”, “E-Nabız”, “Ulusal Sağlık Sistemi” gibi isimler altında başlayan bu talepler, “Muayene 
Bilgi Yönetim Sistemi” yazıları ile devam etti. 

Son bir yıl içerisinde muayenehanelere “MBYS” kayıt yükümlülüğüne ilişkin yazılar tebliğ edildi. Buna 
karşı TTB Hukuk Bürosunca hazırlanan itiraz dilekçeleri hekimler tarafından İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
iletildi. İtirazlara, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından olumsuz yanıt 
verilmesi ve sağlık verilerini göndermeyen hekimlere yaptırım uygulanacağının söylenmesi üzerine, 
başvurucu bir hekim adına Danıştay 10. Dairesi’nde yürütmenin durdurulması ve iptal talepleriyle 
dava açıldı. 

Danıştay 10. Dairesi tarafından genel yazının açıkça hukuka aykırı olduğu gerekçesiyle yürütmesinin 
durdurulmasına karar verildi. 

6- Önceki dönemlerde olduğu gibi, “birlikte kullanım ve işbirliği” mevzuatı uyarınca birlikte kulla-
nılan üniversite hastanelerinde görev yapan personelin statü ve haklarına ilişkin davalar açılmaya 
devam edilmektedir.

Son olarak, Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü tarafından, birlikte kullanım proto-
kolü bulunan tüm sağlık tesislerine, “Birlikte Kullanım Kapsamında İmzalanacak Hizmet Sözleşme-
si” konulu genel yazısı ile ekinde yer alan “Hizmet Sözleşmesi” gönderilmiştir.

Öğretim üyeleri, bu Genel Yazı ekindeki sözleşmeyi imzalamaya zorlanmıştır. Bu süreçte, sözleşmeyi 
imzalamadığı için (muayene sistemlerinin kapatılması, görevlerin devrinin istenmesi, sabit ve per-
formansa dayalı ek ödemelerin yapılmaması gibi) bireysel mağduriyetlere uğrayan öğretim üyeleri 
olmuştur. Sözleşmeyi imzalamadığı için hekimlik faaliyetlerini yürütmesi engellenen bir hekim adına 
emsal dava açılmıştır. Dava reddedilmiş olup, istinaf başvurusu yapılmıştır.

7- Covid-19 salgını nedeniyle, ülkemizde de pandemi ile mücadele kapsamında hayatın birçok ala-
nında kimi önlemler alınmaya çalışılmaktadır. Pandemi nedeniyle alınan tedbirler bakımından, ilk 
günden bu yana, en çok hak kaybı yaşayan ve temel hakları kısıtlananlar sağlık çalışanları olmuştur. 
Nitekim birçok sektörde faydalanılan esnek çalışma, idari izin gibi haklardan yararlanamadıkları gibi, 
her türlü izin haklarından, emeklilik ve atama haklarına kadar ellerinden alınmış, kamu görevinden 
ayrılmaları da yasaklanmıştır.

Sağlık Bakanlığı, kamuoyunda “İstifa Yasağı Genelgesi” olarak adlandırılan genel yazıları ile kamu-
dan ayrılışı 2020 yılı Ekim ayından bu yana engellemektedir. Bu genel yazılardan biri gerekçe gösteri-
lerek, görevden ayrılmak üzere dilekçe veren bir hekimin, dilekçesinin işleme konulmaması üzerine, 
hem genel yazının, hem de dilekçeyi işleme koymama işleminin iptali için emsal dava açılmıştır. 
Danıştay 12. Dairesi’nde görülen dava devam etmektedir.

8- İşyeri hekimliği yaptığı sırada Covid-19 hastalığına maruz kalarak vefat eden bir hekim için Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na meslek hastalığı başvurusu yapılmış, meslek hastalığının tespiti ile hak sahip-
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lerine aylık bağlanması talep edilmiştir. Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulu’nun kararı neticesinde 
10.08.2021 tarihinde meslek hastalığına bağlı vefat kabul edilmiştir. 

Ayrıca hekimin çalıştığı OSGB tarafından, kıdem tazminatı ve yıllık izin gibi işçilik alacakları miras-
çılarına ödenmemiştir.  Bu nedenle de, iş mahkemesinde dava açılmış olup, dava Bakırköy 30. İş 
Mahkemesi’nde devam etmektedir.

9- Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin kişiye yönelik kadro ilanları nedeniyle, başvurucu hekimin Prof. 
Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi profesör kadrosuna atanmaması işleminin iptali talebiyle açtığı-
mız dava, İstanbul 14. İdare Mahkemesi’nde devam etmektedir.

10- Başvurucu hekim, hiçbir somut gerekçe belirtilmeden, sadece “güvenlik soruşturması ve arşiv 
araştırmasının olumsuz sonuçlandığı” iddia edilerek devlet hizmeti yükümlülüğüne (kamu görevine) 
atanmayan hekim için açtığımız davada,  Ankara 7. İdare Mahkemesi’nce ret kararı verilmiştir. İstinaf 
başvurumuz da olumsuz sonuçlanmıştır. Anayasa Mahkemesi başvurusu ise henüz sonuçlanmamış-
tır.

Başvurucu hekimin yeniden devlet hizmet yükümlülüğüne atanma talebinin zımnen reddedilmesi 
üzerine, ikinci dava açılmıştır. Ankara 12. İdare Mahkemesi tarafından iptal kararı verilmiş olup, Sağ-
lık Bakanlığı’nın istinaf yoluna başvurması beklenmektedir. 

11- 18.01.2014 tarihinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’na eklenen geçici 64. madde ile bu 
maddenin yayımı tarihinden itibaren üç ay içinde serbest/özel mesleki faaliyetlerini sona erdirmeyen 
öğretim üyelerinin üniversiteyle ilişiklerinin kesileceği düzenlenmişti.

Bu düzenleme nedeniyle, üniversite ile ilişiğinin kesilmemesi için, çalıştığı özel sağlık kuruluşun-
dan ayrılan ve gelinen aşamada özel çalışmasına devam etmek isteyen bir öğretim üyesinin serbest 
çalışma/muayenehane açma başvurusu İl Sağlık Müdürlüğü’nce reddedilmiştir.

Öğretim üyeliği görevini ve statüsünü korumaya çalışan hekime, kazanılmış hak ve meşru beklentiyi 
vurgulayan çok sayıda karara rağmen serbest/özel çalışma hakkı tanınmaması, emsal dava olarak 
yargıya taşınmıştır.

01.04.2022

İstanbul Tabip Odası
Hukuk Bürosu
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Büro
Çalışmaları
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İstanbul Tabip Odası Üye Çalışma Profili

ÇALIŞMA BİÇİMİ 

ÖZEL 18.090

KAMU 7.664

AKTİF HEKİMLİK YAPMAYAN 6.095

KAMU 

EĞİTİM HASTANELERİ 3367

ÜNİVERSİTE HASTANELERİ 919

HİZMET HASTANELERİ 611

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ 1783

 

ÖZEL 

ÖZEL HASTANE 9418

MUAYENEHANE 3714

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 1540

İŞYERİ HEKİMLİĞİ 2406

 

CİNSİYET 

KADIN 12.053

ERKEK 19.796

YAŞ GRUPLARI 

20-30 1.141

31-40 5.151

41-50 8.594

51-60 9.091

61-70 4.714

71-80 2.128

81-90 722

91<   308

TOPLAM ÜYE SAYISI 31.849
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İstanbul Tabip Odası Üye Profili
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Personel ve Bürolar

İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu Merkez binası ve Kadıköy Bürolarında, 2’i hekim, 2’ü avukat ve 1’i 
mali müşavir olmak üzere toplam 24 kişi çalışmaktadır. Personelimizin görev alanları ve isimleri 
aşağıda sıralanmıştır.

Nilgün Uzun Uluocak Yönetici Sekreter

Yılmaz Bozkurt Başvuru Bürosu

Eda Sarı                                               Başvuru Bürosu

Nuray Eroğlu Üyelik İşleri Bürosu

Gülseren Nak Üyelik İşleri Bürosu

Emel Karaman Özel Hekimlik Bürosu

Dr. Celalettin Cengiz Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Dr. Süheyla Ağkoç Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Cevdet Albayrak Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Özlem Öztürk Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Berivan Sert Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Mithat Hamarat Bilgi İşlem

Alaattin Timur Masaüstü Yayıncılık

Hülya Kurtay Mali Müşavir

Senem Demir Kahveci Muhasebe Bürosu

Özlem Kütükçü Muhasebe Bürosu

Eylem Bahadır Reklam Etik İhlal

Sevil Şen Kadıköy Büro

Av. Oya Öznur Hukuk Bürosu

Av. Hazal Pekşen Hukuk Bürosu

Ercan Sezgin Yardımcı Personel

Sultan Pamuk Yardımcı Personel

Ali Rıza Karlı Yardımcı Personel

Hasan Gencer Yardımcı Personel



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
122

[

]

İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu, hekimlerin odayla olan iletişimlerinde ilk başvurulan büro-
dur. Büroda 2 sekreter çalışmakta olup yapılan işlemler aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir:

Sekreterler: Nuray EROĞLU ve Gülseren NAK DOĞRU,

• Yeni üyelerin kayıtları, kimlik tahsisi ve dağıtım işlemleri, eğer hekim bir başka ilden naklen 
geliyorsa ya da başka bir ile kaydının naklinde nakil işlemleri ile ilgili görüşme ve yazışmalar ve üye 
dosyalarının klasmanı bu büroda yapılır. (27 Mayıs 2021 – 30 Mart 2022 tarihleri arasında 1908 adet 
yeni kayıt dosyası açılmış olup ilgili belgeler dosyalanıp ana arşivde yerini almıştır.) 

• Üyelerimizin yazışma adresleri ve iletişim bilgilerindeki değişiklikler bilgisayar kayıtlarına işlenir. 
Aynı zamanda, farklı kriterlere göre protokol kayıtları tutularak yapılacak toplantı, duyuru, kutlama 
vb. etkinliklerde iletişim için yazışma etiketleri hazırlanır.

• Hekimlerin çeşitli nedenlerle (işe başlangıç, İlçe Sağlık Müdürlüğü kaydı, işyeri değişikliği, mua-
yenehane nakli, vize vb.) nedenlerle ihtiyaç duyduğu Odaya üye olduklarına dair yazılar büromuzda 
verilir. Belgelerin hazırlanması esnasında üye bilgilerinin güncelliği kontrol edilerek aidat bilgilendi-
rilmesi yapılır.

• Serbest çalışan hekimlerimizin Bağ-Kur ile ilgili işlemlerinde kullanılan formlar bu büroda doldu-
rulur.

• Çeşitli nedenlerle mahkeme, icra daireleri vb. resmi kurumlardan gelen üyelerle ilgili hazırlanan 
cevabi yazılar Yönetim Kurulu gündemine sunulur.

• Kadıköy Büromuzdan gerçekleştirilen yeni kayıt, kimlik talebi, nakil vb. işlemlere ilişkin evrak kont-
rolü ve tasnifi yapılır.

• Üyelerimizle ilgili üniversitelerden ve hastanelerden gelen tez sunuş yazıları ve özlük bilgileri ile 
ilgili değişiklikler bilgisayar kayıtlarına ve dosyalarına işlenir.

• İl Sağlık Müdürlüğü’nden günlük olarak gelen kamuda çalışan ve/veya ayrılan ve hekimlerin çalış-
ma yeri değişikliklerinin bilgisayar kayıtlarına işlenmesi ve dosyalarına konulması yine üyelik işleri 
bürosu tarafından gerçekleştirilir.

Üye sayısının 30 Mart 2022 tarihi itibariyle 31.871 olduğu Odamızın Üyelik İşleri Bürosu’nda 
27.05.2021 – 30.03.2022 döneminde yapılan işlemler ve bunlara ilişkin yazışma adetleri aşağıda 
belirtilmiştir. Kayıtlarımıza göre aynı dönemde 50 hekim vefat etmiş, 526 hekim de üyelikten istifa 
etmiştir. Ayrıca büromuzda üyelerimize 2.392 adet tıp doktoru kimlik kartı hazırlanmıştır. 

Üyelik İşleri Bürosu
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Aşağıda anılan tarihlerde İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu’nda hazırlanan belgelerin sayıları 
çıkartılmıştır. 

27.05.2021 YENİ NAKİL NAKİL RESMİ DİĞER FAALİYET TTB
30.03.2022 YAPILAN GELEN GİDEN KURUM YAZIŞMALAR BELGESİ
 KAYIT   

TOPLAM 1908  594 751 39 566 6909 639
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Masaüstü Yayıncılık Bürosu İstanbul Tabip Odası’nın mesleki, bilimsel ve sosyal etkinlikleriyle ilgili 
kitap, dergi, afiş, broşür, ilan gibi yayınları üretir.

Grafiker: Alaattin Timur

2021-2022 çalışma döneminde; Hekim Sözü Dergisi, İstanbul Tabip Odası Ara Genel Kurulu, İstanbul 
Tabip Odası Seçimli Genel Kurulu, 14 Mart Tıp Haftası, İstanbul Tabip Odası Komisyonları etkinlikleri, 
kampanyalar ve sosyal medya çalışmalarıyla ilgili basılı ve dijital görsel materyaller üretildi. Ayrıca 
çeşitli bilimsel toplantı, sempozyum, kurultay ve sosyal-kültürel etkinliklere dair materayaller de 
hazırlandı. İstanbul Tabip Odası’nın kendi bünyesinde yürüttüğü faaliyetlerin dışında Türk Tabipleri 
Birliği, bileşeni olduğu İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu ve sağlık meslek örgütleriyle ortakla-
şa düzenlediği çeşitli etkinlikler ile ilgili basılı ve dijital görsel materyaller üretildi. 

Masaüstü Yayıncılık
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Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Büronun amacı hekimlik uygulamaları sonucu ortaya çıkacak her türlü iddiayı araştırmak, toplanan 
her türlü bilgi ve belgeyi Yönetim Kurulu’na sunmak, oluşturulan dosya sonuçlanıncaya kadar takip 
etmektir. Hekimlere sağlık hukuku danışmanlığı yapmak, mevzuatla ilgili yenileme çalışmaları yap-
mak için ilgili kuruluşlarla temas etmek, eğitim çalışmaları yapmak diğer hedefleridir.

Son bir yıl içinde yürütülen çalışmaların ayrıntıları aşağıda sıralanmıştır.

Büro Sorumlu Hekimi: Dr. Celalettin Cengiz

Büro Çalışanları: Berivan Sert, Cevdet Albayrak, Özlem Öztürk

Dosya Oluşturulmuş Başvuru : 653 (856 Hekimi Kapsamaktadır)

Soruşturma Açılan (Hekim Bazında) : 289

Onur Kurulu’na Sevk Edilen (Hekim Bazında) : 255

Verilen Onur Kurulu Kararı (Hekim Bazında) : 210

İtiraz Üzerine Yüksek Onur Kurulu’na Sevk (Hekim Bazında) : 94

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Onaylanan Onur Kurulu Kararı : 43

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Bozulan Onur Kurulu Kararı : 8

Sonuçlanan Dosya : 820
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OLGU BAŞVURU 
 SAYISI

Acil Hastaya Bakmamak 42

Bilimdışı Aldatıcı Yöntemlerle Tedavi Yapmak 3

Bilimselliği Kanıtlanmamış Yöntemlerle Tedavi Yapmak 12

Cinsel İstismar 7

Gerçek Dışı Rapor Ve /Veya Belge Düzenlemek 30

Hasta Haklarına Saygı Göstermemek 97

Hasta Sırlarını Açıklamak 15

Meslektaşını Küçük Düşürücü Davranışta Bulunmak/Kötü Davranmak/Zemmetmek 1

Mobbing 5

Reçete Vb. Tıbbi Belgelerle Kamu Kurumlarını Zarara Uğratmak 41

Tanıtım Kurallarına Aykırı Davranmak 53

Tıbbi İhmal Ve/Veya Hata 449

Tıbbi Kayıtları Usulüne Uygun Tutmamak 6

Tıbbi Özensizlik 45

Usulsüz Reçete/Rapor Yazmak 22

Usulüne Uygun Aydınlatılmış Onam Almamak 3

Uzmanlık Dışı Girişim Ve Faaliyette Bulunmak 13

Yayın Etiğine Aykırı Davranmak 5

BAŞVURULARIN OLGULARA GÖRE DAĞILIMI 
(Aynı başvuruda birden fazla şikayet olgusu bulunabilmektedir)

SONUÇ HEKİM 
 SAYISI

Yönetim Kurulu - Soruşturma Açılmasına Gerek Olmadığına 696

Yönetim Kurulu – Soruşturma Açılmasına 289

Yönetim Kurulu - Yazılı Uyarı 18

Yönetim Kurulu – Onur Kurulu’na sevk edilmesine 255

Onur Kurulu Cezai İşleme Gerek Olmadığına 38

Onur Kurulu - Uyarma Cezası 36

Onur Kurulu - Para Cezası 81

Onur Kurulu – Geçici Olarak Meslekten Alıkoyma 20

SONUÇLANAN DOSYALAR



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 2[

127[

]

Büro Sekreteri: Sevil ŞEN  

BÜRO FAALİYETLERİ: 

İstanbul Tabip Odası işyeri hekimliği bürosu, işyeri hekimi olarak görev yapan hekimlerin işyeri 
hekimliği alanı ile ilgili ekonomik ve özlük haklarına ilişkin idari ve hukuki sorunlarına ve taleplerine 
yönelik danışmanlık hizmeti vermektedir. Benzer biçimde işyeri hekimlerinin ekonomik, özlük ve 
yasal hakları konusunda gelen taleplere cevap verilmektedir. 

İşyeri hekimlerinin işyerlerinde karşılaştıkları güncel, tıbbi, teknik, idari sorunlarla ilgili olarak 
Komisyon üyelerinin görüşleri alınarak işyeri hekimleri ile karşılıklı görüşme, yazı, mail ve telefonla 
cevap verilmiştir.

Türk Tabipleri Birliği tarafından belirlenen, İşyeri Hekimliği 2021 (Az Tehlikeli-Tehlikeli-Çok Tehlikeli 
olmak üzere 3 ayrı kategoride) yılı asgari ücreti tüm işyerlerine ve işyeri hekimlerine de duyurulmuş-
tur.

Türk Tabipleri Birliği ile çeşitli başlıklarda yazışmalar yapılmış, işyeri hekimliği temel eğitim sertifi-
kaları zayi olmuş işyeri hekimlerinden gelen talepler doğrultusunda yeni sertifikalar düzenlenmiştir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası’na göre çıkarılan yönetmelikler sonucu ortaya çıkan sorunlar (İşyeri 
Hekimliği sertifika Vize işlemleri, İşyeri Hekimlerinin aylık çalışma saatleri, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunun çeşitli maddelerinin başlama süreleri, tehlike sınıfları, risk değerlendirilmesi, e-reçete vb.) 
ile ilgili işyeri hekimlerinden gelen yazılı ve sözlü sorulara cevap verilmiştir.

İşyeri Hekimlerine yönelik toplantılar düzenlenmiş olup, organizasyon ve takibi yapılmıştır.

14 Mart Tıp Haftası çerçevesinde düzenlenen “Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma 
Ödülü” organizasyon ve yazışma takibi yapılmıştır.

İşyeri Hekimliği Bürosu
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Özel Hekimlik Bürosu

Büro Sorumlusu: Emel Karaman

Büronun Amacı: Özel sağlık sektöründe çalışan hekimlere yönelik kurumsal sorumlukları yerine 
getirmek, hekimlerin idari ve özlük hakları ile ilgili karşılaşacağı sorunların giderilmesi için yapıla-
cak olan çalışmaları organize ederek yürütülmesini sağlamak, ileriye yönelik çalışmalar açısından 
programlar üretmek.

İş Tanımı

• Özel sağlık alanına yönelik genel durumun tespiti ve gelişmelerin sürekli takip edilmesi,

• Alana özgü doğrudan ya da dolaylı yasal mevzuatın takibi ve değerlendirilmesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerin (işyeri hekimliği hariç) çalışma koşullarının değerlendiril-
mesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerden özlük hakları, idari konular ve yasal işleyişle ilgili iletilen 
sorunların ilgili YK üyesi ile değerlendirilmesi, hekimlerin bilgilendirilmesi,

• Alana özgü yaşanan/yaşanabilecek sorunların tespiti ve sorunların çözümü yönünde önerilerin 
oluşturulması,

• Yapılacak olan değerlendirmeler ve çalışmalar açısından ilgili diğer bürolarla koordinasyonun sağ-
lanması ve yürütülmesi, süreçten İTO YK’nın bilgilendirilmesi,

• Özel sağlık sektörüne ve çalışanlarına özgü bilgi ve belgelerin toparlanarak veri kaynağı oluşturul-
ması, değerlendirmelerin yapılarak raporlanması ve İTO YK’nın bilgilendirilmesi,

• Alana özgü İTO YK tarafından alınan tüm kararların organizasyonu, yürütülmesi ve takip edilmesi.

Yapılan İşler 

• Anılan mevzuat değişiklikleri başta olmak üzere yayınlanan resmi genelge, yönerge vb. değişiklikler 
hakkında İTO YK, ÖHK ve İTO Hukuk Bürosu koordinasyonunda oluşturulan bilgilendirmelerin üyelere 
hızla aktarımı gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. 

• 01.03.2021-31.03.2022  döneminde 78 adet hekime/sağlık personeline ilişkin, ilgili mahkeme ya da 
kurumlarca Odamızdan talep edilen özel sektörde çalışan hekimler için emsal ücret değerlendirme 
yazıları gönderilmiştir. 

•  İTO YK, ÖHK ve İTO Hukuk Bürosu koordinasyonunda oluşturulan özel hastane, özel sağlık kurulu-
şu, bu kurumlar ya da özel çalışan hekimlerle ilgili resmi kurum yazışmalarının gönderim ve takipleri 
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yapılmıştır.  

• İstanbul Tabip Odası web sayfası altında bulunan Özel Hekimlik sayfasının haber takipleri yapılmak-
tadır. 

• Ayrıca 01.03.2021-31.03.2022 döneminde, yurt dışında eğitime başlayacak ya da çalışmalarına yurt 
dışında devam etmek isteyen hekimlere Türk Tabipleri Birliği’nden hekimler hakkında iyi hal yazıları 
talep edilerek ilgili hekimlere gönderimi sağlanmıştır. Verilen belge adedine ilişkin tablo aşağıdadır.

DÖNEMİ 2021 ADET  DÖNEMİ 2022 ADET
OCAK – 2021 31 OCAK – 2022 77
ŞUBAT – 2021 34 ŞUBAT – 2022 43
MART – 2021 29 MART – 2022 74
NİSAN – 2021 26
MAYIS – 2021 34
HAZİRAN–2021 43
TEMMUZ–2021 31
AĞUSTOS-2021 65
EYLÜL - 2021 72
EKİM – 2021 71
KASIM-2021 59
ARALIK – 2021 82
2021 TOPLAM 577 ADET 2022 TOPLAM 194 ADET

• Anılan dönemde Odamızdan İngilizce faaliyet belgesi talep eden 37 hekimin işlemleri yapılmıştır.  
Ayrıca hekimlerin kayıt durumlarıyla ilgili yurt dışından gelen kurum başvuruları da Oda kayıtları 
incelenerek cevaplandırılmaktadır. 

• Resmi Gazete’nin günlük takibi yapılarak hekimlikle ilgili genel konulara ilişkin düzenlemelerin 
Yönetim Kurulu ve ilgili komisyonlar nezdinde bilgilendirmeleri yapılmaktadır. 

• Oda kayıtlarında yer alan özel sağlık kuruluşları adres/bilgi güncellemeleri ve buralarda çalışan 
hekim bilgi güncellemeleri yapılmaktadır. 

• Özel Hekimlik Komisyonu’nun ve komisyon yürütme kurulunun tüm toplantı ve etkinlik organizas-
yonları yapılmaktadır. Ayrıca Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu’nun İstanbul’da yapılan toplantı 
ve faaliyetlerinin organizasyonu yürütülmektedir.

• TTB Hekimlik Uygulamaları Veri Tabanı ile ilgili olarak gelen başvurulardan ilgili olanların Türk 
Tabipleri Birliği’ne gönderimi yapılmakta, işlem birimleri hakkında Odaya yapılan başvurular cevap-
lanmaya çalışılmaktadır.

• Mevcut işlemlerin yanı sıra Yönetim Kurulu, Özel Hekimlik Komisyonu, Özel Hekimlik Komisyon 
Yürütme Kurulu ve TTB Özel Hekimlik Kolu tarafından verilen diğer görev, raporlama, bilgi temini 
çalışmaları yapılmaktadır.



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
130

[

]

Bilgi İşlem Bürosu

Bilgi İşlem Sorumlusu: Mithat HAMARAT

Bilgi İşlem Bürosu, İstanbul Tabip Odası’nın teknik işleyişinin sürdürebilmesini ve üyelerine gelişen 
dijital dünyaya paralel olarak hizmet verebilme hedefleri doğrultusunda İstanbul Tabip Odası merkez 
ve diğer bürolarındaki teknik donanımın güncel ve çalışır olmasını sağlamaktadır. 

Rutin bakım, onarım ve güncelleme faaliyetlerinin yanı sıra gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda yazılım, 
web sitesi ve ar-ge çalışmaları yürütmektedir.

Bu bağlamda 2021-2022 çalışma döneminde;

TTB Hekimlik programı geliştirmeleri için desteğini sürdürmektedir.

Bu dönemde web sitesi üzerinden gelen 3636 soru cevaplanmış ve 2353 adet kimlik talebi işleme 
alınmıştır.

Hekim İletişim Hattı üzerinde gelen toplam 457 sorunun yönetim kurulu tarafından cevaplanmasını 
sağlamıştır.

Web seminer sistemi üzerinden basın açıklamaları, bilimsel toplantılar, Koronavirüs Salgını ile ilgili 
güncel yayınlar, kültürel etkinlikler vb. toplam 63 canlı yayın gerçekleştirmiştir.

 Web seminer sistemine toplamda 12358 hekim üye olmuş ve sistem ile birlikte sosyal medya hesap-
ları üzerinden yapılan yayınlar tüm kanallarda toplam 5 milyon gösterim sayısına yaklaşmıştır.

Hekim Sözü dergisinin her sayısı dijitalleştirilmiş ve web ortamına taşınmıştır.

İstanbul Tabip Odası ziyaret sistemi ile intörn hekimlerle çevrimiçi buluşmalar düzenlenmiştir.

Her ayın ilk haftası İstanbul Tabip Odası dijital bülteni tüm üyelere ulaştırılmıştır.
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